
1

Katalog 
podlah
www.vpodlahy.cz

Rigidní podlahy

Vinylové podlahy

Dřevěné podlahy

Laminátové podlahy

Linoleum

Koberce

Pryžové podlahy

Stavební chemie

Schodové hrany

Soklové profily

Doplňky

PVC



Katalog 
podlah



 20-37 Rigidní podlahy

 38-51 Vinylové podlahy

 52-59 Dřevěné podlahy

 60-73 Laminátové podlahy

 74-77 Linoleum

 78-87 Koberce

 88-95 Pryžové podlahy

 96-215 Stavební chemie

 216-227 Ukončovací profily

 228-249 Přechodové profily

 250-265 Schodové hrany

 4-19 PVC

 266-273 Soklové profily, Ochranné rohy

 274-277 Parkety, Venkovní terasové parkety

 278-287 Doplňkový sortimet

 288-291 Doplňky





PVC
Dokonalá volba nejen pro komerční prostory



6

Mnozí lidé si pod pojmem PVC vybaví 
nevzhledné podlahové krytiny, které 
znají především ze škol či úřadů. Důleži-
té je si neplést pojmy, protože PVC pod-
lahy nejsou linoleum. Díky dokonalejším  
technologiím si dnes můžete vybírat ze 
stovek různých dekorů, které dokona-
le imitují dřevěné povrchy, dlažby, ale 
i koberce. Dnes už se tak s PVC pod-
lahami nesetkáte pouze v komerčních  
a průmyslových prostorech, ale stále častěji  
i v bytech, a to v obývacích i dětských pokojích.

• nízká pořizovací cena
• snadná pokládka
• velmi jednoduchá údržba
• vysoká odolnost
• velmi dobré tepelně izolační vlastnosti
• stovky dostupných dekorů
• kompatibilní s podlahovým vytápěním
• příjemná na dotek

Jaké benefity vám PVC podlaha nabízí?

PVC podlahy
Když hledáte osvědčenou klasiku

Dekory vyladěné 
do posledního 
detailu

Kde se s nimi můžete 
nejčastěji setkat?



7

Heterogenní PVC se skládají z více vrstev, přičemž má každá svou funkci. Jedná se o vrstvu nášlapnou, 
nosnou a podkladovou. S těmito podlahami se setkáte nejčastěji, protože jsou levnější než homogen-
ní PVC podlahy. Homogenní PVC podlahy jsou tvořeny jednou vrstvou, která nahrazuje všechny výše 
uvedené, vyznačuje se vyšší odolností i cenou.

Díky tomu jsou dnes PVC podlahy mnohem 
pružnější a odolnější, než kdy dříve. Současné 
PVC podlahy mají jednoduchou údržbu a díky 
ochranným vrstvám dosahují dlouhé stáloba-
revnosti.

Již bylo uvedeno, že lino není PVC. Lidově 
se tak označovaly původní PVC podlahy,  
klasické přírodní linoleum bylo a je podstat-
ně dražší. Běžně se můžete setkat se dvě-
ma typy PVC podlah, a to heterogenními  
a homogenními.

PVC podlahy jsou samozřejmě vyrobeny  
z polyvinylchloridu, tak jak tomu bývalo dříve. 
Výrazného zdokonalení jeho vlastností bylo 
dosaženo používáním nových technologií při 
výrobě. 

Údržba je 
hračka

Navodí 
pocit luxusu



8

Supreme Plus
Osvědčená podlaha, která zaručeně nezklame

TO
P 

KO
LE

KC
E

PVC podlaha v roli Supreme Plus je výsledkem mnoha pokusů  

o dokonalou podlahu, která vydrží i extrémní zátěž, odolá 

vlhkosti, má snadnou údržbu, skvěle vypadá a navíc za velmi 

rozumnou cenu! Proč se spokojit s  málem, když Supreme Plus 

nabízí odpověď na všechna vaše přání. Supreme Plus se hodí 

do bytových, komerčních, ale i průmyslových prostor, kde odolá  

i vysoké zátěži. 

Léty i praxí 
prověřená

Myslí především 
na vaše zdraví

Díky PUR vrstvě 
je úklid hračka

018

073

074

069

Třída zátěže
34-43

Celková tloušťka (mm)
2,5 mm

Nášlapná vrstva (mm)
0,7 mm

Povrchová uprava
PUR

Šířka (m)
2 / 4

Třída hořlavosti
Cfl-s1

Odolnost na kolečkovou židli
ano

Délka (m)
24

K

9,

1 =

T g
Podlahové topení
vhodnée



9
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

005

015 016 017 018 020

021

030 040 044 045 046

047 057 059 061 062 063

065 067 068

069 070 071

072

073

074 075

dekor

Pro dokonalé sladění podlahy s interiérem
doporučujeme lišty PSL 58F. 

Vyberte si z 5 barev, do kterých následně 
vložíte proužek z pokládané 

PVC podlahy.

PSL 58F 9101 PSL 58F 9272

DO
PO

RU
ČU

JE
M

E

PSL 58F 9865 PSL 58F 9107PSL 58F 9880

1. Název lišty



10

Greenline
Dejte zelenou vaší domácnosti

TO
P 

KO
LE

KC
E

Greenline 2021 je nová generace oblíbené vinylové podla-

hy v rolích s filcovou podložkou, která si zachovala to nejlepší  

z předešlé kolekce a v ostatním se zdokonalila. Podlaha Greenline 

2021 je doplněna povrchovou úpravou PU Natural Feel, díky kte-

ré dosahuje vyšší třídy zátěže než její předchůdce. Tato podlahová 

krytina je vhodná do všech místností v domácnosti s intenzivním 

provozem. Navíc díky filcové podložce dosahuje podlaha skvělých 

akustických vlastností. 

Různé šíře pro 
jednodušší 
pokládku

Rozdíl poznáte 
pouhým okem 

Berlin 531Rioja 532

Berlin 531



11
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Třída zátěže
23-32

Celková tloušťka (mm)
3,8 

Nášlapná vrstva (mm)
0,4

Povrchová úprava
PU Natural Feel

Šířka (m)
2 / 3* / 4 

Omezení skluzu
DS

Třída hořlavosti
Cfl-s1

Celková hmotnost (kg/m2)
2,4

Délka (m)
22

G

9

,

1 =

Z T .
Podlahové topení
vhodnée

Fair Oaks 567

Berlin 531

Chaparral Oak 544

Burned 
Wood 545

Chaparral Oak 592

Camargue 704

Rioja 532

Camargue 754

*Greenline 2021 ve 3 m šíři pouze tyto dekory: Fair Oaks 567, Rioja 532.

dekor

Berlin 531

PSL 58F 9101 PSL 58F 9272

DO
PO

RU
ČU

JE
M

E

PSL 58F 9865 PSL 58F 9107PSL 58F 9880

Jednoduchá 
údržba 

Pro dokonalé sladění podlahy s interiérem
doporučujeme lišty PSL 58F. 

Vyberte si z 5 barev, do kterých následně 
vložíte proužek z pokládané 

PVC podlahy.

1. Název lišty



12

Junior 60 PUR
Dokonalá volba nejen pro komerční prostory

TO
P 

KO
LE

KC
E

Junior 60 PUR patří mezi to nejlepší, co dnešní segment hetero-

genních vinylových podlah v rolích na trhu nabízí. Složení pod-

lahy splňuje nejpřísnější kontroly kvality nejen z  hlediska para-

metrů odolnosti, širokého spektra užití, zejména pak v komerčním  

segmentu. Výjimkou nezůstávají realizace ani v bytovém segmen-

tu.

Zkušený
jako senior

Zná své 
zákazníky

Jednoduchá
a intuitivní údržba

Padua T78



13
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

PSL 58F 9101 PSL 58F 9272

DO
PO

RU
ČU

JE
M

E

PSL 58F 9865 PSL 58F 9107PSL 58F 9880

SISAK T33

TRIGLAV T30

PADUA T66

SONG 693

VINAROS T93

PADUA T56

SONG 634

PADUA T99

PADUA T37

PADUA T96

PADUA T32

PADUA T91 PADUA T78PADUA T28

dekor betonu

dekor
dřeva

chipsy

Třída zátěže
33-42

Celková tloušťka (mm)
2,3 

Nášlapná vrstva (mm)
0,6 

Povrchová úprava
PUR

Šířka (m)
2 / 3* / 4

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Odolnost na kolečkovou židli
ano

Délka (m)
30

G

9,

1 =

R g
Podlahové topení
vhodnée

*Junior 60 PUR ve 3 m šíři pouze tyto dekory : Triglav T30, Vinaros T93, Sisak T33.

Pro dokonalé sladění podlahy s interiérem
doporučujeme lišty PSL 58F. 

Vyberte si z 5 barev, do kterých následně 
vložíte proužek z pokládané 

PVC podlahy.

1. Název lišty



14

PVC zátěžové heterogenní

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm) Třída zatížení 

Vlastnosti

Šířka role (m) Délka role (m) Hmotnost 
(kg/m²)

Hořlavost Povrchová 
úprava

Vnitřní odpor 
Ri (W)

Supreme Plus 2,50 0,70 34-43 Cfl-s1 PUR 2 / 4 24 2,90

Junior 60 PUR 2,30 0,60 33 - 42 Bfl-s1 PUR 2 / 3 / 4 30 2,20

Solid 270 2,00 0,70 23 - 34-43 Bfl-s1 Hyper
Guard+ 2 / 4 25 2,76

Fatra 
Novoflor Extra                       
1,5

2,00 0,80 21- 23; 31 - 34; 
41 - 43 Bfl-s1 PUR 1,5 12 3,18

Fatra Novoflor Extra 
Amos 
(bez PU)

2,00 0,70 21 - 23; 31 - 34; 
41 - 43 Bfl-s1 x 1,5 12 3,15

Fatra Dual 2,00 0,80 21 - 23; 31 - 34; 
41 - 43 Bfl-s1 PUR 1,5 12 2,95

Grabo Silver 
Knight Diamond 
Tech

2,00 0,70 34-43 Bfl-s1 PUR 2 20 2,80

Tarkett Acczent 
Essential 70 2,00 0,70 34-43 Bfl-s1 Top Clean 

XP 2 23 3,07

Tarkett Acczent 
Platinum 100 2,45 - 34-43 Bfl-s1 Top Clean 

XP 2 23 3,20

Fatra Novoflor Extra 2,00 0,70 21 - 23; 31 - 34; 
41 - 43 Bfl-s1 PUR 2 12 2,94

Fatra Novoflor 
Standard 2,00 0,55 21 - 23; 31 - 33; 

41 - 42 Bfl-s1 PUR 2 12 2,95

Silver Knight - je antibakteriální PVC, výhradně určeno pro nemocniční prostory. Nejhygieničtější vinylová podlaha. Sníží počet bakterií
v 8 hodinách o 99 %. Antistatické PVC 109. Protiskluznost R10. Odběr pouze po rolích. Neřeže se.      
 

PVC bytové s filcem

Greenline 2021 3,80 0,40 23 - 32 Cfl-s1 PU Natural 
Feel 2 / 3 / 4 22 2,30

Whiteline 2,80 0,40 23 - 31 Cfl-s1 PU Natural 
Feel 2 / 3 / 4 30 1,95

LaVida 2,80 0,50 33 - 42 Bfl-s1 PUR 2 / 4 25 2,00

PVC bez filcu

Fatra Domo  1,50 0,30 21 - 23 Bfl-s1 x 2 16 2,12

Vhodné pro prostory:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

BYTOVÉ

BYTOVÉ



15

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm) Třída zatížení 

Vlastnosti Šířka role (m) Délka role (m)
Hmotnost 

(kg/m²)
Hořlavost Povrchová 

úprava
Rozměr dílce 

(mm) Balení (m²)Vnitřní odpor 
Ri (W)

Fatra 
Elektrostatik

1,70 5.10⁴ - 1.10⁶ 21 - 23; 31 - 34; 41 Bfl-s1 x 608 x 608 12,91 2,36

2,00 5.10⁴ - 1.10⁶ 21 - 23; 31 - 34; 41-43 Bfl-s1 x 608 x 608 11,07 2,78

Fatra Dynamik 1,70 5.106 - 1.10⁸ 21 - 23 ; 31 - 34; 41 Bfl-s1 x 608 x 608 12,91 2,36

Fatra Praktik 1,70 1,70 21 - 23; 31 - 32; 41 Bfl-s1 x 608 x 608 12,91 2,36

Fatra Garis* 2,00 ≤ 1.10⁹ 21 - 23; 31 - 34; 41 
- 43 Bfl-s1 PUR 1,5 12 2,90

Jaslo Norma 
XrPUR 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 PUR 2 23 2,79

Jaslo Centra 
XrPUR 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 PUR 2 23 3,00

Jaslo Ultra 
Contract PUR 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 PUR 2 23 3,15

Jaslo Specjal  
PLUS PUR 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 PUR 2 23 3,30

Tarkett Eclipse 
Premium

2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 PUR 2 23 3,00

2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 PUR 
Reinforced 610 x 610 5,95 3,00

Tarkett IQ Granit
2,00 2,00 34-43 Bfl-s1

IQ PUR
2 25 2,80

2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 610 x 610 5,21 2,80

Tarkett
IQ Optima

2,00 2,00 34-43
Bfl-s1 IQ PUR

2 25 2,70

2,00 2,00 34-43 610 x 610 5,21 2,70

Tarkett Primo 
Premium

2,00 2,00 34-43
Bfl-s1 PUR

Reinforced
2 23 3,00

2,00 2,00 34-43 610 x 610 5,95 3,00

Tarkett IQ Granit 
Multicolour 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 IQ PUR 610 x 610 5,21 2,80

Tarkett IQ 
Optima Essence 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 IQ PUR 2 25 2,70

Tarkett IQ ONE 
(bez obsahu PVC) 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 x 2 23 2,80

Tarkett 
IQ Megalit

2,00 2,00 34-43
Bfl-s1 IQ PUR

2 23 2,69

2,00 2,00 34-43 610 x 610 5,21 2,69

Tarkett 
IQ Surface

2,00 2,00 34-43
Bfl-s1 IQ PUR

2 23 2,80

2,00 2,00 34-43 610 x 610 5,21 2,80

Tarkett IQ 
Eminent

2,00 2,00 34-43
Bfl-s1 IQ PUR

2 23 2,80

2,00 2,00 34-43 610 x 610 5,21 2,80

Tarkett IQ 
Natural 

2,00 2,00 34-43
Bfl-s1 IQ PUR

2 23 2,80

2,00 2,00 34-43 610 x 610 5,21 2,80

Tarkett 
Standard Plus

2,00 2,00 34-43

Bfl-s1 PUR

2 23 3,30

2,00 2,00 34-43 500 x 500 6,00 3,30

2,00 2,00 34-43 610 x 610 5,21 3,30

Tarkett
Contract Plus 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 PUR 2 23 3,15

Jaslo IQ Surface iq 2,00 2,00 34-43 Bfl-s1 IQ PUR 2 23 2,80

Podlahové topení: všechny typy materiálů jsou vhodné. *Dodává se pouze po rolích. Neřeže se.

PVC homogenní
Vhodné pro prostory:

ČISTÉ PROSTORY



16

PVC obkladové

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm)
Třída zatížení 

Vlastnosti
Šířka role (m) Délka role (m) Hmotnost 

(kg/m²)
Hořlavost Povrchová 

úprava
Fatra Modul 1,15 0,50 23 - 32 Bfl-s1 PUR 1,5 20 1,82
Tarkett Aquarelle 
Wall 0,92 0,12 - PUR 2 35 1,50

Tarkett Aquarelle 
Wall HFS 0,92 0,12 - Bfl-s1 PUR 2 35 1,50

Tarkett Aquarelle 
Wall Borders 0,92 - - - PUR 0,49 30-35 1,50

Tarkett Wallgard 1,30 1,30 - Bfl-s1 PU Shield 2 30 2,10
Jaslo IQ Surface 
Wall 2,00 2,00 34-43 PU Shield 2 23 3,40

PVC protiskluzné

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm) Třída zatížení 

Vlastnosti

Šířka role 
(m) Délka role (m) Hmotnost 

(kg/m²)Hořlavost Povrchová 
úpravaProtiskluznost

Tarkett Multisafe 
Aqua 2,00 - 33 - 42 Bfl-s1 Top 

CleanXP 2 20 3,10

Tarkett Aquarelle 
Floor 1,50 R10 31 - - 2 20 2,40

Tarkett Aquarelle 
Floor Design 2,00 R10 31 - - 3 23 2,15

Tarkett Granit 
Safe. T 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 2 25 2,95

Tarkett Primo 
Safe. T 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 2 23 3,00

Tarkett Safetred 
ION Contrast 
Compact

2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 
XP 2 20 3,34

Tarkett Safetred 
ION Linen Compact 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 2 20 3,34

Tarkett Safetred 
ION Loose lay 2,35 R10 34-43 Cfl-s1 Safety Clean 

XP 2 15 3,41

Tarkett Safetred 
ION Acoustic 3,50 R10 34-43 Cfl-s1 Safety Clean 

XP 2 15 3,75

Tarkett Safetred 
Universal 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 2 20 3,17

Tarkett Safetred 
Universal Plus 2,00 R11 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 2 20 3,40

Tarkett Safetred 
Design 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 PUR 

Reinfoced 2 20 3,10

Tarkett Safetred 
Transport 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 2 20 2,80

Tarkett Safetred 
Spectrum 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 2 20 3,10

Tarkett Safetred 
Spectrum Tiles 2,00 R10 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 

XP 0,5 x 0,5 3,10

Grabo Safety 20 
JSK 2,00 R11 - - - 2 20 2,60

Grabo Ecosafe 2,00 R10 - - - 2 20 2,70
Jaslo Ultra Safetred 
Spectrum 2,00 R10, R1≤109Ω 34-43 Bfl-s1 Safety Clean 2 20 3,10

Tarkett
IQ Optima 1,50 R9 32-41 Bfl-s1 x 2 30 2,10

ITEC Isafe 70 2,00 0,70 23 - 34-43 Bfl-s1 Hyper
Guard+ 2 20 2,85

Vhodné pro prostory:

KOMERČNÍ

ČISTÉ PROSTORY



17

PVC akustické

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm)
Třída zatížení 

Vlastnosti Šířka role 
(m) Délka role (m)

Hmotnost 
(kg/m²)Akustický 

útlum (dB)
Povrchová 

úprava
Rozměr 

dílce (mm) Balení (m²)

Tarkett 
Tapiflex 
Excellence 80

3,25 0,80 34 19 Top Clean XP 2 23 3,25

Tarkett 
Tapiflex Stairs 3,50 1,00 34-43 18 Top Clean XP 1,02 23 3,67

Tarkett 
Tapiflex Essential 50 3,30 0,50 33 - 42 20 Top Clean XP 2 23 2,77

Tarkett 
Tapiflex 
Platinum 100

3,10 1,02 34 17 PU Mat 2 23 3,25

Tarkett 
Tapiflex Stairs SA, 
samolep.

3,50 1,00 34-43 18 Top Clean XP 1,02 23 3,67

Tarkett 
IQ Granit 
Acoustic *

3,50 2,00 34-42 15 IQ PUR 2 23 3,81

Tarkett IQ Optima 
Acoustic * 3,70 2,00 34-42 17 IQ PUR 1,95 25 3,50

Tarkett 
Eclipse 
Acoustic *

3,70 2,00 34-42 17 IQ PUR 1,95 23 3,60

Grabo 
Acoustic 7 
Color, Natural

3,20 0,70 34-42 19 CLP 2 20 2,60

Grabo 
Acoustic 7 Uni 3,20 0,70 34-42 19 CLP 2 20 2,60

ITEC Optimise 70 
acoustic 3,40 0,70 23 - 34-42 19 HyperGuard+ 2 25 2,90

ITEC Silento 50 3,00 0,50 23 - 33 18 HyperGuard+ 2 25 2,20

* Tento materiál se neřeže, dodává se pouze po celých rolích.
Všechny akustické podlahoviny v tabulce dosahují třídy hořlavosti Bfl-s1.

PVC vodivé

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka nášlapné 
vrstvy (mm)

Třída zatížení 

Vlastnosti Šířka role (m) Délka role (m)

Hmotnost 
(kg/m²)Hořlavost Povrchová 

úprava
Rozměr dílce 

(mm) Balení (m²)
Vnitřní odpor 

Ri (W)

Fatra 
Elektrostatik

1,70 5.10⁴ - 1.10⁶ 21 - 23; 
31 - 34; 41 Bfl-s1 x 608 x 608 12,91 2,36

2,00 5.10⁴ - 1.10⁶
21 - 23; 
31 - 34; 
41-43

Bfl-s1 x 608 x 608 11,07 2,78

Tarkett IQ Toro SC
2,00 5.104 - 1.106 34-43

Bfl-s1 IQ PUR
2 23 2,95

2,00 5.104 - 1.106 34-43 610 x 610 5,21 3,00

Tarkett Linoleum
 XF2 SC 2,50 104 - 106 34-43 Bfl-s1 x 2 30 3,00

Jaslo Elektra XrPUR  
(vodivý ≤ 106 Ω) 2,00 R5x104Ω≤R≤ 106Ω 34-43 Bfl-s1 PUR 2 23 3,00

Vhodné pro prostory:

PRŮMYSLOVÉ

ČISTÉ PROSTORY



18

PVC antistatické

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka nášlapné 
vrstvy (mm)

Třída zatížení 

Vlastnosti Šířka role (m) Délka role (m)
Hmotnost 

(kg/m²)Hořlavost Povrchová 
úprava

Rozměr dílce 
(mm) Balení (m²)Vnitřní odpor 

Ri (W)
Tarkett IQ Granit 
SD

2,00 10.⁶ - 10.8 34-43
Bfl-s1 IQ PUR

2 23 3,00
2,00 10.6 - 10.8 34-43 610 x 610 5,21 3,00

Tarkett Primo SD
2,00 10.6 - 10.8 34-43

Bfl-s1 IQ Standard
2 23 3,00

2,00 10.6 - 10.8 34-43 610 x 610 5,95 3,00

Fatra Dynamik* 1,70 5.106 - 1.10⁸ 21 - 23 ; 31 - 34; 
41 Bfl-s1 x 608 x 608 12,91 2,36

Fatra Garis 2,00 ≤ 1.10⁹ 21 - 23; 31 - 34; 
41 - 43 Bfl-s1 PUR 1,5 12 2,90

Linoleum 2,5 XF2  
SD 2,50 104 - 10⁸ 34-43 Bfl-s1 x 2 30 3,00

Jaslo Ultra Primo 
SD 2,00 5x106Ω≤108Ω 34-43 Bfl-s1 x 2 23 3,00

* Jedinečnou vlastností této podlahoviny je schopnost odvádět statický náboj, proto reprezentuje skupinu staticky disipativních (antistatických) podlahových 
krytin a je určena pro aplikace, kde je vyžadováno antistatické provedení podlahy a zvýšení ochrany elektronických součástek a přístrojů před poškozením 
elektrickým výbojem.

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka nášlapné 
vrstvy (mm) Třída zatížení 

Vlastnosti
Šířka role (m) Délka role (m) Hmotnost 

(kg/m²)Hořlavost Povrchová 
úprava

Grabo Start 4,00 0,7 - Cfl-s1 PUR 2 20 2,89

Grabo Start Wood 4,00 0,7 - Cfl-s1 PUR 2 20 2,89

Grabo Gymfit 50 5,00 - - Cfl-s1 PUR 2 20 2,90

Grabo Gymfit 50 
Wood 5,00 - - Cfl-s1 PUR 2 20 2,90

Grabo Gymfit 65 6,50 - - Cfl-s1 PUR 2 15 3,50

Grabo Gymfit 65 
Wood 6,50 - - Cfl-s1 PUR 2 15 3,50

IVC Doplňkový sortiment IVC naleznete na straně 287.       

Tarkett  Doplňkový sortiment Tarkett naleznete na straně 287.       

Tarkett  
Jaslo Doplňkový sortiment Tarkett naleznete na straně 286.      

Grabo Doplňkový sortiment Grabo naleznete na straně 287.      

Fatra Doplňkový sortiment Fatra naleznete na straně 285.      
       
Podlahové topení: všechny typy materiálů jsou vhodné.       

PVC sportovní
KOMERČNÍ

Vhodné pro prostory:

ČISTÉ PROSTORY



VINYLOVÉ
PODLAHY
V ROLÍCH
A DÍLCÍCH

fatrafloor.cz

Hlavní výhody:

atraktivní vzhled
vysoká odolnost vůči opotřebení
odolnost proti špinění
odolnost proti vlivu kolečkové židle
vzájemná kombinovatelnost 
dekorů
povrch odolný vůči bakteriím

Řez heterogenní podlahovinou:

1. PUR ochranná vrstva
2. Nášlapná transparentní vrstva
3. Designová vrstva
4. Kompaktní spodní vrstva





Rigidní podlahy
Opravdová revoluce v podlahách



22

Rigidní vinylové SPC podlahy jsou pořád 
poměrně mladým typem podlah, který se 
však rychle rozšířil do řady domácností, ale 
i komerčních objektů. Jejich skvělé užitné 
vlastnosti a kvalitní embossing, díky němuž 
dekory věrně imitují přírodní materiály,  
si snadno získají i vaše sympatie.

• mimořádná rozměrová stálost
• 100% voděodolnost
• snadná údržba
• rychlá a jednoduchá pokládka
• kompatibilita s podlahovým topením
• možnost pokládky na původní podlahovou  
   krytinu

Jaké výhody má rigidní vinylová 
podlaha? 

Rigidní podlahy
Moderní podlahy pro každý interiér

Předčí všechna 
očekávání

Kde můžete na rigid 
vinyl SPC narazit?



23

Rigidní podlahy

Sluší každému 
interiéru

Rigidní SPC podlahy jsou specifickým  
typem rigidních podlah, jejichž jádro je tvořeno  
minerálním kompozitem. Díky této techno-
logii je každá lamela dokonalým spojením 
hlavních užitných vlastností vinylových  
podlah a dlažby.

Rigidní vinylové SPC podlahy jsou skvělým 
řešením pro celý váš byt, a to včetně koupelny 
či kuchyně. Stále oblíbenější jsou pak i v ko-
merčních prostorech.

Rigidní vinylové podlahy jsou technologicky 
nejvyspělejším typem podlah, jejichž jádro je 
tvořeno kompozitem s vysokou hustotou. Díky 
tomu je jádro pevné a dosahuje mimořádné 
rozměrové stálosti, což je slabost klasických 
vinylových podlah. Díky robustním zámkům  
a integrované podložce je jejich pokládka 
opravdu rychlá a jednoduchá.

Rigidní vinylové podlahy 

jednoduchá pokládka – zámko
vysoká odolnost pro
100% v

a
tuhé kompozitní jádr
ro rovou stálost
vrstvená vinylová podlaha

POROVNÁNÍ RIGIDNÍCH PODLAH
Rigidní vinylové SPC podlahy 

jednoduchá pokládka – zámko
vysoká odolnost pro
100% v

a
kameninové jádr
ro rovou stálost

 nylové podlahy 

lepené nebo zámkové provedení
ení nábytkem

a

Povrchová úprava

va

Vzor a vrstva pro tisk

Akustická vrstva

Tuhé jádro – vrstven nyl

– kompaktní vrstva

korpus

Integrovaná podlo ka

Povrchová úprava

va

Dek va

Vinylová vrstva

Tuhé jádro – minerální materiál

Integrovaná podlo ka

1

1 11

5

2 22

6 4

3

4

710

5

811

6

912

33

4

1

2 2

3 34

45

6 11

12

5

6

1

2

3

4

Povrchová úprava

va

Dek va

Vinylová vrstva

1

2

3

4

Rigidní vinylové podlahy 

jednoduchá pokládka – zámko
vysoká odolnost pro
100% v

a
tuhé kompozitní jádr
ro rovou stálost
vrstvená vinylová podlaha

Rigidní vinylové SPC podlahy 

jednoduchá pokládka – zámko
vysoká odolnost pro
100% v

a
kameninové jádr
ro rovou stálost

 nylové podlahy 

lepené nebo zámkové provedení
ení nábytkem

a

Povrchová úprava

va

Vzor a vrstva pro tisk

Akustická vrstva

Tuhé jádro – vrstven nyl

– kompaktní vrstva

korpus

Integrovaná podlo ka

Povrchová úprava

va

Dek va

Vinylová vrstva

Tuhé jádro – minerální materiál

Integrovaná podlo ka

1

1 11

5

2 22

6 4

3

4

710

5

811

6

912

33

4

1

2 2

3 34

45

6 11

12

5

6

1

2

3

4

Povrchová úprava

va

Dek va

Vinylová vrstva

1

2

3

4



24

Experto Click
SPC 50
Pohodlí vinylu s odolností kameneTO

P 
KO

LE
KC

E

Rigidní vinylová podlaha Experto Click SPC 50 je volně poklá-

danou podlahou v dílcích, která je díky pořádné nášlapné vrstvě 

0,5 mm vhodná nejen do domácností, ale i méně vytížených  

komerčních prostor.

Pevné minerální jádro, robustní zámky a kvalitní integrovaná  

podložka IXPE pomáhají s velmi rychlou a jednoduchou poklád-

kou. Nejen díky tomu si tato podlaha získala přízeň u podlahářů 

a jejich zákazníků.

Vhodná nejen
do domácnosti

Vsaďte na 
vysokou odolnost

V jednoduchosti 
je krása

Dub Cadiz 223-2

Dub Alicante 1026-3

Dub Bari 88065L-008 Dub Sevilla  6179-2



25
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Třída zátěže
21-33

Celková tloušťka (mm)
6,0*

Nášlapná vrstva (mm)
0,5 PUR

Šířka (mm)
181 

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 220

D

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
10,5

Systém kladení
zámkový spoj.

Povrchová úprava

Dub Sienna 
88001-007

Dub Toledo
81125-5

Dub Bari
88065L-008

Dub Cadiz 
223-2

Dub Cordoba
88062-001

Dub Grosseto
1541-15

Dub Marbela
1515-2

Dub Sevilla
6179-2

Dub Sienna 88001-007 Dub Bari 88065L-008

Dub Alicante 
1026-3

Použijte originální lišty k dokonalému spojení podlahy s interiérem. 
Dekory originálních lišt jsou barevně totožné s dekory podlah v kolekci.

* Včetně integrované podložky.

dekor

223-2 1541-15

DO
PO

RU
ČU

JE
M

E

1026-3 6179-2

81125-5 88062-00188001-007 88065L-008

6527-11 / 1515-2

Dub Rimini
6527-11

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY

Dub Cadiz Dub Alicante Dub Grosseto Dub Sevilla

Dub Toledo Dub Sienna Dub Cordoba Dub Bari

Dub Marbela

1. Název lišty 2. Název podlahy



26

Rigid Sierra
Acoustic
Hluk ani nečistoty nemají šanciTO

P 
KO

LE
KC

E

Rigidní vinylové podlahy jsou v posledních letech absolutní 

novinkou a v současnosti jedním  z nejžádanějších materiálů  

v domácnostech, a to díky množství výhod, které nabízejí. Podlaha 

Sierra Acoustic se skládá z  12 vrstev, z nichž každá nabízí vlastní 

specifické vlastnosti, které dohromady dělají  z této rigidní vinylové 

podlahy jeden z nejdokonalejších produktů na trhu. 

Dokonalá 
odolnost vůči 
poškrábání

Voděodolnost 

Výjimečná 
akustika

Dune Oak 222 Dune Oak 832

Holm Oak 147



27
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Chapel Oak 839 Dune Oak 876 Dune Oak 841

Dune Oak 832 Dune Oak 826 Dune Oak 230 Dune Oak 222

Star Oak 241Holm Oak 147

* Včetně integrované podložky.

dekor

Lišta 839 Lišta 876 Lišta 841

Lišta 832 Lišta 826 Lišta 230 Lišta 222

Lišta 147

DO
PO

RU
ČU

JE
M

E

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY

Použijte originální lišty k dokonalému spojení podlahy s interiérem. 
Dekory originálních lišt jsou barevně totožné s dekory podlah v kolekci.

Lišta 241

** Vhodné pro teplovodní systém podlahového topení.

Star Oak 241

Holm Oak 147 Chapel Oak 839 Dune Oak 876 Dune Oak 841

Dune Oak 832 Dune Oak 826 Dune Oak 230 Dune Oak 222

Třída zátěže
23-31

Celková tloušťka (mm)
5,0*

Nášlapná vrstva (mm)
0,3 PUR Superguard

Šířka (mm)
189

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení **
vhodné

Délka (mm)
1 318 

E

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
7,032

Systém kladení
zámkový spoj.

Povrchová úprava

Akustický útlum 
19 dBq

1. Název lišty 2. Název podlahy



28

ID Click
Ultimate 55-70
Dokonalá struktura a design s maximální 
odolností

TO
P 

KO
LE

KC
E

Díky pořádné nášlapné vrstvě a PUR povrchové úpravě budete 

příjemně překvapeni vysokou odolností podlahy. Rigidní vinylová 

podlaha iD Click Ultimate je skvělou volbou nejen do nejvíce vy-

tížených prostor ve vaší domácnosti, ale i do komerčních prostor.

Výjimečná 
pevnost 
zabraňuje 
otlakům

Technologie 
Rigid Composite 
Core

Jedinečné
akustické
vlastnosti

Contemporary Oak Barley 



29
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Cersai Clay Contemporary 
Oak Barley 

English Oak 
Hazel

English Oak 
Honey

Polished 
Concrete Graphite

Polished 
Concrete Indium

Scandinavian
Oak Brown

Scandinavian
Oak Grey

* Včetně integrované podložky.

24845 017 248360 08 248360  04

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY

248360 10 248390 11 248330 01

248390 13 247970 13 247970 15 248390 16 247970 17 247970 02248330 00

de
ko

r

U nášlapné vrstvy 0,55 a 0,70 mm se liší objednací kódy.

Třída zátěže
23-33-42+
23-34-43+    

Celková tloušťka (mm)
6,5*

Nášlapná vrstva (mm)
0,55 / 0,70 PUR

Šířka (mm)
200 I 250 I 500

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 200 I 500 I 1 500 I 1 000

D

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
11,40 / 11,30

Systém kladení
zámkový spoj.

Povrchová úprava

Použijte originální lišty k dokonalému spojení podlahy s interiérem. 
Dekory originálních lišt jsou barevně totožné s dekory podlah v kolekci.

Light Oak
Light Grey

Riviera Oak 
Grey

Riviera Oak 
Warm Brown

Riviera Oak 
Light Brown

Stylish Oak
Beinge

iD + iD + iD + iD +

iD +

+

Cersai Clay English Oak Hazel Contemporary Oak 
Barley 

English Oak Honey Polished Concrete 
Indium

Scandinavian Oak 
Brown

Scandinavian Oak 
Grey

Polished Concrete 
Graphite

Light Oak Grey Riviera Oak Grey Riviera Oak Warm 
Brown

Riviera Oak Light 
Brown

Stylish Oak Being

+ + + +

250 x 500 250 x 1 500 250 x 1 500 250 x 1 500 500 x 1 000 200 x 1 200

200 x 1 200 500 x 1 000 176 x 1 213 176 x 1 213 176 x 1 213 176 x 1 213

176 x 1 213

1. Název lišty 2. Název podlahy



30

WELL-click
Elegance a skvělé užitné vlastnosti

TO
P 

KO
LE

KC
E

Rigidní zámková podlaha WELL-click nabízí řešení do prostor se 

zvýšenou vlhkostí. Díky své struktuře má velmi dobrou zvukovou 

izolaci a v případě pokládky na podlahové topení také prostupnost 

tepla. Vyznačuje se rychlou pokládkou bez lepení.

Jednoduchá 
a rychlá 
pokládka

Přírodní 
vzhled

Voděodolný

Borovice  bílá

Borovice  bílá

Borovice  bílá

Pro WELL-click je charakteristická jedno-

duchá a rychlá pokládka. Díky své 100% 

voděodolnosti je skvělou volbou i pro kou-

pelny a kuchyně. Tyto užitné vlastnosti 

a propracovaný design imitující přírodní 

vzhled, dělají z podlahy WELL-click jednu 

za nejoblíbenějších podlahových krytin.



31
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

40108-1 40143-1 40128-1 40109-1 40137-1 40158-1

40160-1 40146-1 40135-1 40130-1 40113-2

40142-140153-1 40118-1 40144-1 40145-1

Třída zátěže
21-33

Celková tloušťka (mm)
5,5*

Nášlapná vrstva (mm)
0,3 PUR

Šířka (mm)
230

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 235

D

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
6,00 zámkový spoj.

System kladení

Povrchová úprava

Borovice Bílá 
Borovice 
Mediterian Borovice Sibiřská Buk Rustikal Dub Caramel Dub Pálený

Dub Panský Dub Popelavý Dub Selský Farmářské Dřevo Habr Masiv

Jasan BrickJasan Písečný Ořech Vlašský Topol Bílý Topol Kávový

de
ko

r

L0001 L0003

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY

L0002 L0004

L0008L0007 L00012L0005

L0026 L0032L0027

L0022

Použijte originální lišty k dokonalému spojení podlahy s interiérem. 
Dekory originálních lišt jsou barevně totožné s dekory podlah v kolekci.

* Včetně integrované podložky.

Dub Rustikal Borovice Sibiřská, Meditarian Dub Selský Farmářské dřevo

Ořech Valašský Dub Caramel, Topol Kávový,
Habr Masiv

Borovice bílá Rustikal Jasan Písečný

Dub Pálený Dub Panský Topol Bílý, Dub Popelavý

Jasan Brick

1. Název lišty 2. Název podlahy



fatrafloor.czHlavní výhody:

LUXUSNÍ 
VINYLOVÉ 
DÍLCE

dokonalý design
odolnost proti opotřebení
zvýšená odolnost proti vlhkosti
vhodné pro podlahové topení
snadná údržba
garance 10 let





34

Rigid vinyl SPC

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm)
Třída zatížení  

Vlastnosti  
Rozměr dílce 

(mm)
Balení (m²) Hmotnost 

(kg/m²)
Hořlavost Povrchová 

úprava
Experto Click 
SPC 50** 6,00* 0,50 21 - 33 Bfl-s1 PUR 1 220 x 181 2,20 10,5

IVC Rigid Sierra 
Acoustic ** 5,00* 0,30 23 - 31 Bfl-s1 2 x PUR 1 318 x 189

2,49 7,032
2,22 7,032

Tarkett iD Click 
Ultimate 55 6,50* 0,55 23 - 33 - 42+ Bfl-s1 PUR 1 200 x 200 

1 500 x 243 
480 x 960 
480 x 480 
486 x 243

1,20 
1,09 
1,38 
1,15 
1,30

11,40

Tarkett iD Click 
Ultimate 70 6,50* 0,70 23 - 34-43+ Bfl-s1 PUR 11,30

Tarkett iD Click 
Ultimate 55 PLUS 6,50* 0,55 23 - 33 Bfl-s1 PUR

1 213 x 176 1,28
11,40

Tarkett iD Click 
Ultimate 70 PLUS 6,50* 0,70 23 - 34 Bfl-s1 PUR 11,30

WELL-click 5,50 0,30 21 - 23; 31 - 33 Bfl-s1 PUR 1 235 x 230 1,99 6,00

* Včetně integrované podložky.   
** Micro 4V spára.
Dodáváme pouze po uceleném balení.

Vhodné pro prostory:

BYTOVÉ KOMERČNÍ



fatrafloor.czHlavní výhody:

PLOVOUCÍ
VINYLOVÁ
PODLAHA

dokonalý design
odolnost proti opotřebení
zvýšená odolnost proti vlhkosti
vhodné pro podlahové topení
snadná údržba
garance 10 let



Rigid Sierra Acoustic
Nabízí ticho, vysoký komfort a maximální odolnost

C
ha

pe
l O

ak
 8

39

D
un

e 
O

ak
 8

76

D
un

e 
O

ak
 8

41

D
un

e 
O

ak
 8

32

D
un

e 
O

ak
 8

26

D
un

e 
O

ak
 2

30

D
un

e 
O

ak
 2

22

St
ar

 O
ak

 2
41

H
ol

m
 O

ak
 1

47







Vinylové podlahy
Stále oblíbenější volba nejen do domácností



40

Vinylové podlahy jsou oblíbená hetero-
genní podlahová krytina, což znamená, že 
je složena z několika vrstev. Vrchní vrst-
vy jsou tvořeny dekorativní a ochrannou 
transparentní vrstvou. Navíc jsou viny-
lové podlahy pokryty PUR ochrannou  
vrstvou , která brání zašpinění a vzniku fleků.
Jednou z vrstev, které moderní vinylové 
podlahy obsahují je i stabilizační vrstva, 
díky které dnešní vinyly dosahují mimořád-
né odolnosti i při vysokém zatížení. Hodí se 
tak do bytových, ale i komerčních prostor.

• skvěle odolávají vlhkosti
• dobře snáší zátěž
• mají jednoduchou údržbu
• jsou vhodné pro podlahové vytápění
• jsou příjemné při pochůzce na boso
• mají přívětivou pořizovací cenu

Jaké výhody jsou společné pro oba typy 
vinylové podlahy?

Vinylové podlahy
Vhodné k lepení i pokládce na klik

Jednoduchá
a intuitivní 
údržba

Co jsou vlastně 
vinylové podlahy?



41

• Podklad musí být rovný, čistý a suchý.
• Na teplotu podlahy, protože přirozenou vlastností vinylu je jisté pnutí. Při velkých teplotních  
   výkyvech, hlavně v okolí francouzských oken tak mohou na podlaze vzniknout spáry. 
   Volte tak vinyl s mřížkou ze skelného vlákna.
• Při použití s podlahovým topením je nutné postupně zvedat teplotu podlahy.

Vinylové podlahy

Na co si dát pozor 
před pokládkou vinylové podlahy?

Jistě už jste slyšeli o celoplošně lepeném 
vinylu, ale i plovoucích vinylových podlahách. 
Který způsob pokládky je správný? 

Samozřejmě, že oba. Záleží na tom, který typ 
vinylové podlahy si zvolíte. Plovoucí vinylová 
podlaha má jednodušší pokládku , u lepené je 
pak jednodušší výměna poškozeného dílce. 
Každá z těchto variant tak má svá pro a proti.

Dva způsoby pokládky 
u jednoho typu podlahy?

Ačkoli se lepené i plovoucí vinylové podlahy 
hodí do domácností a komerčních prostor, 
setkáte se s nimi především v domácnostech. 
Volí si je třeba lidé, kteří rádi chodí doma na 
boso, a to nejen díky měkkému , ale i teplotně 
příjemnému došlapu.



42

VEPO
Naše unikátní řešení pro vaše interiéry

TO
P 

KO
LE

KC
E

Vinylová podlaha v dílcích, celoplošně lepená - je složena  

z několika vrstev s vloženou skelnou mřížkou, která zaru-

čuje rozměrovou stabilitu výrobku. Užitná nášlapná vrst-

va je opatřena dezénem, jež reálně imituje přírodní materiá-

ly. Navíc má povrch PUR vrstvu, která zvyšuje její odolnost  

a usnadňuje údržbu.

V nové kolekci najdete 17 unikátních dekorů ve věrné imitaci dře-

věné podlahy s rozměry lamel 1 200 x 180 mm a 3 dekory dlažby 

o rozměru 900 x 300 mm. VEPO je nenáročné na údržbu, je vy-

soce odolné - také vůči vodě, zdravotně nezávadné, vhodné i pro 

alergiky. Je použitelné také pro podlahové vytápění. Pro bytové 

prostory je záruka 15 let, jedná se o 100% ekologicky recyklova-

telný materiál.

Reálná 
imitace 
přírodních 
materiálů

Vysoká 
odolnost 

Snadná 
údržba 

LEPENÝ VINYL



43
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

VEPO
Třída zátěže
23-32-41

Celková tloušťka (mm)
2,0 

Nášlapná vrstva (mm)
0,4 PUR

Šířka (mm)
180 / 300

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 200 / 900

D

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
3,0

Systém kladení
celoplošné lepení .

Povrchová úprava

1 200 
x 180 mm

dekor dřeva

Dub Trend  
80202

Kaštan Bělený
6398-A

Dub Sněžný
15661-3

Dub Country
13951-05

Dub Bush
13951-2

Dub Cer hnědý
7301-5

Dub Bohemia
7301-2

Silica Middle
7231-7

Silica Dark
7231-6

Silica Light
7231-3

Dub Letní
5451-3

Dub Decent
5441-09

Dub Lávový
5010-9

Dub Latte
5010-5

Dub Wolf
2032-11

Dub Hard
2032-01

Dub Classic
686-03

Dub Cappuccino
7311-2

Dub Toskánský
6328-E

Dub King
2032-06

900 
x 300 mm

dekor dlažby

Dub Bohemia Dub Bush Dub Cer hnědý

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY

Dub Classic Dub Country Dub Decent

Dub King Dub Lávový Dub Latte Dub Letní Dub Sněžný Dub Toskánský

Dub Trend Dub Wolf Kaštan Bělený Silica Dark Silica Light Silica Middle

Dub Hard

Použijte originální lišty k dokonalému spojení podlahy s interiérem. 
Dekory originálních lišt jsou barevně totožné s dekory podlah v kolekci.

Dub Bohemia
7301-2

Dub Bush
13951-2

Dub Cer hnědý
7301-5

Dub Classic
686-03

Dub Country
13951-05

Dub Decent
5441-09

Dub King
2032-06

Dub Lávový
5010-9

Dub Latte
5010-5

Dub Letní
5451-3

Dub Sněžný
15661-3

Dub Toskánský
6328-E

Dub Trend  
80202

Dub Wolf
2032-11

Kaštan Bělený
6398-A

Silica Dark
7231-6

Silica Light
7231-3

Silica Middle
7231-7

Dub Hard
2032-01

1. Název lišty 2. Název podlahy



44

Avvio
Vítěz v poměru ceny a kvality!

TO
P 

KO
LE

KC
E

Heterogenní podlahovina Avvio je celoplošně lepený vinyl  

v dílcích. Oceníte jej především pro jeho věrohodnou imitaci dřeva, 

ale i za skvělý poměr kvality a ceny. Kromě toho, že vyniká velmi 

jednoduchou údržbou, nese i povrchovou úpravu Superguard, 

která se stará o mimořádnou odolnost vůči usazovaným 

nečistotám. Avvio se navíc může pochlubit nízkou vykazovanou 

mírou hluku, takže se nemusíte bát, že by byl slyšet každý krok.

Věrná 
imitace 
dřeva

Skvělý poměr 
ceny a kvality

Vhodný 
i do vlhkých 
prostor

Sebastian Oak

LEPENÝ VINYL



45
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

PSL 58F 9101 PSL 58F 9272

DO
PO

RU
ČU

JE
M

E

PSL 58F 9865 PSL 58F 9107PSL 58F 9880

Třída zátěže
23-31

Celková tloušťka (mm)
2,0 

Nášlapná vrstva (mm)
0,3 Superguard

Šířka (mm)
196

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 320

D

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
3,71

Systém kladení
celoplošné lepení.

Povrchová úprava

 dekory

Summer 
Oak 565

Somerset 
Oak 342

Somerset 
Oak 217

Sebastian
Oak 110

Sebastian 
Oak 933

Sebastian 
Oak 830

Pro dokonalé sladění podlahy s interiérem
doporučujeme lišty PSL 58F. 

Vyberte si z 5 barev, do kterých následně 
vložíte proužek z pokládané 

PVC podlahy.

1. Název lišty



46

FatraClick
Vysoce odolná a moderní podlaha pro Váš domov

TO
P 

KO
LE

KC
E

Vinylová plovoucí podlaha FatraClick představuje vysoce  

moderní trendovou podlahu. Unikátní konstrukce této podlahoviny 

kombinuje přednosti klasických a vinylových podlah, a díky tomu 

je povrch krytiny odolný proti poškrábání, dokonale tlumí kro-

čejový hluk a není náročná na údržbu. Snadno se pokládá, a to  

zcela bez lepení, pouze pomocí zámkových spojů. Vybrat si můžete 

z výjimečně autentických dekorů dřeva nebo kamene. 

Dokonalá 
imitace dřeva  
a kamene  
i na dotek

Vysoká 
odolnost 

Antibakteriální 
povrchová úprava

Dub Letní

Kaštan Bělený

PLOVOUCÍ VINYL



47
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Třída zátěže
23-32-41

Celková tloušťka (mm)
9,5 

Nášlapná vrstva (mm)
0,4 PUR

Šířka (mm)
230 / 305

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 235 / 915

D

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
9,30

Systém kladení
zámkový spoj.

Povrchová úprava

1 235 
x 230 mm

dekor dřeva

Dub Trend  
80202

Kaštan Bělený
6398-A

Dub Sněžný
15661-3

Dub Country
13951-05

Dub Bush
13951-2

Dub Cer hnědý
7301-5

Dub Bohemia
7301-2

Silica Middle
7231-7

Silica Dark
7231-6

Silica Light
7231-3

Dub Letní
5451-3

Dub Decent
5441-09

Dub Lávový
5010-9

Dub Latte
5010-5

Dub Wolf
2032-11

Dub Hard
2032-01

Dub Classic
686-03

Dub Cappuccino
7311-2

Dub Toskánský
6328-E

Dub King
2032-06

915 
x 305 mm

dekor dlažby

Dub Bohemia Dub Bush Dub Cer hnědý

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY

Dub Classic Dub Country Dub Decent

Dub King Dub Lávový Dub Latte Dub Letní Dub Sněžný Dub Toskánský

Dub Trend Dub Wolf Kaštan Bělený Silica Dark Silica Light Silica Middle

Dub Hard

Použijte originální lišty k dokonalému spojení podlahy s interiérem. 
Dekory originálních lišt jsou barevně totožné s dekory podlah v kolekci.

Dub Bohemia
7301-2

Dub Bush
13951-2

Dub Cer hnědý
7301-5

Dub Classic
686-03

Dub Country
13951-05

Dub Decent
5441-09

Dub King
2032-06

Dub Lávový
5010-9

Dub Latte
5010-5

Dub Letní
5451-3

Dub Sněžný
15661-3

Dub Toskánský
6328-E

Dub Trend  
80202

Dub Wolf
2032-11

Kaštan Bělený
6398-A

Silica Dark
7231-6

Silica Light
7231-3

Silica Middle
7231-7

Dub Hard
2032-01

1. Název lišty 2. Název podlahy



48

Allura Flex
Skvělé řešení pro ty, kteří mají rádi změnu

TO
P 

KO
LE

KC
E

Volně položitelné luxusní vinylové dílce Allura Flex umožňují díky 

svému unikátnímu složení pokládku na fixaci. Podlahu tak může-

te kdykoli dle potřeby bez problému sejmout a znovu položit. Tyto 

moderní vinylové dílce tedy položíte snadno a rychle. Allura Flex 

vyniká vysokou rozměrovou stálostí, a to díky obsaženým funkč-

ním vrstvám jež jsou soustředěny kolem integrované velmi silné 

vrstvy skelného rouna. Nášlapná vrstva 0,55 mm je pak zárukou 

vysoké odolnosti.

Pokládka 
fixací

Sázka 
na jistotu

Pevná i flexibilní

LOOSE LAY



49
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

PSL 58F 9101 PSL 58F 9272

DO
PO

RU
ČU

JE
M

E

PSL 58F 9865 PSL 58F 9107PSL 58F 9880

Deep 
Country  Oak

Nero 
Concrete

Central
Oak

Grigio 
Concrete

Natural 
Concrete

Whitended 
Oak

Natural 
Giant Oak

Charcoal 
Concrete

Rustical
Anthracite Oak

Honey 
Elegant Oak

Weathered 
Rustic Pine

Bleached 
Rustic  Pine

Brown 
Raw Timber

Pure 
Oak

White 
Raw Timber

Třída zátěže
23-33-42

Celková tloušťka (mm)
4,0

Nášlapná vrstva (mm)
0,55 PUR

Šířka (mm)
200 / 280 / 500

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 200 / 1 500 / 500

D

9,

1 =

R e
Celková hmotnost (kg/m2)
5,20

Systém kladení
fixace (loose lay).

V-Spára
WV4

Povrchová úprava

1 200 
x 200 mm

1 500
x 280 mm

500 
x 500 mm

1200 x 200 mm

Pro dokonalé sladění podlahy s interiérem
doporučujeme lišty PSL 58F. 

Vyberte si z 5 barev, do kterých následně 
vložíte proužek z pokládané 

PVC podlahy.

1. Název lišty



50

Vinylové dílce - lepené

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm)
Třída zatížení 

Vlastnosti
Rozměr dílce 

(mm) Balení (m²) Hmotnost 
(kg/m²)Hořlavost Povrchová 

úprava

VEPO 2,00 0,40 21 - 23; 31 - 32; 41 Bfl-s1 PUR
1 200 x 180

4,32 3,00
900 x 300

AVVIO * 2,00 0,30 23 - 31 Bfl-s1 PUR 1 320 x 196 4,66 3,71

Fatra Thermofix

2,00 0,40 21 - 23; 31 - 32; 41 Bfl-s1 PUR
1 200 x 180 4,32

3,00450 x 450 4,86
900 x 300 4,32

2,50 * 0,80 21 - 23; 31 - 34; 41 - 43 Bfl-s1 PUR
1 200 x 180 3,46

3,60450 x 450 4,05
900 x 300 3,24

Fatra 
Thermofix ART * 2,20 0,60 21 - 23; 31 - 33; 41 - 42 Bfl-s1 PUR 1 829 x 180 3,95 3,20

Fatra Imperio
1,50 0,30 21 - 23

Bfl-s1 PUR
900 x 150 4,32 2,20

2,20 0,55 21 - 23; 31 - 33; 41 - 42 900 x 150 4,05 3,20

Experto Ultimo * 2,50 0,55 23, 33, 42 Bfl-s1 PUR
1 320 x 196 3,62

4,03
659 x 329 3,47

Tarkett iD 
Inspiration 30 2,00 0,30 23 - 31 Bfl-s1 PUR

1 200 x 285 4,45

3,40

1 200 x 200 4,56
1 500 x 250 4,50
500 x 250 4,50
666 x 333 4,44

1 000 x 500 4,50
666 x 666 4,44

Tarkett iD 
Inspiration 55 2,50 0,55 23 - 33 - 42 Bfl-s1 PUR

1 200 x 285 3,76

4,00

1 200 x 200 3,60
1 500 x 250 3,75
500 x 250 3,95
666 x 333 3,55

1 000 x 500 3,50
666 x 666 3,55

Tarkett iD 
Inspiration 70 2,50 0,70 23 - 34-43 Bfl-s1 PUR

1 200 x 285 3,76

4,00

1 200 x 200 3,60
1 500 x 250 3,75
500 x 250 3,95
666 x 333 3,55

1 000 x 500 3,50
666 x 666 3,55

Dodáváme  pouze po uceleném balení.
* micro 4V spára

Vinylové dílce - Loose lay

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm)
Třída zatížení  

Vlastnosti  
Rozměr dílce 

(mm)
Balení (m²) Hmotnost 

(kg/m²)
Hořlavost Povrchová 

úprava

Forbo Allura Flex 4,00 0,55 23 - 33 - 42 Bfl-s1 PUR
1 200 x 200 3,12

5,201 500 x 280 3,78
500 x 500 3,25

Dodáváme pouze po uceleném balení. 
Podlahové topení: všechny typy materiálu jsou vhodné. 

Vhodné pro prostory:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

BYTOVÉ KOMERČNÍ



51
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Vinylové dílce - plovoucí

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy (mm)
Třída zatížení  

Vlastnosti  
Rozměr dílce 

(mm)
Balení (m²) Hmotnost 

(kg/m²)
Hořlavost Povrchová 

úprava

FatraClick 9,50 0,40 21 - 23; 31 - 32; 41 Bfl-s1 PUR
1 235 x 230 1,704

9,30
915 x 305 1,674

Tarkett ID
Inspiration Click 30 5,00 0,30 23 - 31 Bfl-s1 PUR

1 217 x 197 1,610

8,90
1 497 x 247 1,790
997 x 497 1,460

607 x 330,3 1,750

Tarkett ID 
Inspiration Click 55 5,00 0,55 23 - 33 - 42 Bfl-s1 PUR

1 217 x 197 1,610

8,851 497 x 247 1,790
997 x 497 1,460
607 x 330 1,750

Tarkett ID 
Inspiration Click 70 5,00 0,70 23 - 34-43 Bfl-s1 PUR

1 217 x 197 1,610

8,351 497 x 247 1,790
997 x 497 1,460

607 x 330,3 1,750

Dodáváme pouze po uceleném balení.

Allura Flex - Brown raw timber

Vhodné pro prostory:

BYTOVÉ KOMERČNÍ





Dřevěné podlahy
Kousek přírody i pro váš domov



54

V současné době můžete volit z několika 
různých typů dřevěných podlah, které se 
liší nejen technologií svého zpracování, 
ale hlavně svými užitnými vlastnostmi. 

Masivní dřevěné podlahy jsou tvořeny 
jednou deskou dřeva, která je lepena  
k podkladu. Tyto podlahy mají opravdu 
tradiční vzhled a jsou jednoduše opravitelné. 
Jejich slabinou je citlivost na vzdušnou 
vlhkost a stabilní teplotu. Zároveň nejsou 
moc doporučovány pro podlahové topení, 
protože mají vysoký tepelný odpor.

• skvělé termoizolační vlastnosti
• dlouhou životnost
• nadčasovost
• obnovitelný povrch
• odolnost
• působí hřejivě na dotek
• ekologickou udržitelnost
• skvělé akustické vlastnosti

Dřevěná podlaha vás svými výhodami 
okouzlí. Nabízí vám:

Dřevěné podlahy
Kousek přírody do každého domova

Dřevěné podlahy 
masivní nebo vrstvené?



55

Aby si vaše dřevěná podlaha zachovala svůj mladistvý vzhled po dlouhá léta, je potřeba se o ni 
správně starat. Údržba dřevěných podlah nemusí být nijak složitá, stačí j i  provádět pravidelně. 
Základem je její pravidelné zametání, aby abrazivní částice podlahu při pochůzce  nepoškrábaly. 
Při vytírání byste měli pamatovat na to, že dřevěné podlahy se stírají vlhkým nebo téměř suchým 
hadrem či mopem. 

Jednou za čas je pak vhodné dřevěné podlahy vyčistit a ošetřit speciálními prostředky, které se budou 
lišit podle použité povrchové úpravy podlahy.

Dřevěné podlahy

Jak se starat 
o dřevěnou 
podlahu ?

Třívrstvé dřevěné podlahy mají nízkou 
konstrukční výšku, díky čemuž jsou na rozdíl 
od masivních dřevěných podlah vhodné i pro 
podlahové topení. 

Díky třem funkčním vrstvám z ušlechtilého 
dřeva, lépe odolávají nabobtnání a sesychání, 
i proto je jejich údržba jednodušší než kdy 
dříve. Protitahová vrstva těchto dřevěných 
podlah se stará o lepší rozměrovou stálost. 

Navíc je možné třívrstvé dřevěné podlahy 
pokládat i plovoucím způsobem.

Proč volit třívrstvou 
dřevěnou podlahu?



56

V-WOOD
Dřevěná vícevrstvá podlaha

TO
P 

KO
LE

KC
E

Třívrstvé dřevěné podlahy V-Wood mají vysokou mechanickou 

stabilitu a odolnost vůči teplotním a vlhkostním výkyvům. 100% 

dřevěná třívrstvá podlaha se skládá z pohledové nášlapné vrstvy, 

která je kolmo podložena lamelami střední vrstvy, pod něž se opět 

kolmo lepí spodní vrstva, kontaktní s podkladem. 

Výjimečné 
kouzlo
pro vaše 
bydlení 

Lakovaný nebo 
olejovaný povrch? 

Moderní 
a přírodní



57
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Dub Country
1WG000285

Dub Family
3WG000640

Dub Country
1WG000621

Dub Family
1WG000890

Dub Country
1WG000609

P50 p5001011a  P50 p5001031a

Dub Standard
3WG000693

Použijte originální lišty 
k dokonalému spojení 
podlahy s interiérem. 

Obě originální lišty lze kombinovat se 
všemi dekory z kolekce V-Wood.

Kouzelné odstíny 
dubu pro útulný 
domov

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY



58

Parkety vícevrstvé Boen

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)
Provedení

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy

Vlastnosti
Rozměr 

(mm)
Balení 
(m²)

Hmotnost 
(kg/bal.)Povrchová 

úprava V-spára Typ zámku Kartáčovaný 
povrch

Dub Boulevard
EIHLT5TD 13 3 -lamela 2,50 Lak matný x X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 23,50

Dub Village
EBH8VKFD 13 1 -lamela 2,50 Olej 

přírodní
ü X-Press

Click
ü 2 200 x 138 3,04 23,00

Dub Town  Pop
EIH845FD 13 1 -lamela 2,50 Lak matný ü X-Press

Click x 2 200 x 138 3,04 23,00

Dub Avenue 
Rock
EBH8VMFD

13 1 -lamela 2,50 Olej bílý ü X-Press
Click

ü 2 200 x 138 3,04 23,00

Dub Nature 
EIP2356D 10 2 -lamela 3,50 Lak matný ü pero - 

drážka x 470 x 70 2,63 14,00

Dub Nature EIP-
23K6D 10 2 -lamela 3,50 Olej ü pero - 

drážka x 470 x 70 2,63 14,00

Dub Basic
EIP2T56D 10 2 -lamela 3,50 Lak matný ü pero - 

drážka x 470 x 70 2,63 14,00

Dub Basic
EIP2TK6D 10 2 -lamela 3,50 Olej 

přírodní
ü pero - 

drážka x 470 x 70 2,63 14,00

Dub Blues
EIHLTKTD 13 3 -lamela 2,50 Olej x X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 23,50

Dub Blues
EBHLTMTD 13 3 -lamela 2,50 Olej bílý x X-Press

Click
ü 2 200 x 215 2,84 23,50

Jasan Marcato
ASGL85TD 14 3 -lamela 3,50 Lak matný ü X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 24,00

Jasan Marcato
ASGL82TD 14 3 -lamela 3,50 Lak matný 

bílý
ü X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 24,00

Ořech Andante
NUGL35TD 14 3 -lamela 3,50 Lak matný ü X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 24,00

Dub Alamo
EAGLTKTD 14 3 -lamela 3,50 Olej 

přírodní
ü X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 24,00

Dub Arizona 
EQGL35TD 14 3 -lamela 3,50 Lak matný ü X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 24,00

Dub Disco
EIHL953D 13 4 -lamela 2,50 Lak matný x X-Press

Click x 2 200 x 215 2,84 23,50

Jasan Marcato
ASG882PD 14 1 -lamela 3,50 Lak matný

bílý x X-Press
Click x 2 200 x 138 3,04 25,50

Dub California
EWHLD5TD 13 3 -lamela 2,50 Lak matný ü X-Press

Click x 2 200 x 138 3,04 24,00

Dub Pop
EIH84KFD 13 1 -lamela 2,50 Olej ü X-Press

Click x 2 200 x 138 3,04 23,00

Dub Alamo
EAH8VKFD 13 1 -lamela 2,50 Olej ü X-Press

Click x 2 200 x 138 3,04 23,00

Dub Pearl
ORG89MFD 14 1 -lamela 3,50 Olej ü X-Press

Click x 2 200 x 138 3,04 25,50

Dub Alamo
EAG8VKFD 14 1 -lamela 3,50 Olej ü X-Press

Click x 2 200 x 138 3,04 25,50



59
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Parkety dvouvrstvé Boen

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)
Provedení

Tloušťka 
nášlapné 

vrstvy

Vlastnosti
Rozměr 

(mm)
Balení 
(m²)

Hmotnost 
(kg/bal.)Povrchová 

úprava V-spára Typ zámku Kartáčovaný 
povrch

Jasan (Nature) 
ASP2356D 10 3 - lamela 3,50 Lak matný x pero - drážka x 470 x 70 2,63 14,50

Buk (Nature) 
BDP2356D 10 1 - lamela 3,50 Lak matný x pero - drážka x 470 x 70 2,63 14,50

Dub (Basic)
EIP2T56D 10 1 - lamela 3,50 Lak matný x pero - drážka x 470 x 70 2,63 14,50

Dub (Nature) 
EIP2356D 10 1 -lamela 3,50 Lak matný x pero - drážka x 470 x 70 2,63 14,50

Deska 3 - lamelová Deska 1 - lamelová Deska 1 - lamelová + proužky Deska 1 - lamelová 2 - vrstvá parketa Prestige

Rozměr desek:
  13 x 215 x 2 200 mm

Rozměr desek: 
13 x 138 x 2 200 mm

Rozměr desek: 
14 x 138 x 2 200 mm

Rozměr desek: 
14 x 209 x 2 200 mm

Rozměr desek: 
10 x 70 x 470 mm

Nášlapná vrstva: 2,5  mm Nášlapná vrstva: 2,5  mm Nášlapná vrstva: 3,5  mm Nášlapná vrstva: 3,5  mm Nášlapná vrstva: 3,5  mm

1 balení = 6 desek = 2,84 m² 
= ok. 23,5 kg

1 balení = 10 desek = 
3,04 m² = ok. 23 kg 1 paleta = 42 balení = 127,68 m² 1 paleta = 50 balení = 138 m² 1 paleta = 56 balení = 94,68 m²

1 paleta = 50 balení = 142,00 
m²

1 paleta = 50 balení = 
127,68 m² 1 paleta = 42 balení = 127,68 m² 1 paleta = 50 balení = 138 m² 1 paleta = 56 balení = 94,68 m²

Poznámka: balení může obsahovat 3 desky, kde horní část může být složena - napojená v jedné lamele. Nejmenší délka vrchní vrstvy je 600 mm.

Technická specifikace:

Splynutí 
s přírodou





Laminátové podlahy
Módní podlahy za skvělé ceny



Laminátové podlahy se prosadily jako 
levná alternativa k  dřevěným podlahám. 
Pro tyto podlahy je charakteristický 
způsob plovoucí pokládky , tedy bez lepení.

Původně se používaly laminátové podlahy 
pouze v domácnostech a méně vytížených 
komerčních prostorech. Kvůli jejich citli-
vosti na vlhkost nebyly vhodné do kou-
pelen a kuchyní. Dnes jsou dostupné  
i laminátové podlahy se zvýšenou voděodol-
ností , díky tomu už zdobí i naše kuchyně. 
Dostupné jsou také laminátové podlahy 
pro  vyšší stupeň zátěže, takže je možné 
je použít třeba i v  menších obchodech.

• nízká pořizovací cena
• jednoduchá pokládka
• nepřeberné množství dekorů
• snadná údržba
• dlouhá životnost
• vhodnost pro podlahové topení
• antistatické a hypoalergenní vlastnosti
• stálobarevnost

Výhody:

Laminátové podlahy
Milovaná alternativa dřevěných podlah

Evergreen nejen 
českých interiérů

Co jsou vlastně 
laminátové podlahy? 



Laminátové podlahy



64

E-Motion
Autentické dekory pro pevnější spojení s přírodou

TO
P 

KO
LE

KC
E

Egger E-Motion je laminátová podlaha složená z dřevovláknité 

HDF desky a z vrchní vrstvy laminátu s dekorativním potiskem, 

který chrání odolná krycí vrstva. Podlaha je tak chráněná před 

ostrými podpatky, drobnými kamínky a nečistotami. Vyznačuje se 

vysokou zatížitelností, stabilitou, snadnou údržbou a montáží. 

Je velmi kvalitní a ekologická.

Zdokonalená 
klasika

Spousta prostoru 
pro individualitu

Přirozený 
vzhled



Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Kouzelné odstíny 
dubu pro útulný 
domov

Třída zátěže
32

Celková tloušťka (mm)
8,0

Šířka (mm)
327

Třída hořlavosti
Bfl-s1

Podlahové topení
vhodné

Délka (mm)
1 292

F

9,

1

S

e
Celková hmotnost (kg/m2)
7,24

Systém kladení
CLIC it!

.
V-Spára
WV4

Systém kladení
zámkový spoj

EPL011 Rillington 
Eiche 
hell

EPL016 
Valley Eiche  
mocca

EPL103 
Hamilton Eiche

EPL107 
Hamilton Eiche
creme

EPL166 
Chicago Concrete
hellgrau

EPL168 
Chromix weiss

EPL194 
Maribor Eiche 
natur

EPL201 
Arcani Eiche
sandbeige

32-8Kingsize

65



66

EPL018 
Mancha  Eiche

EPL019
Parkett Eiche
dunkel

EPL028 
Inverey Pinie
weiss

EPL034 
Cortina Eiche
weiss

EPL038
Kraideeiche

EPL039 
Ashcroft Wood

EPL064 
Abergele Eiche
natur

EPL075 
Dunnington Eiche
dunkel

32-8Classic
EPL076 
Brynford Eiche
grau

EPL089 
Grove  Eiche

EPL095 
Brooklyn Eiche
weiss

EPL100 
Nord Eiche
cognac

EPL102 
Eiche Amiens
hell

EPL134 
Ilmen  Eiche

EPL144
Olchon Eiche
honig

EPL156 
Asgil  Eiche 
honig

EPL172 
Inverey Wood
vintage

EPL177 
Soria Eiche
weiss

EPL178 
Soria Eiche
hellgrau

EPL179 
Soria Eiche
natur

EPL180 
Soria  Eiche
grau

EPL189 
Melba Eiche
beige

EPL190 
Melba Eiche
natur

EPL204 
Sherman Eiche
hellbraun

EPL035
Bardolino Eiche

EPL036 
Bardolino Eiche 
grau

EPL208 
Nord Eiche
natur

EPL139 
Murom Eiche



Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

67

EPL073 
Whiston Eiche
dunkel

EPL122 
Waltham Eiche
natur

EPL123 
Waltham  Eiche
weiss

EPL153 
Asgil Eiche
weiss

EPL159 
ValleyEiche
natur

EPL183 
Sherman Eiche  
hell

EPL184 
Sherman Eiche
cognac braun

EPL185 
Sherman Eiche
grau

32-8Large

EPL186  
Sherman Eiche
anthrazit 

EPL196 
Galway Eiche
natur

EPL197 
Galway Eiche
beige

EPL204  
Sherman Eiche
hellbraun

EPL026  
Western Eiche  
hell

EPL035
Bardolino Eiche

EPL036 
Bardolino Eiche 
grau

EPL089 
Grove Eiche

EPL092 
Zermatt Eiche
sandbeige

EPL136 
Lasken Eiche

EPL138 
Murom Eiche
grau

EPL139 
Murom Eiche31-8Classic

EPL174 
Agira  Wood
braun

EPL208 
Nord Eiche
natur



68

O
RI

GI
NÁ

LN
Í L

IŠ
TY

165 L245

L284 L385 L386 L414 L421 L510

L422 L360 L368 L372 L373L558

L384 L387 L388 L398 L416 L502

L506 L508 L524 L582 L583 L584

L585 L595 L165 L201 L260 L289

32
-8

Cl
as

si
c

31
-8

Cl
as

si
c

EPL089  EPL026

EPL092 EPL035 EPL036 EPL138 EPL136 EPL174

EPL139 EPL208 EPL102 EPL190 EPL018 EPL019

EPL034 EPL038 EPL039 EPL028 EPL134 EPL064

EPL075 EPL076 EPL189 EPL177 EPL178 EPL179

EPL180 EPL204 EPL089 EPL172 EPL100 EPL156

L165



69
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

L112 L132 L266 L369 L370 L376

L405 L581 L328 L477 L368 L384

L489 L511 L506 L587 L588 L589

L590

Použijte originální lišty k dokonalému spojení podlahy s interiérem. 
Dekory originálních lišt jsou barevně totožné s dekory podlah v kolekci.

32
-8

Ki
ng

si
ze

32
-8

La
rg

e

L595 L268

EPL144 EPL095 EPL201 EPL011 EPL016 EPL194

EPL107 EPL168 EPL201 EPL166 EPL159   + EPL196 EPL153

EPL197 EPL123 EPL073 EPL183 EPL184 EPL185

EPL186 EPL204 EPL122
1. Název lišty 2. Název podlahy



70

Egger Basic 7/31  CLIC it!

Formát: 1 292 x 193 x 7 mm  
Balení: 10 ks = 2,4936 m²  / 52 bal. na paletě = 129,67 m2  
Garance: 10 let, třída zátěže 31

Název produktu Označení Provedení Povrchová úprava Lišta 6 cm Hmotnost (kg/m2)

Kanadische Fichte EBL011 AC3 D L133 6,24

Belfort Eiche silber EBL020 AC3 D L207 6,24

Falun Eiche EBL039 AC3 D L509 6,24

Egger Basic 7/31 V4 CLIC it!

Formát: 1 292 x 193 x 7 mm  
Balení: 10 ks = 2,4936 m2  / 52 bal. na paletě = 129,67 m2  
Garance: 10 let, třída zátěže 31

Achensee Eiche EBL006 AC3 D L345 6,24

Avery Eiche grau EBL042 AC3 D L484 6,24

Charlotte Eiche natur EBL043 AC3 D L463 6,24

Charlotte Eiche 
hellgrau EBL044 AC3 D L515 6,24

Charlotte Eiche braun EBL045 AC3 D L551 6,24

Wilson Eiche weiss EBL046 AC3 O L461 6,24

Egger Basic 8/31 CLIC it!

Formát: 1 292 x 193 x 8 mm  
Balení: 8 ks = 1,9948 m2  / 60 bal. na paletě = 119,69 m2  
Garance: 13 let, třída zátěže 31

Alberta Eiche polar EBL008 AC3 D L245 7,31

Eiche Colmar EBL022 AC3 D L164 7,31

Livingston Eiche tabak EBL030 AC3 D L421 7,31

Egger Basic 8/31 V4  CLIC it!

Formát: 1 292 x 193 x 8 mm  
Balení: 8 ks = 1,9948 m2  / 60 bal. na paletě = 119,69 m2  
Garance: 13 let, třída zátěže 31

Grove Eiche graubraun EBL019 AC3 D L224 7,31

Cortina Eiche EBL027 AC3 D L222 7,31

Chalet Eiche hell EBL034 AC3 D L416 7,31



71
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Egger E-Motion Classic 8/31 CLIC it!

Formát: 1 292 x 193 x 8 mm  
Balení: 8 ks = 1,9948 m2  / 60 bal. na paletě = 119,69 m2  
Garance: 15 let, třída zátěže 31

Název produktu Označení Provedení Povrchová úprava Lišta 6 cm Hmotnost (kg/m2)

Western Eiche hell EPL026 AC3 D L245 7,31

Bardolino Eiche EPL035 AC3 D L385 7,31

Bardolino Eiche grau EPL036 AC3 D L386 7,31

Grove Eiche EPL089 AC3 D L165 7,31

Zermatt Eiche 
sandbeige EPL092 AC3 D L284 7,31

Lasken Eiche EPL136 AC3 D L421 7,31

Murom Eiche grau EPL138 AC3 O L414 7,31

Murom Eiche EPL139 AC3 D L558 7,31

Agira Wood braun EPL174 AC3 O L510 7,31

Nord Eiche natur EPL208 AC3 D L422 7,31

Egger E-Motion Classic 8/32 CLIC it!

Formát: 1 292 x 193 x 8 mm  
Balení: 8 ks = 1,9948 m2  / 60 bal. na paletě = 119,69 m2  
Garance: 20 let, třída zátěže 32

La Mancha Eiche EPL018 AC4 N L372 7,31

Cortina Eiche weiss EPL034 AC4 N L384 7,31

Kraideeiche EPL038 AC4 O L387 7,31

Ashcroft Wood EPL039 AC4 O L388 7,31

Grove Eiche EPL089 AC4 D L165 7,31

Brooklyn Eiche weiss EPL095 AC4 O L132 7,31

Ilmen Eiche EPL134 AC4 D L416 7,31

Asgil Eiche honig EPL156 AC4 N L289 7,31

Nord Eiche natur EPL208 AC3 D L422 7,31

Bardolino Eiche EPL035 AC3 D L385 7,31

Melba Eiche natur EPL190 AC4 D L368 7,31



72

Egger E-Motion Classic 8/32 V4 CLIC it!

Formát: 1 292 x 193 x 8 mm  
Balení: 8 ks = 1,9948 m2  / 60 bal. na paletě = 119,69 m2  
Garance: 20 let, třída zátěže 32

Název produktu Označení Provedení Povrchová úprava Lišta 6 cm Hmotnost (kg/m2)

Parkett Eiche dunkel EPL019 AC4 O L373 7,31

Inverey Pinie weiss EPL028 AC4 N L398 7,31

Abergele Eiche natur EPL064 AC4 O L502 7,31

Dunnington Eiche 
dunkel EPL075 AC4 O L506 7,31

Brynford Eiche grau EPL076 AC4 D L508 7,31

Nord Eiche cognac EPL100 AC4 N L260 7,31

Eiche Amiens hell EPL102 AC4 D L360 7,31

Olchon Eiche honig EPL144 AC4 N-R10 L112 7,31

Inverey Wood vintage EPL172 AC4 N L201 7,31

Soria Eiche weiss EPL177 AC4 N L582 7,31

Soria Eiche hellgrau EPL178 AC4 N L583 7,31

Soria Eiche natur EPL179 AC4 N L584 7,31

Soria Eiche grau EPL180 AC4 N L585 7,31

Melba Eiche beige EPL189 AC4 D L524 7,31

Bardolino Eiche grau EPL036 AC3 D L386 7,31

Murom Eiche EPL139 AC3 D L558 7,31

Sherman Eiche 
hellbraun EPL204 AC4 N L595 7,31

Egger E-Motion Kingsize 8/32 CLIC it!

Formát: 1 292 x 327 x 8 mm  
Balení: 6 ks = 2,5349 m2  / 40 bal. na paletě = 101,40 m2  
Garance: 20 let, třída zátěže 32

Rillington Eiche hell EPL011 AC4 S L369 7,24

Chicago Concrete 
hellgrau EPL166 AC4 S L477 7,24

Chromix weiss EPL168 AC4 S L581 7,24

Arcani Eiche 
sandbeige EPL201 AC4 S L328 7,24



73
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Egger E-Motion Kingsize 8/32 V2,4 CLIC it!

Formát: 1 292 x 327 x 8 mm  
Balení: 6 ks = 2,5349 m2  / 40 bal. na paletě = 101,40 m2 
Garance: 20 let, třída zátěže 32

Název produktu Označení Provedení Povrchová úprava Lišta 6 cm Hmotnost (kg/m2)

Valley Eiche mocca EPL016 AC4 N L370 7,24

Hamilton Eiche EPL103 AC4 M-R10 L266 7,24

Hamilton Eiche creme EPL107 AC4 M-R10 L405 7,24

Maribor Eiche natur EPL194 AC4 D L376 7,24

Egger E-Motion Large 8/32 V4 CLIC it!

Formát: 1 292 x 246 x 8 mm  
Balení: 8 ks = 2,5327 m2  / 45 bal. na paletě = 114,42 m2
Garance: 20 let, třída zátěže 32

Whiston Eiche dunkel EPL073 AC4 O L506 7,50

Waltham Eiche natur EPL122 AC4 O L268 7,50

Waltham Eiche weiss EPL123 AC4 O L511 7,50

Asgil Eiche weiss EPL153 AC4 N L384 7,50

Valley Eiche natur EPL159 AC4 N L368 7,50

Sherman Eiche hell EPL183 AC4 N L587 7,50

Sherman Eiche 
cognacbraun EPL184 AC4 N L588 7,50

Sherman Eiche grau EPL185 AC4 N L589 7,50

Shermen Eiche 
anthrazit EPL186 AC4 N L590 7,50

Galway Eiche natur EPL196 AC4 D L368 7,50

Galway Eiche beige EPL197 AC4 D L489 7,50

Sherman Eiche 
hellbraun EPL204 AC4 N L595 7,50

Povrchová úprava:

D - Deepskin výrazná hluboká struktura 

O - Omnipore elegantní přírodní dřevní póry 

N - Natural pore autentická struktura dřeva

M - Matew nepravidelná, hrubá struktura 

S - Smoothtouch přírodní a sametový povrch

Doplňkový sortiment naleznete na straně 284.     
Podlahové topení: všechny typy materiálů jsou vhodné pro podlahové topení.





Linoleum
Dlouhá životnost a odolnost od přírody



76

Forbo Marmoleum

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)

Kročejová 
neprůzvučnost 

(dB)
Třída 

zatížení  

Vlastnosti Šířka role (m)
Rozměr dílce 

(m)
Délka role 

(m)
Hmotnost 

(kg/m2)
Protiskluznost Povrchová 

úprava
Marmoleum® 
Marbled (Real, Fresco) 2,00 4 23-32-41 R9 Topshield  PRO 2 ≤33  2,30    

Marmoleum® Marbled 
(Real, Fresco, Vivace,  
Terra, Splash)

2,50 5 23-34-43 R9 Topshield  PRO 2 ≤33  2,90    

Marmoleum® 
Marbled (Real) 3,20 6 23-34-43 R9 Topshield  PRO 2 ≤33  3,90    

Marmoleum® 
Marbled (Real) 4,00 7 23-34-43 R9 Topshield  PRO 2 ≤33  4,30    

Marmoleum® Solid 
(Concrete, Walton, 
Piano, Cocoa, Slate)

2,50 5 23-32-43 R9 Topshield  PRO 2 ≤33  2,90    

Marmoleum® 
Linear (Striato) 2,50 5 23-32-43 R9 Topshield  PRO 2 ≤33  2,90    

Marmoleum® Modular 2,50 5 23-34-42 R9 Topshield  PRO
0,50 x 0,50 čtverce  3,39    
0,25 x 0,50 obdélník  3,39    
1,00 x 0,25 obdelník  3,39    

Desk Top 2,00 - - - - 1,83 30 -

Corkment 2,00 14 23-33-41 - - 2 32  1,50  

Corkment 3,20 14 23-33-41 - - 2 ≤30  2,20    

Bulletin Board 6,00 - - - - 1,22 ≤28 4,70
Marmoleum® Ohmex      
(Ri 106 - 108) 2,50 5 23-34-42 R9 Topshield  PRO 2 ≤33  3,39    

Marmoleum® Acoustic 4,00 14 23-33-41 R9 Topshield  PRO 1,9 / 2 ≤28  4,00    

Marmoleum® Decibel 3,50 17 23-33-41 R9 Topshield  PRO 2 ≤28  3,10    

Marmoleum® sport 3,20 6 23-33-41 R9 - 2 ≤28  3,70    

Marmoleum® sport 4,00 7 23-33-41 R9 - 2 ≤28  4,60    

Doplňkový sortiment naleznete na straně 287.



77
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Tarkett Veneto XF

Název 
produktu

Celková tloušťka 
(mm)

Tloušťka nášlapné 
vrstvy (mm)  Třída zatížení  

Šířka role 
(m)

Délka role 
(m)

Hmotnost 
(kg/m2)

Veneto  XF2 
2 2,00 32-41 2 20-32  2,40 

2,50 2,50 34-43 2 20-32  3,00 
3,20 3,20 34-43 2 20-32  3,90 

Etrusco  XF2 2,50 2,50 34-43 2 20-32  3,00 
Style Elle XF2 2,50 2,50 34-43 2 20-32  3,00    
Style Emme XF2 2,50 2,50 34-43 2 20-32  3,00    
Trentino XF2 2,50 2,50 34-43 2 20-32  3,00    
Silencio XF2  18dB na pěnové 
podložce 3,80 3,80 33-41 2 20  3,45    

Veneto Acoustic XF2 4,4 na 
kork. podložce 4,40 4,40 33-41 2 27  4,10    

Veneto Sicuro XF2 R10 2,50 2,50 34-42 2 20-32  3,00    
Veneto Essenza 2,50 2,50 34-42 2 30  3,00    

XF (X-treme Finish) povrch na bázi modifikovaného PUR, extrémě odolný proti oděru - není třeba pastovat minimálně po dobu 10 let.  
Lino R10 2,5 mm minimální odběr 500 m2 od barvy.    
Doplňkový sortiment naleznete na straně  285.    

Tarkett Elektrostatické Linoleum

Název 
produktu

Celková tloušťka 
(mm)

Tloušťka nášlapné 
vrstvy (mm)  Třída zatížení  

Šířka role 
(m)

Délka role 
(m)

Hmotnost 
(kg/m2)

Linoleum SD Static 
Dissipative XF2-2,5 2,50 2,50 34-43 2 20-32 2,90

Linoleum Conductive 
Dissipative XF2-2,5 2,50 2,50 34-43 2 20-32 2,90





Koberce
Maximální komfort nejen do domácností



80

V posledních letech jsou při výběru nové pod-
lahy koberce často opomíjeny . To je samo-
zřejmě škoda, protože nabízí širokou škálu 
možností , jak dodat interiéru pořádný šmrnc.

Kromě designu koberce si můžete vybírat  
i z různých délek vlasu. Z praxe asi každý 
ví, že nejlepší volbou jsou koberce s vysokou 
hustotou, spíše s kratším vlasem, protože se 
skvěle udržují. Tak jako jiné podlahoviny i ko-
berce jsou určeny pro určitou zátěžovou tří-
du a podle toho byste je měli vybírat. Jen tak 
si můžete být jistí jejich dlouhou životností. 

• tepelná izolace
• skvělé akustické vlastnosti
• protiskluzovost
• příjemná pochůzka na boso
• nespočet dekorů
• snadná pokládka
• jednoduchá údržba

Jaké výhody vám koberce nabízejí?

Koberce
Neprávem opomíjená klasika

Nedoceněný 
poklad

Z jakých koberců 
dnes můžete vybírat?

Vytváří příjemnou 
atmosféru domova



81

Kromě toho, že koberce poskytují skvělou izolaci kročejového hluku, jsou oblíbenou volbou i do 
větších místností, kde pomohou eliminovat nežádoucí ozvěnu.

Skvělým důkazem, že koberce mohou i při vysoké zátěži skvěle vypadat po dlouhá léta, mohou být 
hotelové prostory, ať se j iž jedná o společné chodby, pokoje nebo lobby bary.

Koberce

Nejen skvělý 
módní doplněk

Koberce se hodí do bytových i komerčních 
prostor. V domácnostech je nejpopulárnější 
použití koberců v obývacím či dětském pokoji, 
dále pak v ložnicích či šatnách. 

Naopak nevhodné je použití koberců ve vstup-
ních chodbách, koupelnách nebo kuchyních. 
Pro své skvělé termoizolační vlastnosti  
nejsou koberce doporučovány ani pro podla-
hové vytápění.

Zejména v dětských pokojích oceníte skvělé 
akustické a tepelně izolační vlastnosti. 
Navíc na koberci nehrozí, že by dítě uklouzlo  
a dokáže skvěle utlumit i případný pád. 

Kam se hodí 
koberce?

Došlápněte si 
na pohodlí



82

Beltia PROFI - zátěžové

Název 
produktu

Šířka role 
(m)

Rozměr 
(cm)

Materiál Podklad
Vlastnosti

Třída 
zatížení 

Váha 
vlasu
(g/m2)

Hmotnost 
(kg/m2)Hořlavost Typ vlasu

Vega New 4 100% PP Styr.But.Latex Efl vpich 22+ - 31 900 1,04

Stockholm 4 100% PA SD AB Bfl-s1 smyčka 33 540 1,61

Office 50 x 50 100% PA SD Bitumen Bfl-s1 smyčka 33 480 4,25

Cross 4 100% PA Luxus AB Cfl-s1 střižená 
smyčka 32 730 1,61

Capri WB 1 / 2 100% PP WB Efl smyčka 22 1 450 2,47

Prime Nop VG ** 2 100% PP Flat Gripper-
compound Efl smyčka 23 1 150 2,15

Alba 50 ** 1,3 / 2 100% PA 6 Guma Cfl-s1 střižená 
smyčka 32 830 3,45

** Materiál není vhodný pro podlahové topení.

Swing 4 100% PA 6.6 Antron AB Bfl-s1 smyčka 23 - 33 1 440 2,30

Glamour 4 100% PA 6.6 Antron AB Cfl-s1 smyčka 23 - 32 1 666 2,50

Tribeca 4 100% PA 6 Imprel Filc Ultratex Cfl-s1 smyčka 32 630 1,70

Helix 4 100% PA 6 SD nylon AB Cfl-s1 smyčka 33 1 270 2,20

Helix 50 x 50 100% PA 6 SD nylon Bitumen Bfl-s1 smyčka 33 1 270 4,80

Valle 4 100% PA Luxus AB Cfl-s1 střižená 
smyčka 23 - 32 1 050 2,10

Colored ** 4 Polyamide PA 6 AB + filc Cfl-s1 střižená 
smyčka 23 - 33 900 2,00

Reef 4 100% PA 6 AB Bfl-s1 smyčka 23 - 32 660 1,46

Uni 4 100% PA 6 Imprel AB Bfl-s1 střižená 
smyčka 33 1 150 2,02

Malmo 50 x 50 100% PA 6 SD Bitumen Bfl-s1 smyčka 33 540 4,30

Sky 50 x 50 100% PA 6 SD nylon Bitumen Bfl-s1 smyčka 33 680 4,60

Icon 4 100% PA 6 Imprel Filc Ultratex 
Quick Cfl-s1 střižená 

smyčka 31 580 1,59

Road 50 x 50 100% PA 6 SD nylon Bitumen Bfl-s1 smyčka 33 680 4,60

Paloma 4 100% PA 6.6 Antron-
-Scotch AB Cfl-s1 střižená 

smyčka 23 - 32 1 200 2,10

Cross 4 100% PA Luxus AB Cfl-s1 střižená 
smyčka 32 730 1,61

Stockholm 4 100% PA SD AB Bfl-s1 smyčka 33 540 1,61

Office 50 x 50 100% PA SD Bitumen Bfl-s1 smyčka 33 480 4,25

Premium 4 100% PA SD AB Cfl-s1 smyčka 33 640 2,05

** Materiál není vhodný pro podlahové topení.

Beltia PROJECT - zátěžové



83
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Beltia HOME - bytové

Název 
produktu

Šířka role 
(m)

Materiál Podklad
Vlastnosti

Třída 
zatížení 

Váha 
vlasu 
(g/m2)

Hmotnost 
(kg/m2)Hořlavost Typ vlasu

Bellagio 4 100% PA SD AB + Filc Cfl-s1 plain 
saxony 23 - 31 935 1,90

Hilton 4 100% PA Imprel 
Opal

Twinback AB 
+ Filc Cfl-s1 uni saxony 23 - 32 1 800 2,60

Elite 4 100% PA SD AB + Filc Cfl-s1 uni saxony 23 - 31 1 430 2,25

Bergamo 4 100% PP AB Efl střižená 
smyčka 22 915 1,99

Imperial 4 100% PA Imprel 
Opal

Twinback AB 
+ Filc Cfl-s1 uni saxony 23 - 32 1 980 2,73

Savoy 4 100% Imprel Opal Twinback AB 
+ Filc Cfl-s1 uni saxony 23 - 32 1 320 2,20

Lugano 4 100% PA AB + Filc Cfl-s1 uni saxony 22 700 1,62

Bellini 4 100% PP Filc Efl smyčka 21 500 1,29

Gala 4 100% PP Filc Efl smyčka 22 610 1,54

Čistící zóny 

Název 
produktu

Šířka role 
(m)

Materiál Podklad
Vlastnosti

Třída 
zatížení 

Váha 
vlasu 
(g/m2)

Hmotnost 
(kg/m2)Hořlavost Typ vlasu

Prime Nop VG ** 2 100% PP Flat Gripper-
compound Efl smyčka 23 1 150 2,15

Capri WB 1 / 2 100% PP WB Efl smyčka 22 1 450 2,47

Capri 2011 ** 2 95% PP; 5% PES DB Efl 22+ 1 150 1,85

Alba 50 ** 1,3 / 2 100% PA 6 Guma Cfl-s1 střižená 
smyčka 32 830 3,45

** Materiál není vhodný pro podlahové topení.  
Podlahové topení : všechny typy materiálů jsou vhodné pro podlahové topení.  



84

Kobercové čtverce

Název 
produktu Rozměr (cm) Materiál Podklad

Vlastnosti
Třída 

zatížení 
Váha 
vlasu 
(g/m2)

Hmotnost 
(kg/m2)Hořlavost Typ vlasu

Office 50 x 50 100% PA SD Bitumen Bfl-s1 smyčka 33 480 4,25

Atlanta 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1 grafická 
smyčka 33 740 4,20

Berlin 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1  smyčka 33 540 4,10

Boston 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1  grafická 
smyčka 33 710 4,80

Casablanca 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1  grafická 
smyčka 33 710  4,80

Copenhagen 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1  řezaný vlas 33 960 4,50

Marseile 
Marseile lines 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1  smyčka, line-

ární smyčka 33 600 4,20

Memphis 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1  lineární 
smyčka 33 740 4,20

Montreal 50 x 50 100% PA SDN Polyflex Bfl-s1  grafická 
smyčka 33 710  4,80

Kobercové čtverce IVC
Creativ Spark 
New Editions 50 x 50 100% PA6 Solution 

Dyed Nyton EcoFlex Echo Bfl-s1 smyčka 33 540 4,40

Expansion Point 
New Editions 50 x 50 100% PA6 Solution 

Dyed Nyton
EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 540 4,10

Trusted Guide 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 600 4,15

Academic View 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 600 4,15

Shared Path 25 x 75 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 600 4,15

Metallic Path 25 x 75 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

va EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 600 4,15

Disruptive Path 25 x 75 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 600 4,15

Full Shift 25 x 75 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 620 4,40

Organic Shift 25 x 75 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 620 4,40

Balanced Hues 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 720 4,50

Step Up II 60,96 x 60,96 100% Duracolor EcoFlex NXT Bfl-s1 Tip Shear 33 1 288 4,58

Teak 50 x 50 100% solution dyed 
nylon

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 600 4,40

Basalt 50 x 50 100% solution dyed 
nylon

EcoFlex 
Statera Bfl-s1 smyčka 33 600 4,40



85

Název 
produktu

Rozměr 
(cm)

Materiál Podklad
Vlastnosti

Třída 
zatížení 

Váha 
vlasu 
(g/m2)

Hmotnost 
(kg/m2)Hořlavost Typ vlasu

Alpha 50 x 50 100% PA6 SD back2back Bfl-s1 smyčka 33 500 4,30

Cambridge 50 x 50 100% PA 6.6 back2back Bfl-s1 střižený 32 1 050 4,65

DSGN Cloud 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 680 4,60

First Forward 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 540 4,30

First Straightline 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 540 4,30

First Streamline 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 540 4,30

Millennium Nxtgen 50 x 50 100% Econyl Yarn back2back Bfl-s1 smyčka 33 600 4,40

Alternative100 50 x 50 100% Econyl Yarn back2back Bfl-s1 smyčka 33 800 4,40

DSGN Tweed 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 680 4,60

DSGN Absolute 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 730 4,50

Dune 
(Herritage collection) 50 x 50 100% Econyl Yarn back2back Bfl-s1 smyčka 33 640 3,60

First Decode 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 590 4,50

First Define 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 590 4,50

Frame 50 x 50 100% Econyl Yarn back2back Bfl-s1 smyčka 33 630 -

Haze LP 
(Heritage collection) 50 x 50 100% PA 6 back2back Bfl-s1 smyčka 33 605 4,40

In-groove 50 x 50 100% Econyl Yarn back2back Bfl-s1 smyčka 33 740 4,70

Millennium Nxtgen 
ecoBack 50 x 50 100% PA6 Solution 

Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 600 -

Meadow 
(Herritage collection) 50 x 50 100% Econyl Yarn back2back Bfl-s1 smyčka 33 640 3,60

Motion 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 680 4,60

Opposite 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 500 4,60

Patchwork (Vintage 
collection) 50 x 50 100% PA 6 back2back Bfl-s1 smyčka 33 605 4,40

Pattern (Vintage 
collection) 50 x 50 100% PA 6 back2back Bfl-s1 smyčka 33 605 4,40

Perpetual 50 x 50 100% PA 6 back2back Bfl-s1 smyčka 33 700 4,60

Pixel 
(Vintage collection) 50 x 50 100% PA 6 back2back Bfl-s1 smyčka 33 605 4,40

Polder 
(Vintage collection) 50 x 50 100% Econyl Yarn back2back Bfl-s1 smyčka 33 640 3,60

Vision 50 x 50 100% PA6 Solution 
Dyed Nyton back2back Bfl-s1 smyčka 33 680 4,60

Kobercové čtverce  Modulyss



86

ARC Edition Collection 2021

Název 
produktu

Šířka role 
(m)

Materiál Podklad
Vlastnosti

Třída 
zatížení 

Váha 
vlasu 
(g/m2)

Hmotnost 
(kg/m2)Hořlavost Typ vlasu

Altona 4 100% PA Ultratex Cfl-s1 střižený 32 620 1,57

Art Fusion 4 100% PA SDN Twinback Cfl-s1 ituft 32 780 2,4

Blaze 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 smyčka 33 640 2,856

Chambord 4 100% PA AB / Filc Bfl-s1 /           
Cfl-s1 střižený 32 720 1,6  / 1,7

E Blitz 4 100% PA SDN Action Back Bfl-s1 smyčka 33 540 1,8

E Blend 4 100% PA SDN Action Back Bfl-s1 smyčka 33 540 1,8

E Check 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 smyčka 33 625 1,9

E firm 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 smyčka 33 945 2,25

E Force 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 střižený 33 1 270 1,27

E Major 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 smyčka 33 590 2,05

E Strike 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 smyčka 33 480 1,8

E Touch 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 střižený 32 1 730 2,285

E Weave 4 100% PA SDN Action Back Cfl-s1 smyčka 33 500 2,4

Evolve 4 100% PA Action Back Cfl-s1 střižený 32 1 200 1,2

Fortesse 4 100% PA Action Back Cfl-s1 střižený 32 730 1,66

Forza 4 100% PP Action Back Cfl-s1 needle felt 33 850 1,1

Gleam 4 100% PA Action Back Cfl-s1 střižený 33 1 300 2,45

In Tense 4 100% PA Twinback Cfl-s1 střižený 32 1 800 2,6

Marble Fusion 4 100% PA SDN Twinback Cfl-s1 ituft 32 800 2,4

Master 4 100% PA Action Back Cfl-s1 smyčka 33 450 1,53

Optima 4 100% PA Action Back Cfl-s1 střižený 32 750 1,68

Suite symphony 
collection 4 100% PA Action Back Bfl-s1 střižený 32 900 1,875

Prominent 4 100% PA Action Back Cfl-s1 střižený 33 1 150 2,02

Pro Nature 4 100% PP Cfl-s1 tkaný 33 1 100 1,635

Quartz new 4 100% PA Action Back Cfl-s1 smyčka 22 480 4,3

Re Tweed 4 85% PA / 15% PP Action Back Cfl-s1 smyčka 33 680 1,8

Sirious 4 100% PA Action Back Cfl-s1 smyčka 33 700 2,05

Spark 4 100% PA Action Back Cfl-s1 smyčka 33 690 1,9

SR Obscura 4 100% PA Action Back Cfl-s1 smyčka 33 700 2,05

SR Lumen 4 100% PA Action Back Cfl-s1 smyčka 33 700 2,05

Vintage Alathea, 
Promethea 4 100% PA Action Back Cfl-s1 smyčka 33 640 1,711

Podlahové topení : všechny typy materiálů jsou vhodné pro podlahové topení.



87

MILLENNIUM NXTGEN 915, 918, 989





Pryžové podlahy
Pro riziková místa nejen ve vnitřních prostorech



Business

Home

Jednoduše
a rychle

Nájezdový
profil

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přechodový
profil

Soklová
lišta

Industry

Objednejte si vzorek  
dlaždice ZDARMA

Více informací na:
www.fortelock.cz

640 mm

6
4

0 
m

m

Barvy:

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY

Nájezdy Rohy Podlahové
lišty

LakováníPiktogramy Zákaznický
potisk

510,5 mm

51
0,

5 
m

m

www.fortelock.cz

Kolekce Business a Home v sobě spojují 
unikátní vlastnosti PVC dlaždic Fortelock  
a špičkových produktů světových výrobců  
zátěžových vinylových podlahových krytin.

• Minimální voděpropustnost

• Rychlá pokládka

• Široký výběr designu a kombinací včetně spár

• V případě poškození lze vyměnit jen poškozený díl

• Podlahu lze položit bez nutnosti omezení provozu

• Záruka až 12 let

Řada Industry  je určena pro nejvyšší 
průmyslovou zátěž včetně vysokozdviž-
ných a paletových vozíků. Vhodná 
do prostor s vysokým bodovým nebo  
dynamickým zatížením (sklady, provozy,  
garáže, dílny, fitness centra, policejní  
a hasičské zbrojnice).

• Rychlá pokládka

• Odolný systém zámků

• Odolnost proti chemikáliím a oděru 

• Tepelná a zvuková izolace

• Možnost vytváření koridorů, cest a naváděcích pruhů

• V případě poškození lze vyměnit jen poškozený díl

• Podlahu lze položit bez nutnosti omezení provozu

• Záruka až 12 let, životnost 25 let



Business

Home

Jednoduše
a rychle

Nájezdový
profil

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přechodový
profil

Soklová
lišta

Industry

Objednejte si vzorek  
dlaždice ZDARMA

Více informací na:
www.fortelock.cz

640 mm

6
4

0 
m

m

Barvy:

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY

Nájezdy Rohy Podlahové
lišty

LakováníPiktogramy Zákaznický
potisk

510,5 mm

51
0,

5 
m

m

www.fortelock.cz

Kolekce Business a Home v sobě spojují 
unikátní vlastnosti PVC dlaždic Fortelock  
a špičkových produktů světových výrobců  
zátěžových vinylových podlahových krytin.

• Minimální voděpropustnost

• Rychlá pokládka

• Široký výběr designu a kombinací včetně spár

• V případě poškození lze vyměnit jen poškozený díl

• Podlahu lze položit bez nutnosti omezení provozu

• Záruka až 12 let

Řada Industry  je určena pro nejvyšší 
průmyslovou zátěž včetně vysokozdviž-
ných a paletových vozíků. Vhodná 
do prostor s vysokým bodovým nebo  
dynamickým zatížením (sklady, provozy,  
garáže, dílny, fitness centra, policejní  
a hasičské zbrojnice).

• Rychlá pokládka

• Odolný systém zámků

• Odolnost proti chemikáliím a oděru 

• Tepelná a zvuková izolace

• Možnost vytváření koridorů, cest a naváděcích pruhů

• V případě poškození lze vyměnit jen poškozený díl

• Podlahu lze položit bez nutnosti omezení provozu

• Záruka až 12 let, životnost 25 let



92

Fortemix

Název 
produktu

Celková 
tloušťka 

(mm)
Protiskluznost Třída 

zatížení 
Hořlavost Rozměr 

(mm) Barva Hmotnost 
(kg/m2)

2010 Fortelock Industry / diamant
2020 Fortelock Industry / kůže
2040 Fortelock Industry / penízky

7,00 R10 42-43 Bfl-s1 510 x 510

graphite, black

2,20

grey
yellow, blue, green, rosso red

orange, red, electric blue, 
light green, purple *

ECO black
ECO grey

Hard Graphite, Hard Black
Hard Grey

2015 nájezd Indrustry / diamant
2016 roh Industry / diamant - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured
2025 nájezd Indrustry / kůže
2026 roh Industry / kůže - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured
2045 nájezd Indrustry / penízky
2046 roh Industry / penízky - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured

2030 Fortelock Invisible / 
hadí kůže 6,7 R10 42-43 Bfl-s1 468 x 468

graphite, black

1,7

grey
yellow, blue, green, rosso red

orange, red, electric blue, 
light green, purple *

ECO black
2035 nájezd Invisible typ A
2036 roh Invisible typ A - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured
2034 nájezd Invisible typ B
2037 roh Invisible typ B - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured
2033 nájezd Invisible typ C
2038 roh Invisible typ C - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured
2032 nájezd Invisible typ D
2039 roh Invisible typ D - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured

2050 Fortelock Light / diamant
2060 Fortelock Light / kůže
2080 Fortelock Light / penízky

7,00 R10 32-33 Bfl-s1 510 x 510

graphite, black

1,40
grey

yellow, blue, green, rosso red
orange, red, electric blue, 

light green, purple *
2015 nájezd Indrustry / diamant
2016 roh Industry / diamant - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured
2025 nájezd Indrustry / kůže
2026 roh Industry / kůže - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured
2045 nájezd Indrustry / penízky
2046 roh Industry / penízky - - - - -

grey, graphite, black
-

coloured



93

Výrazně rychlejší položení 
proti běžným podlahovým 

krytinám bez nutnosti  
přerušení provozu.

BUSINESS

Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.



94

Název 
produktu

Celková tloušťka 
(mm)

Protiskluznost Třída zatížení 
Šířka role 

(m) Délka role (m) Hmotnost 
(kg/m2)

S1 - černá hrubě rýhovaná 4,00 - 31-34, 41 1,20 10,00 4,90

S2 - černá jemně rýhovaná 3,00 - 31-34, 41 1,20 10,00 4,20

S2 - šedá jemně rýhovaná 3,00 - 31-34, 41 1,20 10,00 4,20

S4 - černá hrubě rýhovaná 6,00 - 31-34, 41 1,20 10,00 8,00

S5 - černá jemně rýhovaná 3,00 - 31-34, 41 1,20 10,00 4,20

S6 - černá hrubě rýhovaná 3,50 - 31-34, 41 1,20 10,00 4,20

S7 - černá jemně rýhovaná 3,00 - 31-34, 41 1,20 10,00 3,60

S7 - šedá jemně rýhovaná 3,00 - 31-34, 41 1,20 10,00 3,60

S8 - penízková černá 4,00 - 31-34, 41 1,23 10,00 5,80

S8 - penízková šedá 4,00 - 31-34, 41 1,23 10,00 5,80

S1 – Dielektrický koberec černý 
26 kV - rýhovaný 5,00 - 31-34, 41 1,30 10,00 7,10

Pryže

Název 
produktu Třída zatížení Rozměr (mm) Hmotnost 

(kg/m2)

Rohož černá malá 31-34, 41 600 x 400 x 23 2,50

Rohož černá střední 32 - 34, 41 1 000 x 500 x 23 6,60

Rohož černá velká - standart 33 - 34, 41 1 500 x 1 000 x 23 19,00

Spojka na rohož 34 - 34, 41 - 0,003



95





Stavební chemie
Osvědčené produkty pro dokonalý výsledek



98

Pro realizaci jakékoli podlahy, vždy najdete 
v naší nabídce ideální stavební chemii od 
předních výrobců. Zvolte si ověřenou kva-
litu. Jen tak máte jistotu, že vám bude pod-
laha sloužit po dlouhá léta, aniž by ztrati-
la na své kráse. Kromě toho vám ověřené  
a správně zvolené produkty z oblasti sta-
vební chemie mohou výrazně pomoci s ry-
chlostí a náročností realizace.

Podlahová chemie
Exkluzivní značky pro perfektní výsledek

Ať vám podlaha 
dělá radost dlouhá 
léta

Stavební chemii 
musíte volit chytře

Na následujících stránkách naleznete do-
poručené produkty pro pokládku podlah. 
Tyto produkty jsou přehledně rozděleny dle 
podkladu a materiálu pokládané podlahy. 
Dále následuje část věnovaná údržbě ela-
stických a dřevěných podlah. 



99

Pro komerční, veřejné a průmyslové prostory si pak můžete vybrat z profesionálních strojů 
pro čištění podlah, které vrátí třeba i vinylovým podlahám jejich původní mladistvost a lesk.

Podlahová chemie

Osvědčené prostředky pro 
realizaci i údržbu

Nestačí si jen zvolit tu nejlepší podlahu.
Dlouhé životnosti podlah musíte pomoci  
i správnou údržbou. Ačkoli si většinou 
postačíte s běžnými čistícími prostřed-
ky, těch nejlepších výsledků  dosáhnete  
s osvědčenými produkty našich partnerů.

V naší nabídce naleznete vhodné produkty 
pro každý typ podlahy. S výběrem vám rádi 
pomůžeme, nemusíte se tak obávat ani toho, 
že by vaše dřevěná podlaha ztratila svůj lesk.

Sáhněte po ověřené 
kvalitě

* Aplikace materiálů pro přípravu podkladu musí být přesně v souladu s pokyny výrobce. Uvedené produkty jsou doporučeny výrobci chemie UZIN  
a Ceresit. Veškeré záruky týkající se vhodnosti a účinnosti jakéhokoli přípravku nebo pomocného produktu, spočívají na daném výrobci materiálu  
či dodavateli těchto přípravků. Skladba produktů je vždy platná pouze pro uvedený typ podlahy, způsob pokládky a typ podkladu. 
Produkty různých značek nedoporučujeme kombinovat.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 2000S

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 150

-  – 

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

100

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188S, R710 UZIN KE 68

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 110

-  – 

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

101
Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,

produkty značky CERESIT  na straně 172-174.

UZIN



PVC krytina PVC krytina 

– Sigan 1 + Planus

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 150

- –

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

102

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– –

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 105

-  – 

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

103

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 2000S

Ceresit AS1, DX UZIN NC 110

- –

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 260

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

104

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188S, R710 UZIN KE 68

Ceresit AS1, DX UZIN NC 110

-  - 

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 260

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

105

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– Sigan 1 + Planus

Ceresit AS1, DX UZIN NC 110

- -

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 260

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

106

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



107

PVC krytina PVC krytina 

– -

Ceresit AS1, DX UZIN NC 105

-

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 260

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

Podklad se zbytky
lepidel odolných vodě

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– Sigan 2

Stará elastická krytina
= PVC-/CV- krytina

Stará elastická krytina
= PVC-/CV- krytina

108

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– Sigan 2

Stará elastická krytina
= linoleum

Stará elastická krytina
= linoleum

109

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– Sigan 2

Stará elastická krytina = pryž Stará elastická krytina = pryž

110

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

–  Sigan 2

Stará elastická krytina 
= designová krytina

Stará elastická krytina 
= designová krytina

111

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 2000S

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 150

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 460

Cementový potěr / beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

Cementový potěr / beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

112

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188S, R710 UZIN KE 68

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 160

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 460

Cementový potěr / beton
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

Cementový potěr / beton
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

113

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



114

PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S Sigan 1 + Planus

Ceresit AS1, DX UZIN NC 150

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– -

Ceresit AS1, DX UZIN NC 146

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

115

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 2000S

Ceresit AS1, DX UZIN NC 150

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

116

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188S, R710 UZIN KE 68

Ceresit AS1, DX UZIN NC 160

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

117

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– Sigan 1 + Planus

Ceresit AS1, DX UZIN NC 150

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

118

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– -

Ceresit AS1, DX UZIN NC 146

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

119

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 2000S

Ceresit AS1, DC UZIN NC 105

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

120

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

Ceresit K 188S, R710
UZIN KE 2000S,
UZIN KE 68

Ceresit AS1, DC UZIN NC 110

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

121

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



PVC krytina PVC krytina 

– Sigan 1 + Planus

Ceresit AS1, DC UZIN NC 110

-  – 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

122

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



123

PVC krytina PVC krytina 

– -

Ceresit AS1, DC UZIN NC 105

-  – 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Vinylová podlaha v dílcích Vinylová podlaha v dílcích

Ceresit K 188E, K 188S
UZIN KE 2000S,
UZIN KE 66

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 150

-  - 

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

124

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Vinylová podlaha v dílcích Vinylová podlaha v dílcích

Ceresit K 188E, K 188S
UZIN KE 2000S,
UZIN KE 66

Ceresit AS1, DX UZIN NC 110

-  - 

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

125

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Vinylová podlaha v dílcích Vinylová podlaha v dílcích

Ceresit K 188E, K 188S
UZIN KE 2000S,
UZIN KE 66

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 150

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 460

Cementový potěr / beton
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

Cementový potěr / beton
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

126

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Vinylová podlaha v dílcích Vinylová podlaha v dílcích

Ceresit K 188E, K 188S
UZIN KE 2000S,
UZIN KE 66

Ceresit AS1, DX UZIN NC 150

- –

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

127

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.





Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.



Vinylová podlaha v dílcích Vinylová podlaha v dílcích

Ceresit K188E, K188S
UZIN KE 2000S,
UZIN KE 66

Ceresit AS1, DC UZIN NC 105

- – 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

130

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Pryž Pryž 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 66

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 150

Ceresit R 766, CT 19  - 

Ceresit R 790, R 740 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

131

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



132

Pryž / PVC krytina Pryž / PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 66

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 110

Ceresit R 766, CT 19 -

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 280

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě.

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě.

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Pryž / PVC krytina Pryž / PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 66

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 110

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 460

Cementový potěr/beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

Cementový potěr/beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

133

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Pryž / PVC krytina Pryž / PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE66

Ceresit AS1, DX UZIN NC 150

- –

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

134

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Pryž / PVC krytina Pryž / PVC krytina 

Ceresit K 188E, K188S UZIN KE 66

Ceresit AS1, DC UZIN NC 110

-  –

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

135

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Koberec Koberec

Ceresit UK 400, T 440 UZIN UZ 57

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 150

- –

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

136

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Koberec Koberec

Ceresit UK 400, T 440 UZIN UZ 57

Ceresit AS1, DX UZIN NC 105

-  - 

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

137

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Koberec Koberec

Ceresit UK 400, T 440 UZIN UZ 57

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 146

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 460

Cementový potěr / beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

Cementový potěr / beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

138

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Koberec Koberec

Ceresit UK 400, T 440 UZIN UZ 57

Ceresit AS1, DX UZIN NC 146

- –

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

139

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Koberec Koberec

Ceresit UK 400, T 440 UZIN UZ 57

Ceresit AS1, DC UZIN NC 110

Ceresit R 766, R 777  – 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

Koberec Koberec

Ceresit UK 400, T 440 UZIN UZ 57

Ceresit AS1, DC UZIN NC 105

-  – 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

140

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Parkety Parkety

Ceresit P 675, P600 UZIN MK 250

Ceresit AS1, DX UZIN NC 175 / NC 170

Ceresit R 766/CT 19  –

Ceresit R 740 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

Parkety Parkety

Ceresit P 675, P600
UZIN MK 160,
 UZIN MK 200

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 110

-  –

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

141

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Parkety Parkety

Ceresit P 675, P600
UZIN MK 160,
UZIN MK 200

Ceresit AS1, DX UZIN NC 110

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740 UZIN PE 414 BiTurbo

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

142

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Parkety Parkety

Ceresit P 675, P600
UZIN MK 160,
UZIN MK 200

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 195

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 460

Cementový potěr/beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

Cementový potěr/beton 
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

143

UZIN
Při lepení parket přímo na vhodný potěr si vyžádejte 

technickou konzultaci od firmy UZIN.

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.







Parkety Parkety

Ceresit P 675
UZIN MK 160,
UZIN MK 200

Ceresit AS1, DX UZIN NC 110

- –

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr
/suchý beton

Nový suchý cementový potěr
/suchý beton

146

UZIN
Při lepení parket přímo na vhodný potěr si vyžádejte 

technickou konzultaci od firmy UZIN.

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Parkety Parkety

Ceresit P 675
UZIN MK 160,
UZIN MK 200

Ceresit AS1, DC UZIN NC 110

-  - 

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 260

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

147

UZIN
Při lepení parket přímo na vhodný potěr si vyžádejte 

technickou konzultaci od firmy UZIN.

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Linoleum Linoleum

Ceresit L 240 UZIN LE 44

Ceresit AS1, DX UZIN NC 115, NC 110

- –

Ceresit R 790 UZIN PE 650

Dřevo/dlažba Dřevo/dlažba

148

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Linoleum Linoleum

Ceresit L 240 UZIN LE 44

Ceresit AS1, DX UZIN NC 110

-  - 

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

Podklad se zbytky lepidel 
odolných vodě

149

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Linoleum Linoleum

Ceresit L 240 UZIN KE 16

Ceresit DX, XXL xpress UZIN NC 150

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 280

Ceresit R 740, R 755 UZIN PE 460

Cementový potěr/beton
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

Cementový potěr/beton
se zvýšenou nebo vzlínající vlhkostí

150

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



151

Linoleum Linoleum

Ceresit L 240 UZIN KE 16

Ceresit AS1, DX UZIN NC 150

- -

Ceresit R 766, CT 19 UZIN PE 360+

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

Nový suchý cementový potěr/
suchý beton

151

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Linoleum Linoleum

Ceresit L 240 UZIN LE 44

Ceresit AS1, DC UZIN NC 110

- –

Ceresit R 766, R 777 UZIN PE 360+

Nový kalcium sulfátový potěr Nový kalcium sulfátový potěr

152152

UZIN

Kompletní nabídku produktů UZIN naleznete na straně 177-181,
produkty značky CERESIT  na straně 172-174.



Servis 48 je unikátní služba, která přináší 

našim obchodním partnerům jistotu dodání 

vybraného sortimentu do 48 hodin od jeho 

objednání na kterékoli středisko společnosti 

V-PODLAHY. 

Zaručujeme dodání do  

48 hodin, už žádná zpoždění   

a nejistota.

Sledujeme za vás aktuální 

trendy a požadavky 

koncových zákazníků, kterým 

přizpůsobujeme naši nabídku.

TOP produkty: Thermofix FatraClick Supreme Plus Solid 270VEPO

V rámci služby můžete 

objednávat přes náš B2B 

e-shop, na pobočkách nebo 

přes obchodní zástupce.

V nabídce najdete produkty  

 i pro nejnáročnější zákazníky.

exkluzivní službu

Proč tedy využívat novou službu Servis 48?

Servis 48

Představujeme vám

Pro více 
informací 

skenujte QR kód

Experto Click SPC 50



154154

Díky pravidelné údržbě můžete prodloužit životnost, kvalitu a odolnost vaší 
podlahové krytiny nebo stěnového obkladu.

Čištění: vyčistěte podlahu suchou metodou. Odstraňte volné nečistoty vysáváním nebo zametáním. Pro běžné znečištění nařeďte 

čistící prostředek Bona Clean R50 v poměru 50 ml na 10 litrů vody. Vyčistěte podlahu mopem. Pro silně znečištěné plochy nařeďte 

Bona Clean R50 v poměru 250 ml na 10 litrů vody. Vyčistěte podlahu mopem. Pokud budete ředit přípravek ve vyšším poměru, než 

je 150 ml na 10 litrů vody, pak je nutné povrch krytiny neutralizovat čistou vodou a nechat vyschnout. Bona Clean R50 je vhodný 

i pro použití v čistících strojích typu Bona Power Scrubber. 

Údržba: pro běžné znečištění nařeďte čistící  

a údržbový prostředek (2v1) Bona Clean R60  

v poměru 50 ml na 10 litrů vody. Setřete podlahu mopem. 

Pro silně znečištěné plochy nařeďte Bona Clean R60 

v poměru 250 ml na 10 litrů vody. Vyčistěte podlahu 

mopem. Poté nechte krytinu vyschnout. Prostředek Bona 

Clean R60 zanechá na podlaze lehce lesklý film. Podlaha  

je vyčištěna a ošetřena.

Pokud má vaše vinylová podlaha matný vzhled, můžete jí snadno navrátit lesk 
ochrannou vrstvou leštěnky, která prodlouží podlaze životnost.

Čištění: vyčistěte podlahu suchou metodou. Odstraňte nečistoty vysáváním. Pro nově položené, nebo lehce znečištěné elastické krytiny, 

vyčistěte podlahu mopem s Bona Clean R50. Po zaschnutí aplikujte mopem ochranou vrstvu Bona Shield R. Při intenzivním znečištění u starších 

podlah aplikujte naředěný Bona Remove R pomocí mopu (nařeďte vodou dle úrovně znečištění 1:1 - 1:5). Nechte reagovat. Přepadujte povrch 

pomocí talířového stroje Bona FlexiSand 1.9 a červeného padu, nebo pomocí čistícího stroje Bona Power Scrubber s červenými kartáči. Vysajte  

rozpuštěné nečistoty pomocí čistícího stroje a neutralizujte povrch čistou vodou za použití bílých kartáčů.

Ochrana povrchu: po vyschnutí krytiny aplikujte 

ochrannou vrstvu polyuretanového prostředku na vodní 

bázi Bona Shield R (1-2 vrstvy). Rozetřete rovnoměrně  

mopem. Nechte zaschnout 1-2 hodiny Bona Shiled R 

je provedení mat a lesk. 



155

Každá podlaha časem ztratí lesk a přirozenou krásu. Řešením je hloubkové 
vyčištění pomocí stroje a efektivního přípravku.

Vyčistěte podlahu suchou metodou. Odstraňte volné nečistoty vysáváním. Přípravek Bona Remove R nařeďte vodou dle stupně 

znečištění (1:1 až 1:5). Takto připravený roztok rozetřete mopem po celé ploše podlahové krytiny a nechte reagovat. Bona Power-

Remove R by měl být použit pouze v případě, je-li čištění pomocí Bona Remove R nedostatečné. 

Přepadujte plochu pomocí stroje Bona FlexiSand 1.9  

a červeným nebo zeleným padem. Poté vyčistěte povrch 

čistícím strojem Bona Power Scrubber a použijte červené 

kartáče. Neutralizujte vodou. Jakmile krytina vyschne, 

může být použita ochranná politura Bona Shield R pro 

ošetření povrchu.

Power
Remove R

Remove R

Systém nabízí účinnou alternativu, jak rychle obnovit původní vzhled podlah  
a prodloužit jejich životnost a odolnost.

Čištění: vyčistěte podlahu suchou metodou. Odstraňte nečistoty vysáváním. Opravte lokálně poškozená místa podlahy. Aplikujte naředěný 

Bona PowerRemove R pomocí mopu (nařeďte vodou dle úrovně znečištění 1:1 - 1:5). Nechte reagovat. Zbruste mokrý povrch pomocí 

talířové brusky Bona FlexiSand 1.9, unašečem Bona Quattro a Bona Diamantovým brusivem. Vysajte rozpuštěné nečistoty čistícím strojem.   

Neutralizujte povrch čistou vodou pomocí čistícího stroje Bona Power Scrubber. Nechte podlahu řádně zaschnout.

Power
Remove R

Přelakování: aplikujte 2-složkový polyuretanový bezbarvý nátěr Bona Pure nebo v kombinaci s barevným nátěrem Bona Pure Colour pomocí 

válečku. Nechte schnout min. 24 hodin. 

Pure Pure
Colour



156



157



158

Dřevěné lakované podlahy
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

1. Čištění za sucha – volné nečistoty 

2. Čištění za mokra - usazené nečistoty
Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem. Nařeďte 
přípravek Bona Cleaner s vodou 1:10. Vytřete pomocí 
mikrovláknové utěrky Bona Cleaning Pad. Během úklidu 
několikrát vyměňte čistící roztok za nový.

3. Čištění za mokra strojem  
    – usazené nečistoty

Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem. Nařeďte  
přípravek Bona Cleaner s vodou 1:10. Připevněte bílý 
pad ke spodní části běžného čistícího stroje. Při čištění  
používejte minimální množství přípravku a ujistěte se, aby 
na podlaze nezůstaly louže.

Instrukce k čištění

Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem.   
Odstraňte nečistoty a skvrny pomocí Bona Premium 
Spray Mopu.

Pro dosažení krásného vzhledu podlahy je důležitý  
pravidelný úklid. Dodržujte zásady správného úkli-
du podlah a vaše podlaha se vám odmění dlouhou  

životností. Pro úklid používejte pouze kvalitní čisticí 
prostředky, práci si můžete ulehčit pomocí Bona 
Spray Mopu.

1

Produkty
 • Bona Premium Spray Mop

 • Bona Mopy

 • Bona Dusting a Cleaning Pad

 • Bona Cleaner

 • Běžný čistící stroj

Čištění za sucha.

2

Čištění za mokra.

3

Čištění za mokra strojem.

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Čištění



159

Postup

1. Připevněte bílé nebo červené kartáče na Bona 
Power Scrubber.

2. Naplňte nádrž čisticího stroje v poměru 1 litr 
Bona Deep Clean Solution, zbývající objem  
nádrže doplňte vodou – tj. 9 litrů.

3. Nastavte kartáče na střední úroveň tlaku.

4. Čistěte podlahu systematicky. Zajistěte, aby  
na podlaze nezůstaly žádné zbytky čisticího  
roztoku. V případě potřeby ihned odstraňte  
zbývající roztok mopem.

Instrukce k hloubkovému čištění
Pro nejlepší výsledky doporučujeme použití čisticího 
prostředku Bona Deep Clean Solution v kombinaci  
s našim čisticím strojem Bona Power Scrubber.  

Jestliže použijete Bona Deep Clean Solution s jiným 
čisticím strojem, řiďte se instrukcemi pro přípravu  
a manipulaci stroje daného výrobce.

Chcete-li odstranit silně usazené skvrny a ne-
čistoty, nastavte stroj na maximální tlak. Pokud 
požíváte maximální tlak, zajistěte, aby byl stroj   

v neustálém pohybu a nikdy nepoužívejte suché 
kartáče.

Produkty a stroje

 • Bona Deep Clean Solution nařeďte  
s vodou (poměr 1:5) a nalijte do 
láhve s rozprašovačem.

 • Postříkejte znečištěnou část podla-
hy a vyčkejte 3 minuty

 • Vyčistěte pomocí stroje Bona 
Power Scrubber

Pro usazené nečistoty

Varování: provoz při maximálním tlaku může poškodit některé podlahy.

 • Bona Deep Clean Solution 

 • Bona Power Scrubber

 • Bona kartáče bílé a červené

1 2 3 4

Dodržujte poměr ředění Bona Deep 
Clean Solution dle návodu.

Ujistěte se, že používáte správné
kartáče.

Nastavte střední úroveň tlaku kartáčů.

+

TIP

 • Po čištění umístěte stroj na voděo-
dolný povrch.

DŮLEŽITÉ:  Zvolte správný přítlak kartáčů!!

Vyčistěte podlahu pomocí stroje. 

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Hloubkové čištění



160

Dřevěná lakovaná podlaha
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Dřevěné lakované podlahy
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Postup

Instrukce k ochraně povrchu

1. Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem.

2. Nádobu důkladně protřepejte, pak aplikujte tenkou 
vrstvu Bona Polish pomocí mikrovláknové utěrky 
Bona Applicator Pad. Pokud je to možné, aplikujte 
ve směru vláken dřeva.

3. Nechte podlahu zaschnout min. 1 hodinu, před 
dalším jejím použitím.

4. Pokud je to nutné, aplikujte druhou vrstvu Bona 
Polish nejdříve po cca 2 hodinách po aplikaci prv-
ního nátěru.

Pokud byla podlaha ošetřována leštěnkou, je nezbyt-
né nejprve odstranit z podlahy staré zbytky nahroma-
děných leštěnek z předchozích ošetření. Nový nebo 

stávající povrch ošetřete pomocí Bona Polish. Ujistěte 
se, že je povrch čistý.

2

Produkty
 • Bona Polish lesk / mat

 • Bona Mop

 • Bona Applicator Pad

Použijte Bona Applicator Pad.Vysajte prach a nečistoty.

3

Podlahu nechte zaschnout min. 1 hod.

4

Případnou druhou vrstvu Bona Polish 
naneste cca 2 hod. po vrstvě první.

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

1

Ochrana povrchu





162

Dřevěná lakovaná podlaha
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Dřevěné lakované podlahy
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Postup

1. Odstraňte volné nečistoty a kamínky pomocí 
vysavače, mopu nebo jiné suché metody  
čistění.

2. Odmastěte a vyčistěte důkladně povrch s Bona 
Power Scrubber (zelené kartáče) a Bona Deep 
Clean Solution (10 % roztok s vodou). Nene-
chávejte žádné kaluže čisticího roztoku. Nechte 
povrch zaschnout.

3. Vybruste povrch Bona Diamantovým brusivem  
P 80 připevněným k unašeči  Bona Quattro  
a umístěte Bona Unašecí kotouč (černý) mezi 
nimi. Pokud je na povrchu leštěnka nebo vosk, 
pokračujte, než bude povrch kompletně vy-
broušen. Proveďte test mincí (viz. TIP) a ověřte, 
zda je leštěnka / vosk řádně vybroušena. Rohy 
vybruste pomocí brusky Bona Supraflex.

4. Povrch vyčistěte pomocí Bona Power  
Scrubber a Bona Deep Clean Solution.  
Nechte zaschnout.

5. Mezibruste povrch pomocí Bona Diamanto- 
vého brusiva P 240. 

6. Vysajte volné nečistoty nebo vytřete povrch  
suchou metodou pomocí Bona Dusting Pad. 
Alternativou je použití stroje Bona Power 
Scrubber s čistou vodou pro odstranění jem-
ného prachu. 

7. Aplikujte tenkou vrstvu Bona Traffic HD/Traffic 
pomocí nerezové stěrky. Nechte zaschnout 
cca 30-60 minut. Aplikujte 1-2 vrstvy Traffic  
HD/Traffic pomocí válečku, nebo T-aplikátoru 
(spotřeba 8-10 m2/litr). Nechte zaschnout.

Instrukce k přelakování
Přelakování dodává podlaze ochrannou vrstvu  
a vylepšení stávajícího vzhledu. Přelakováním se  
odstraní skvrny, povrchové škrábance, obnoví se 
původní krása dřeva. Nejen, že je dosaženo perfekt-

ního vzhledu, snadno, rychle, a to během několika 
hodin práce, ale také se prodlouží životnost podlah. 
Jde o rychlý a účinný způsob, jak obnovit původní 
krásu dřeva.

42 3

Vybruste povrch s Bona FlexiSand  
a Bona Diamantovým brusivem. 

Vyčistěte povrch s Bona Deep Clean 
Solution a vodou, pomocí stroje.

Vyčistěte pomocí Bona Power Scrubber  
a Bona Deep Clean Solution.

+

6 7

Naneste lak Bona Traffic HD/Traffic. 
Nechte zaschnout. 

Vysajte volné nečistoty. Alternativou je 
použití stroje Bona Power Scrubber.

Proveďte mezibroušení povrchu. 

Odstraňte volné nečistoty. 

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

5

1

Přelakování



163

Produkty a stroje

 • Vyberte si nenápadnou oblast na 
podlaze a aplikujte malou kapku (cca  
5 cm) neředěného Bona Remover.

 • Pokud je na povrchu leštěnka, po 
několika minutách se testované  
místo změní v mléčně bílou. 
Seškrábněte tuto oblast mincí.  
Pokud je na podlaze leštěnka, lehce 
by se měla sloupnout.

 • Po pár minutách setřete zbytek pro-
středku, aby nedošlo k poškození 
povrchu.

 • Bona Power Scrubber (zelené kartáče)

 • Bona Deep Clean Solution

 • Bona FlexiSand a unašeč Bona Quattro

 • Bona Unašecí kotouče (černé) 

 • Bona Diamantové brusivo P 80 a P 240

 • Bona Dusting Pad (mikrovláknová utěrka) 

 • Bona Premium Mop, Bona Commercial Mop

TIP

DŮLEŽITÉ: Zjistěte, zda je povrch ošetřený leštěnkou či voskem!
Předtím než začnete, je důležité se ujistit, zda byl  
povrch ošetřen leštěnkou a jak silná je jeho vrstva. 
Nebudou-li staré zbytky leštěnky odstraněny, můžou 
se na podlaze hromadit nečistoty a ohrozí se přilna-
vost nového laku.

Množství leštěnky na podlaze vám poskytne dob-
rý přehled, kolik úsilí je zapotřebí k odstranění staré 
vrstvy. V některých případech, pokud se na povrchu 
objeví více vrstev leštěnky, může být zapotřebí pro-
ces odstranění opakovat několikrát. 

Před začátkem práce je důležité určit, zda byla na 
podlaze použita leštěnka a jak silná je její vrstva. Po-
kud nedojde ke kompletnímu odstranění staré vrstvy 
leštěnky, na podlaze se usadí nečistoty, které vážně 
ohrozí přilnavost nové vrstvy laku.

Test mincí

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Přelakování



164

Dřevěné olejované podlahy
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Instrukce k čištění
Dřevěné olejované podlahy vyžadují zvláštní údržbu, 
aby se dřevo dostatečně nasytilo. Zvolte čisticí a ošet-
řující přípravky, které jsou určené pro ošetření olejova-

ných podlah a nabízí jiné složení, než běžné univer-
zální prostředky. Kvalitně ošetřená dřevěná olejovaná 
podlaha je krásná, na pohled i dotek výjimečná.  

Produkty
 • Bona Premium Spray Mop, Bona Commercial Mop

 • Bona Commercial Dusting a Cleaning Pad

 • Bona Oil Soap 

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

1. Čištění za sucha – volné nečistoty 

2. Čištění za mokra - usazené nečistoty
Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem. Nařeďte 
přípravek Bona Oil Soap s vodou 2:10. Vytřete pomocí 
mikrovláknové utěrky Bona Cleaning Pad. Během úklidu 
několikrát vyměňte čistící roztok za nový.

3. Čištění za mokra strojem  
    – usazené nečistoty

Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem. Nařeďte 
přípravek Bona Oil Soap s vodou 2:10. Připevněte bílý 
pad ke spodní části běžného čistícího stroje. Při čiště-
ní používejte minimální množství přípravku a ujistěte se,  
aby na podlaze nezůstaly louže.

Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem.  
Odstraňte nečistoty a skvrny pomocí Bona Premium 
Spray Mopu.

1

Čištění za sucha.

2

Čištění za mokra.

3

Čištění za mokra strojem.

Čištění



165

Postup

1. Připevněte červené kartáče ke stroji Bona Power 
Scrubber. 

2. Naplňte nadrž čisticího stroje v poměru 0,5 litru 
Deep Clean Solution, zbývající objem nádrže do-
plňte vodou – tj. 9,5 litru. 

3. Nastavte kartáče na střední úroveň tlaku. 

4. Čistěte podlahu systematicky. Zajistěte, aby na 
podlaze nezůstaly žádné zbytky čisticího rozto-
ku. V případě potřeby ihned odstraňte zbývající 
roztok mopem. 

Instrukce k hloubkovému čištění
Postupem času povrchy dřevěných podlah zestárnou 
a znečistí se běžným opotřebením. Pomocí čisticího 
stroje Bona Power Scrubber v kombinaci se speciál-

ně vyvinutým čisticím prostředkem Bona Deep Clean 
Solution se obnoví přírodní krása dřevěných podlah. 
Odstraní se odolné nečistoty a běžné opotřebení. 

Produkty

 • Po čištění umístěte stroj na vodě- 
odolný povrch. 

 • Nechte povrch řádně zaschnout, 
než přistoupíte k aplikaci Bona 
Oil Care (viz další strana instrukce 
Ochrana povrchu). 

 • Bona Deep Clean Solution

 • Bona Power Scrubber (červené kartáče)

1 2 3 4

Dodržujte poměr ředění Bona Deep 
Clean Solution dle návodu.

Ujistěte se, že používáte správné
kartáče.

Nastavte střední úroveň tlaku kartáčů.

+

TIP

DŮLEŽITÉ: Obnovte ochranu povrchu podlahy!!
Důkladným vyčištěním podlahy je odstraně-
na ochrana povrchu podlahy. Proto je zapo-

třebí podlahu znovu nasytit olejem (viz návod 
Ochrana povrchu na další stránce).

Vyčistěte pomocí Bona Power 
Scrubber.

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Hloubkové čištění



166

Dřevěné olejované podlahy
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Postup

Instrukce k ochraně povrchu - lehce znečištěný povrch

1. Vyčistěte podlahu mopem nebo pomocí čisticího 
stroje  a připraveného roztoku Bona Oil Soap a vody 
(2 dl na 10 litrů vody). Nechte podlahu vyschnout.

2. Naneste tenkou vrstvu Bona Oil Care (1 litr vystačí  
na  30-50 m2) na část podlahy (10-20 m2) a roznes-
te pomocí Bona Wool Padu umístěného ke stroji.

3. Připevněte zelený pad k leštícímu stroji (150 otáček  
za minutu) a nechte vmasírovat mokrý olej do  
podlahy. 

4. Přebytečný olej odstraňte pomocí bavlněného hadru 
ručně, nebo připevněte hadr na pad a  odstraňte tak 
přebytečné zbytky. Nechte podlahu zaschnout cca  
12 hodin, před dalším jejím použitím.

Pravidelné přeolejování povrchu zabraňuje absorbci 
vody do pórů dřeva a usazování nečistot a prachu.  

Zjednušuje také běžnou údržbu. Níže popsán postup 
k ochraně povrchu pro lehce znečištěný povrch.

1 2

Produkty a stroje
 • Bona Oil Soap

 • Bona Wool Pad

 • Bona Oil Care

 • Leštící stroj

Naneste tenkou vrstvu Bona Oil Care 
pomocí Bona Wool Padu.

Vyčistěte podlahu s Bona Oil Soap 
(nařeďte vodou).

3

Vmasírujte mokrý olej do podlahy 
zeleným padem.

4

Přebytečný olej odstraňte pomocí 
bavlněného hadru.

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Ochrana povrchu



167

Postup

Instrukce k ochraně povrchu - silně znečištěný povrch

1. Připevněte červené kartáče na Bona Power Scrubber.

2. Naplňte nádrž čisticího stroje v poměru 0,5 litru Bona 
Deep Clean Solution, zbývající objem nádrže doplňte 
vodou – tj. 9,5 litru. 

3. Nastavte kartáče na střední úroveň tlaku. Čistěte pod-
lahu systematicky. Zajistěte, aby na podlaze nezůsta-
ly žádné zbytky čisticího roztoku. V případě potřeby 
ihned odstraňte zbývající roztok mopem. Po čištění 
umístěte stroj na voděodolný povrch. Nechte podlahu 
zaschnout.

4. Nalijte 1 dl Bona Oil Care (1 l vystačí na 40-60 m2) 
na část podlahy a rozneste pomocí Bona Wool Padu 
umístěném k leštícímu stroji. Dle potřeby olej doplňte. 
Nechte podlahu zaschnout 12 hodin.

Pravidelné přeolejování povrchu zabraňuje absorbci 
vody do pórů dřeva a usazování nečistot a prachu.  

Zjednodušuje také běžnou údržbu. Níže popsán po-
stup k ochraně povrchu pro silně znečištěný povrch.

1 2

Produkty a stroje
 • Bona Deep Clean Solution

 • Bona Wool Pad

 • Bona Oil Care

 • Bona Power Scrubber

Dodržujte poměr ředění Bona Deep 
Clean Solution dle návodu.

Připevněte červené kartáče na Bona 
Power Scrubber.

3

Nastavte střední úroveň tlaku kartáčů 
a čistěte podlahu systematicky. 

4

Bona Oil Care rozneste pomocí Bona 
Wool Padu umístěnému ke stroji.

 • Pro dosažení lepšího výsledku  
použijte suchý Bona Wool Pad.

TIP

+

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Ochrana povrchu



168

Dřevěné podlahy - tvrdý voskový olej
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Instrukce k čištění
Podlahy ošetřené tvrdým voskovým olejem je snadné 
udržovat v čistotě, občas je třeba dřevo dostatečně 
nasytit údržbovým přípravkem. Zvolte takové příprav-

ky, které jsou specificky určené pro tento typ podlah. 
Tyto čisticí prostředky nabízí jiné složení, než běžné 
univerzální prostředky. Výsledkem je krásná podlaha. 

Produkty a stroje
 • Bona Premium Spray Mop, Bona Commercial Mop

 • Bona Commercial Dusting a Cleaning Pad

 • Bona Cleaner

 • Běžný čistící stroj

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

1. Čištění za sucha – volné nečistoty 

2. Čištění za mokra - usazené nečistoty
Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem. Nařeďte 
přípravek Bona Cleaner s vodou 1:10. Vytřete pomocí 
mikrovláknové utěrky Bona Cleaning Pad. Během úklidu 
několikrát vyměňte čistící roztok za nový.

3. Čištění za mokra strojem  
    – usazené nečistoty

Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem. Nařeďte pří-
pravek Bona Cleaner s vodou 1:10. Připevněte bílý pad ke 
spodní části běžného čistícího stroje. Při čištění používejte 
minimální množství přípravku a ujistěte se, aby na podlaze 
nezůstaly louže.

Vysajte podlahu nebo ji vytřete Bona mopem.  
Odstraňte nečistoty a skvrny pomocí Bona Premium Spray 
Mopu.

1

Čištění za sucha.

2

Čištění za mokra.

3

Čištění za mokra strojem.

Čištění



Postup

1. Připevněte bílé nebo červené kartáče ke stroji 
Bona Power Scrubber. 

2. Naplňte nádrž čisticího stroje v poměru 1 litr 
Bona Deep Clean Solution, zbývající objem nádr-
že doplňte vodou – tj. 9 litrů.

3. Nastavte kartáče na střední úroveň tlaku.

4. Čistěte podlahu systematicky. Zajistěte, aby na 
podlaze nezůstaly žádné zbytky čisticího rozto-
ku. V případě potřeby ihned odstraňte zbývající 
roztok mopem.

Instrukce k hloubkovému čištění
Každá podlaha se časem opotřebovává. Bona Hloub-
kové čištění podlah, tj. kombinace čisticího stroje a 
vysoce efektivního čisticího prostředku, který vyčistí 

usazené nečistoty a fleky, jednoduše, efektivně a za 
zlomek nákladů a času. Výsledkem je čistá, oživená 
podlaha, skoro jako nová.

Chcete-li odstranit silně usazené skvrny  
a nečistoty, nastavte stroj na maximální tlak.  
Pokud používáte maximální tlak, zajistěte, aby 

byl stroj v neustálém pohybu a nikdy nepouží-
vejte suché kartáče.

Produkty a stroje

 • Bona Deep Clean Solution nařeďte  
s vodou (poměr 1:5) a nalijte do 
láhve s rozprašovačem.

 • Postříkejte znečištěnou část podla-
hy a vyčkejte 3 minuty.

 • Vyčistěte pomocí stroje Bona 
Power Scrubber.

Pro usazené nečistoty

Varování: provoz při maximálním tlaku může poškodit některé podlahy.

 • Bona Deep Clean Solution

 • Bona Power Scrubber (bílé nebo červené kartáče) 

1 2 3 4

Dodržujte poměr ředění Bona Deep 
Clean Solution dle návodu.

Připevněte bílé nebo červené kartáče 
ke stroji Bona Power Scrubber. 

Nastavte střední úroveň tlaku kartáčů.

+

TIP

 • Po čištění umístěte stroj na vodě- 
odolný povrch.

DŮLEŽITÉ: Zvolte správný přítlak kartáčů!

Vyčistěte pomocí Bona Power 
Scrubber.

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

!

!

Hloubkové čištění

169



170

Postup 

Instrukce k ochraně povrchu

1. Vyčistěte podlahu podle pokynů ČIŠTĚNÍ & HLOUBKO-
VÉ ČIŠTĚNÍ.

2. Nalijte cca 1 dl Bona Wax Oil W na podlahu (1 litr vystačí 
na cca 50-80 m2/l). Na spodní část stroje umístěte Bona 
Wool Pad a rozetřete přípravek pomocí lešticího stroje. 
Pokud je to nutné, přidejte více Bona Wax Oil W.

3. Pro dosažení nejlepších výsledků přeleštěte povrch zno-
va, suchým a čistým Bona Wool Padem. Nechte podla-
hu zaschnout cca 12 hodin, před jejím dalším použitím. 

Podlahy ošetřené tvrdým voskovým olejem potřebují 
občasnou údržbu. Tak se zaručí, že podlaha nebude 
schopna nabrat nečistoty a vlhkost. Penetrace olejem 

navrací „suchým“ podlahám povrchovou ochranu  
a zvýší ochranu proti vodě a rozlitým tekutinám.

1 2

Produkty a stroje
 • Bona Wax Oil W

 • Lešticí stroj (Bona Wool Pad)

 • Bona FlexiSand

Bona Wax Oil W rozetřete leštícím 
strojem s Bona Wool Padem.

Vysajte prach a nečistoty.

3

Přeleštěte povrch znova, suchým  
a čistým Bona Wool Padem.

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Dřevěné podlahy - tvrdý voskový olej
Bona Care Program pro dřevěné podlahy

Ochrana povrchu



Postup

1. Odstraňte volné nečistoty pomocí vysavače, 
mopu nebo čistící metodou nasucho.

2. Pečlivě odmastěte a vyčistěte podlahu pomocí 
čistícího stroje Bona Power Scrubber (zelené 
kartáče) a čistícího prostředku Deep Clean So-
lution. Nařeďte přípravek (10%) v nádrži čistící-
ho stroje. Ujistěte se, že na podlaze nezůstaly 
žádné louže s čistícím roztokem. Nechte povrch 
zaschnout. 

3. Vybruste povrch pomocí Bona Diamantového 
brusiva P 240. Připevněte brusivo k unašeči 
Bona Quattro a umístěte Unašecí kotouč (čer-
ný) mezi nimi. Rohy vybruste manuálně. Ujistěte 
se, že je povrch celý zbroušený. 

4. Použijte Bona Power Scrubber naplněný čistou 
vodou, k odstranění jemného prachu.

5. Aplikujte tenkou a rovnoměrnou vrstvu Bona 
Hard Wax Oil (Tvrdého voskového oleje) pomo-
cí válečku Bona Microfiber Roller 5 mm (20-24 
m2/l). Vyvarujte se nahromadění většího množ-
ství produktu. Aplikujte produkt ve směru vláken 
dřeva, pokud je to možné. Nechte zaschnout 
minimálně 12 hodin, před dalším použitím.

Instrukce k přeolejování
Přeolejováním získá dřevěná podlaha ochranný film 
na povrchu. Odstraní se škrábance a fleky, zlepší 
se protiskluzné vlastnosti povrchu a podlaha získá  

celkový nový vzhled. Pravidelným přeolejováním vý-
razně prodloužíte životnost dřevěné podlahy.

2 3

Vybruste povrch Bona Diamantovým 
brusivem P 240.

Bona Deep Clean Solution a Bona 
Power Scrubber (zelené kartáče) 

+

4

5

Naneste Bona Hard Wax Oil pomocí 
válečku Bona Microfiber Roller 5 mm.

Vysajte volné nečistoty. Alternativou je 
použití stroje Bona Power Scrubber.

1

Odstraňte volné nečistoty. 

Produkty a stroje

 • Přeolejování se doporučuje pouze tehdy, pokud 
byla podlaha ošetřena pomocí Bona Hard Wax Oil  
a udržovaná pomocí Bona Wax Oil W. V případě po-
chybností otestujte povrch před aplikací, aby byla 
zajištěna dostatečná přilnavost povrchové úpravy. 

 • Bona Hard Wax Oil 

 • Bona Deep Clean Solution

 • Bona Power Scrubber (zelené kartáče)

 • Bona FlexiSand a unašeč Quattro, unašecí  
kotouče  (černý) pro Bona Diamantové brusivo

 • Bona Dusting Pad (mikrovláknová utěrka)  
a mop

TIP

Zkrácený pracovní postup. Před aplikací si prostudujte technické listy, dostupné na www.bona.com/cz.

Nový povrch - Přeolejování

171



172

Základní nátěry - penetrace

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit R 777 Disperzní penetrační nátěr pro savé potěry, betonové podlahy i dřevotřískové desky.
5

10

Ceresit R 766 Univerzální penetrační nátěr pro savé i nesavé podklady.
5

10

Ceresit R 740 Speciální polyuretanový rychleschnoucí penetrační nátěr pro savé i nesavé podklady. Izolace 
zbytkové vlhkosti do 4 % CM. 12

Ceresit R 755 Epoxidový penetrační nátěr a vlhkostní uzávěra pro kritické podklady a oblasti s vysokým zatížením. 
Izolace zbytkové vlhkosti do 6 % CM.

7
21

Ceresit CF 42 Epoxidová dvousložková impregnační penetrace na zpevnění cementových a betonových podkladů. 15

Ceresit R 790 Rychleschnoucí plnící 2sl. speciální penetrace na bázi disperzí a cementu k penetrování dřevěných 
podkladů včetně vyplnění spár. 14,5

Ceresit CT 19 Supergrip Rychlá speciální penetrace pro dokonalou přídržnost keramických krytin, přírodního kamene  
a podlahových i stěnových stěrek na kritických podkladech.

1

5

10

Samonivelační, stěrkové a vyrovnávací hmoty

Ceresit DG Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 3-30 mm v jedné pracovní 
operaci. 25

Ceresit DC Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 1-10 mm v jedné pracovní 
operaci. 25

Ceresit AS 1 Rapid Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 1-20 mm v jedné pracovní 
operaci. 25

Ceresit DX Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 1-10 mm v jedné pracovní operaci. 25

Ceresit DL Samonivelační hmota na bázi kalciunsulfátu pro tloušťku vrstvy 2-15 mm v jedné pracovní operaci. 25

Ceresit DA Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 1-10 mm v jedné pracovní operaci. 25

Ceresit RS 88 Renovační vyrovnávací hmota pro stěrkování a přistěrkování pro tloušťku vrstvy 1-100 mm. Vhodné 
pro schody, podesty a velké nerovnosti. 25

Ceresit DH Maxi Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 3-30 mm v jedné pracovní operaci. 
Obsahuje vlákna. 25

Ceresit XXL Xpress Expresní bezprašná cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 0,5-20 mm v jedné pracovní 
operaci. 25

Ceresit CX 5 Extra rychlý vysprávkový cement pro drobné opravy, vyplňování dutin a opravy hran a nároží. Doba pro 
zpracování cca 4 minuty. 5

* Ceresit CN 87 Rychletvrdnoucí cementová hmota pro vyrovnání podlah pro tloušťky vrstev od 10 do 80 mm, pro 
interiér i exteriér. 25

* Ceresit CN 87 odběr pouze po celých paletách.

Ceresit UK 400 Univerzální disperzní lepidlo pro lepení textilních a PVC / CV podlahových krytin na savý podklad. 14

Ceresit K 168 Disperzní lepidlo k lepení PVC, CV a textilních krytin na savé podklady. 14

Ceresit UK 200 Univerzální disperzní lepidlo pro lepení textilních a PVC, CV krytin na savé podklady. 14

Univerzální lepidla

Ceresit



173
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit K 188 E Speciální disperzní lepidlo EXTRA pro lepení PVC a CV, vinylových dílců, polyolefinových, kaučukových 
a všech druhů textilních krytin. Na savé a nesavé podklady, stěny a stropy.

13

5

Ceresit K 188 S Rychlé disperzní lepidlo pro lepení PVC a CV podlahových krytin na savé podklady. Vhodné zvláště 
pro vinylové dílce. 14

Ceresit K 188 Speciální disperzní lepidlo pro lepení PVC a CV krytin na savé podklady. 14

Lepení PVC / CV a polyolefinových krytin

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit T 440 Velmi pevné a rychlé disperzní lepidlo pro lepení textilních podlahových krytin na savé podklady. 14

Lepení textilních krytin

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit L 240 D Disperzní lepidlo pro krytiny z linolea, v pásech a dílcích. 15

Lepení linolea a korků

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit R 710 Polyuretanové dvousložkové lepidlo pro lepení kaučukových a PVC podlahovin při velkých zatíženích,  
v interiéru i exteriéru. 15

Lepení kaučukových - gumových podlahových krytin

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit T 425 Fixace pro zvýšení přilnavosti kobercových čtverců, zabraňující jejich posunu. Funkce suchého zipu. 10

Fixační prostředky

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit K 112 Vodivé lepidlo pro PVC a kaučukové podlahové krytiny. 12

Elektricky vodivé systémy



174

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit PP 12 Quick Fill Roztok k přípravě spárovacího tmelu pro parkety a dřevěné podlahy.
5

12

Parketové tmely

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

Ceresit PP 70 Uni 
Protect - polomat

Jednosložkový základní a vrchní uretan - alkydopryskyřičný lak pro středně až silně namáhané 
parketové a dřevěné podlahy, také na tělocvičny a sportovní haly.

10
5

Vrchní laky

Ceresit CH50 
Chemoprén Na podlahy 
PROFI

Kontaktní rozpouštědlové lepidlo s vysokou pevností, bez toluenu, se širokou možností použití.

4,5
10
1

0,5
Chemoprén Ředidlo
a čistič PROFI - 1

Možnost objednat celý sortiment dle katalogu. 
Produkty PATTEX Chemoprén PROFI jsou určené pouze pro profesionální použití a nesmí být dostupné pro laickou veřejnost.

Rozpouštědlová lepidla

Ceresit armovací vlákna* Armovací skelná vlákna pro zvýšení pevnosti stěrek, samonivelačních hmot a potěrů Ceresit. 0,25

Ceresit CF 43 Vodou ředitelný 2-složkový epoxidový ochranný nátěr na minerální povrchy. RAL7040. 15

Ceresit TE 161 Praktická plastová nádoba na míchání stěrkových hmot. 1 ks

Ceresit TE 163 Praktická platová nádoba na přesné odměřování vody (s ryskami). 1 ks
* Ceresit armovací vlákna - (karton 100 ks).

Doplňkové produkty 

Pattex Parket tmely
Dub, borovice/bříza, buk/jasan, buk/tmavá třešeň, buk/světlá třešeň. 300 ml

Tmavý dub, mahagon. 310 ml

Pattex Fix Super PL50 Montážní lepidlo. 250 g

Pattex Fix Extrem Total Vysoce kvalitní montážní lepidlo s okamžitou přilnavostí na savé i nesavé podklady. 440 g

Pattex ONE For All High 
Tack

1-složkové flexibilní, univerzální, montážní lepidlo, pro interiér i exteriér. Je určeno k lepení většiny 
savých i nesavých materiálů. 440 g

Ceresit CS 7 Acryl Akrylátový tmel - bílý. 280 ml

Ceresit CS 11 Acryl Akrylátový tmel - bílý. 300 ml

Ceresit FT 101 Lepící tmel na všechny materiály. Šedý, bílý, transparentní. 280 ml

Ceresit CS 25 Sanitary Sanitární silikon. Bílý, transparentní, šedý. 280 ml

Montážní lepidla PATTEX a tmely

Ceresit



Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.



NABÍZÍ VÍCE



177

Příprava podkladů před stěrkováním

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

PE 260 Cube Vysoce koncentrovaná vodou ředitelná disperzní penetrace. Na savé i nesavé podklady.
5

10

PE 280 Disperzní penetrace na bázi karbonové technologie. Pro nesavé podklady.
5

12

PE 317 Rychleschnoucí syntetická rozpouštědlová penetrace.      9

PE 360 Plus Disperzní penetrace k úpravě savých minerálních podkladů.     
5

10

PE 400 Disperzní penetrace k uzavření zbytkové vlhkosti do 3 % CM u cementových, plovoucích, 
nevytápěných potěrů. 12

PE 414 BiTurbo 1K PUR rychleschnoucí penetrace, ve dvou vrstvách i  jako uzávěra proti vlhkosti do 4 % CM.
6

12

PE 460 2K epoxidová penetrace, vhodná k uzavření zbytkové vlhkosti v cementovém podkladu do 5 % CM.
5

10

PE 480 2K epoxidová penetrace, vhodná k uzavření zbytkové vlhkosti bez omezení.
5

10

PE 630 Rychleschnoucí plnící 2K speciální penetrace na bázi disperzí a cementu k základování dřevěných 
podkladů včetně vyplnění spár. 16

PE 650 Rychleschnoucí 1K plnící penetrace na bázi cementu k základování podkladů včetně vyplnění spár. 16

Hydro Primer 1 Speciální penetrace zajišťující přídržnost systému Uzin Hydroblock k podkladu. 5

Hydro Primer 2 Speciální penetrace zajišťující přídržnost systému Uzin Hydro Level Star. 5

Hydro Level Star Speciální stěrkovací hmota odolná vlhkosti. Systém funguje do 5 % CM (u cementových potěrů). 20

HYDRO BLOCK

Stěrkování podkladů

NC 105 Objektová kalciumsulfátová samonivelační stěrka pro tloušťky do 15 mm. 25

NC 110 Level plus Effect Prémiová kalciumsulfátová samonivelační stěrka pro tloušťky do 50 mm. 25

NC 112 Level Plus Effect Revoluční receptura sádrové stěrkovací hmoty díky níž je možné pokládat podlahoviny
 již po 6 hodinách. Pro tloušťky do 10 mm. 25

NC 115 Level Plus Effect Vlákny armovaná samonivelační stěrka na bázi kalciumsulfátu pro tloušťky do 30 mm. 25

NC 118 Rychle tuhnoucí správková hmota na bázi kalciumsulfátu, zejména na anhydritové potěry.  20

SC 997 Kalciumsulfátová samozalévací stěrková hmota pro tloušťky od 3 do 50 mm. 25

NC 146 Samonivelační cementová stěrka do 8 mm, pro textilní a PVC podlahoviny. 25

NC 150 Samonivelační cementová stěrka do 10 mm, pro textilní a PVC podlahoviny, linoleum. 25

NC 152 Turbo stěrková cem.hmota do 10 mm, pro PVC, linoleum, textilní krytiny, vyzrálá již za 8-12 hod. 25

NC 160 Univerzální samonivelační cementová stěrka do 20 mm, pod textilní, PVC a kaučukové podlahoviny. 
I pod parkety! 25

NC 170 Level Star  Level 
Plus Effect Nová receptura prémiové cementové stěrkovací hmoty umožňující pokládku již po 6 hodinách. 25

NC 172 Bi-turbo  Level 
Plus Effect

Expresní, vysoce zátěžová samonivelační cementová stěrka pro libovolné tloušťky. 
Pokládka možná za 1-2 hodiny. 25

NC 175 Level Plus Effect Samonivelační cemetová stěrka armovaná vlákny zvláště na dřevěné podklady, od 3 do 20 mm. 25

NC 182 Extrémně rychle tvrdnoucí cementová správková hmota pro tloušťky téměř od 0 mm.
12,5
20

NC 196 Samorozlévací cementová stěrka s vláknem k výrobě hladkých podkladů v tloušťce  
od 2 do 40 mm. 25

NC 103 Samorozlévací podlahová stěrkovací hmota téměř bez pnutí pro textilní a elastické podlahové krytiny 
pro tloušťky vrstvy od 2 do 10 mm. 25

NC 140 NC 140 Samorozlévací podlahová stěrkovací hmota pro textilní a elastické podlahové krytiny pro 
tloušťku vrstvy od 2 do 12 mm 25

NC 888 Speciální rychle tvrdnoucí správková hmota. Do 4 mm.     4,5

Uzin



178

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

NC 750 Standardní hrubozrná cementová stěrka pro zhotovení finálních povrchů v tloušťce 5-50 mm. 25

NC 770 Samorozlévací cementová stěrka TOP pro zhotovení finálních povrchů v tloušťce 3-50 mm. 25

NC 780 Prémiová finální samonivelační cementová stěrka pro extrémně zatěžované podlahy v tloušťce 
4-10 mm. 20

Finální užitné podklady

KR 416 Dobře tekutá 2-složková akrylátová pryskyřice k pevnému uzavření trhlin v potěrech.      0,75

KR 516 2K silikátová pryskyřice pro rychlou sanaci trhlin a rovněž pro lepení, vyplňování a vyspravení. 0,60

Oprava podkladů

KE 14 Univerzální disperzní lepidlo pro lepení PVC, CV - krytin a textilních podlahovin. Jen na savé podklady  
v interiéru.

6
14

KE 16 Univerzální disperzní lepidlo. Jen na savé podklady v interiéru. 14

KE 418 Univerzální disperzní lepidlo pro lepení PVC, CV - krytin a textilních podlahovin. Jen na savé podklady  
v interiéru.

6
14
18

KE 2000 S Univerzální disperzní lepidlo s vysokou přídržností. Vhodné i jako kontaktní lepidlo na nesavé podklady.
5

14

KE 66 Disperzní lepidlo armované vlákny s nízkým obsahem emisí pro PVC, kaučukové designové 
podlahoviny.

6
14

KE 62 Jednoúčelové speciální lepidlo pro LVT/vinyly.
6

14

KE 68 1K hybridní (STP) lepidlo pro vysoce namáhané PVC (včetně LVT) a pryžové krytiny. 8,5

Lepidla univerzální 

UZ 57 Disperzní lepidlo chudé na emise s vysokou počáteční lepivou silou. 14

Lepení textilních podlahovin

WK 222 Bezrozpouštědlové kontaktní lepidlo použitelné pro lepení soklových lišt a profilů, lepení krytin na 
schody a stěny. Na savé i nesavé podklady.  6

GN 222 Prémiové kontaktní neoprénové lepidlo zejména pro lepení soklů. Extrémně pevné. 5

GN 276 Kontaktní neoprénové lepidlo pro plošné lepení. 5

KR 430 2K polyuretanové lepidlo pro kaučukové podlahoviny. Pro interiér a v omezeném rozsahu i pro venek 
a mokré prostředí.

3

12

Lepení podlahovin z PVC a pryže včetně profilů

KE 16 Univerzální disperzní lepidlo. Jen na savé podklady v interiéru. 14
LE 42 Rychlovazné disperzní lepidlo na linoleum.  17

LE 44 Disperzní lepidlo na linoleum s velmi nízkým obsahem emisí. Velmi nízká spotřeba.  14

Lepení linolea

Fondur HighTack Univerzální montážní lepidlo na hybridní bázi vysoká počáteční přídržnost. 0.31

Montážní lepidla

Uzin



Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.



180

Název produktu Popis produktu Balení (kg)

MK 73 Rozpouštědlové tvrdě plasticky tvárné lepidlo na parkety na bázi syntetických pryskyřic.
17
25

MK 92 S 2K PUR  parketové lepidlo vhodné pro všechny druhy dřevin a laminátu, bez obsahu vody  
a rozpouštědel.

2,5
6

10
MK 95 1K PUR tvrdě elastické lepidlo vhodné pro všechny druhy dřevin, bez obsahu vody a rozpouštědel. 16

MK 160 1K STP parketové lepidlo na vícevrstvé parkety a vlysy do rozměru 22 x 70 x 500 mm. 16

MK 200 1K STP parketové lepidlo na velkoformátové parketové dílce. Má vytvrzující reakci s vlhkostí a dlouhou 
dobou kladení. Vysoká plnící schopnost a přídržnost. Určeno pro vnitřní prostředí. 16

MK 200 T 1K elastické, tixotropní  lepidlo, určené pro aplikaci pomocí aplikátoru ATD 100. 2 x 8

MK 250 1K prémiové  parketové lepidlo další technologické generace. Spojuje pevnost 2K PUR parketových 
lepidel s jednoduchým zpracováním 1K lepidel. 16

Lepení parket

KR 421 L Vodivé 2K epoxidové lepidlo pro vodivé elastické podlahoviny. Pro vnitřní a venkovní prostředí. 6

KE 2000 SL Vodivé disperzní lepidlo s vlákny s vysokou lepivou silou pro vodivé PVC, kaučukové, textilní 
podlahoviny. 14

Cu - páska Samolepící, tl. 0,035 mm šířka 10 mm. 20 m

Elektricky vodivé systémy

Universalfixierung Bezrozpouštědlová disperzní fixace pro snímatelné kladení PVC a textilních podlahovin. 
3

12
U 1000 Protiskluzná a přídržná disperze pro volně ležící textilní čtverce s PVC, bitumen, PUR rubem. 10

Snímatelné kladení podlahovin

RR 188 Lepitelná, elastická izolační podložka  pod textilní podlahoviny a parkety s perem a drážkou. 30 x 1 m

RR 201 Renovační rouno ze skelného vlákna, extrémní pevnost v tahu, enormní zpevňovací účinek.
30 x 1 m
60 x 1 m

RR 203 Rouno pro přemosťování trhlin od 3 do 5 mm, extrémní pevnost v tahu, odolná proti přetržení. 30 x 0,80 m

Multimoll Vlies Lepitelná, netkaná podložka odstraňující napětí pro lepené parkety a laminátové podlahy. 50 x 1 m

Podložky

Plurafilm Dvojstranný lepící systém s rozdílnou lepivou silou na obou stranách, založený na nosné fólii. 22,5 m2

Pluratex Dvojstranný lepící systém založený na nosné tkanině pro pokládku nových krytin na nové a stávající 
podlahy. 22,5 m2

Celoplošné lepení - systém SWITCHTEC

U-Tack 25 Oboustranně lepící páska pro soklové lišty. Univerzálně použitelná lepící páska pro bezpečné lepení 
různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.

role

U-Tack 40 role

Doplňky - systém SWITCHTEC

Uzin



181

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Basic Cleaner Základní čistič. 5 l

Turbo Protect Plus Matt 2-složkové matné trvalé povrstvení pro elastické podlahoviny. 5 l

Resilient Sealer 1-složkové dlouhodobé povrstvení pto elastické podlahoviny. 5 l

Resilient Care Čistící prostředek pro denní údržbu elastických podlah. 5 l

Refresher Set Opravný prostředek na vinylové dílce. sada

Hardwood Care Ošetřovací emulze pro všechny lakované dřevěné podlahy. 5 l

Čistící a ošetřovací prostředky CARE

Pallmann

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Pall-X Kitt - Parketový tmel na vodní bázi s vysokou plnivostí. 5

Pall-X Filler - Vysoce stabilní parketový tmel na vodní bázi s vlákny, pro renovace. 5

Pall-X 320 - Základní lak pro vrchní Pall-X laky. 5

Pall-X 325 - Univerzální základní lak s vyšším obsahem sušiny pro světlé, savé dřeviny a sportovní povrchy. 5

Pall-X 333 - 2K základní nátěr na bázi oleje pro Pall-X laky, vhodný i pro většinu exotických dřevin. 
Bez rozpouštědel.

1

1Pall-X 333 bílá -

Pall-X 333 color - 23 barevných odstínů (přísada do Pall-X 333). 0,2

Pall-X Future                            plm Základní i vrchní olejový lak pro střední až silnou zátěž, lehce zvýrazňující. 10

Pall-X 94 plm Vrchní lak pro střední až silnou zátěž. Na dub lze použít i bez základního laku.
5

10
Pall-X 96 plm

Objektový vrchní lak pro silnou zátěž, pro korkové povrchy bez základního laku.
5

10
Pall-X 96 mat 5

Pall-X Extreme
plm

1-složkový vrchní lak pro velmi silnou zátěž.
5

mat 5

Pall-X Extreme
plm

2-složkový vrchní lak pro extrémní zátěž.
5,5

mat 5,5
Pall-X Extreme  tvrdidlo 2K lak plně zatížený za 4 dny. 0,5

Pall-X Trend plm 2-složkový vrchní lak pro velmi vysokou zátěž. 4,95

Pall-X 98 Gold

plm
2-složkový PUR vrchní lak pro sportovní podlahy, pro extrémní zátěž, protiskluzný. 
Plně zatížený za 3 dny.

4,95

mat 4,95

lesk 4,95

Pall-X Sport 2K plm 2-složkový lak pro sportovní, protiskluzné a pružné podlahy, elastický vrchní lak. 4,95

Sport Color 2K - 2K lajnovací barvy na vodní bázi, pro sportovní plochy. 8 základních barev. 1,1

Pall-X Pure  spec.mat 2-složkový vrchní lak pro velmi vysokou zátěž, nízká spotřeba, efekt přírodního „neošetřeného“ 
vzhledu. 4,95

Pall-X Retarder - Zpomalovač schnutí laku. 1

Pall-X Grip  - Prášek k dosažení bezpečnosti třídy R10 pro lak Pall-X 98 Gold. 0,75

Pall-X 350 - 2-složkový přechodový můstek na UV lakované a UV olejované dřevěné podlahy. 1

Laky na vodní bázi



182

Pallmann

Název 
produktu Popis produktu Balení (l)

Uni-Kitt - Rozpouštědlový parketový tmel pro všechny druhy dřevin. 5

Allkitt - Parketový tmel na alkoholové bázi pro všechny druhy dřevin, mírně plastický. 5

Unibase - Univerzální základní lak pro rozpouštědlové i vodní laky. Vhodný pro veškeré exotické dřeviny. 5

Allbase - Univerzální základní lak na alkoholové bázi, pro rozpouštědlové i vodní laky. 
Rychleschnoucí, zvýrazňující. 5

IS 90
 plm, lesk        Základní i vrchní rozpouštědlový uretan-alkydový lak pro pružné a sportovní povrchy. Vysoce 

elastický, zvýrazňující.
5

 tvrdidlo 0,5

SH 81
 plm        2-složkový vrchní lak na amin-alkydové bázi pro extrémní zátěž. Protiskluzná, rychleschnoucí.

 Je zatížený již po 3 dnech.
4,5

 tvrdidlo 0,45

Laky na bázi rozpouštědel

Magic Oil 1K 
Easy - 1-složkový, bez rozpouštědel. Kombinace přírodního lněného oleje a vosku.

1
3

Magic Oil 2K 
Original - 2-složkový, kombinace lněného oleje a vosku s tvrdidlem. Pro velmi vysokou zátěž je rychleschnoucí, 

plná zátěž za 12 hodin. Velmi nízká spotřeba.
1

2,75

Magic Oil 2K 
Ergo bílý 2-složkový, nanášení aplikátorem v 1 vrstvě. Je rychleschnoucí bez rozpouštědel. Kombinace 

lněného oleje a vosku s tvrdidlem.

1
2,75

1
Magic Oil 2K 
Spa - 2-složkový do vlhkých prostor, kombinace přírodního lněného oleje a vosku s tvrdidlem. 

Rychleschnoucí, velmi nízká spotřeba. Dvojnásobné množství tvrdidla. 1

Hardwaxoil 
plm 1-složkový tvrdý voskový olej na rozpouštědlové bázi pro silně zatěžované dřevěné podlahy. Nízká 

spotřeba.
3

mat 3

Outdoor Oil
natur Olej na dřevěné terasy a dřevěné povrchy v exteriéru na rozpouštědlové bázi, vysoká elasticita. 3

Douglassie, 
Teak, Bankirai 3 barevné odstíny                                                                                                         3

Eco Oil

Natural, Pure, 
White Bez obsahu rozpouštědel, rychleschnoucí. 2 vrstvy aplikace válečkem Speciál, lze přelakovat laky na 

vodní bázi.                      

1

Natural, Pure, 
White 5

Olejování parket

Ošetřovací a čistící prostředky olejových a voskovaných parket

Magic Oil 
Care - Ošetřovací prostředek pro olej Magic Oil 2K, 1K a Soyabase s Refresh efektem. 0,75

Magic Oil 
Care                             bílý Rychleschnoucí ošetřovací prostředek pro Magic Oil 2K Ergo. 0,75

Eco Oil Care - Ošetřovací emulze na vodní bázi pro Eco Oil 1K a Hardwaxoil, rychleschnoucí. 0,75

Clean WL                                       plm Parfémovaný univerzální čistící prostředek pro všechny druhy podlah. 0,75

Pflegeöl - Ošetřovací olej na olejované podlahy. 1

Ošetřovací a čistící prostředky lakovaných parket

Finish Care
mat

Univerzální ošetřovací emulze.
0,75

plm 0,75
Finish Care 
Stop plm Univerzální ošetřovací emulze pro sportovní povrchy, protiskluzná. 0,75

Polish plm Ošetřovací emulze pro vyšší zátěž. 1

Clean Stong - Intenzivní čistič k odstraňování silných nečistot. 0,75

Clean WL plm Parfémovaný univerzální čistící prostředek pro všechny druhy podlah. 0,75



Lorem ipsum dolor sit amet. Optaquia prepudi repel 

ipid quiaepraecti quia plautempor aborrum rerspici 

dolum apiendam, sim libusciatur remque corehen est 

torion culpa di untur sedi omnime debisci asincil itatae 

auda di ipsam raturesequi ut omni.

www.pallmann.net

LOREM IPSUM SIT  

DOLOR QUAM AMET 
LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET

.

®



184

Příslušenství

Název produktu Popis produktu Balení (ks)

Těsnící korek Salám 500 ml k utěsňování spár. 1

Váleček WL Pallmann Vysoce kvalitní mikrovlákno 11 mm pro vodní laky. 1

Váleček Tagesrolle Velurový, 5 mm vlákno, alternativně pro tvrdý voskový olej. 1

Váleček Speciál Mikrovlákno, vysoce kvalitní 8 mm pro Eco Oil, Pall-X Pure a Pall-X Zero. 1

Váleček Mikrovlákno 5 mm vysoce kvalitní pro tvrdý voskový olej. 1

Plastikové pouzdro na válečky - 1

Nádoba pro lakování Pallmann černá plastová 19 l. 1

Špachtle / Wolff Nerez dvojplanžeta 270 mm kulatý roh. 1

Špachtle / Palmann Nerez dvojplanžeta 270 mm ostrý roh. 1

Držák na váleček Pro vodní i rozpouštědlové laky. 1

Parketové brusky Lägler

Hummel pásová bruska

Superhummel pásová bruska

ELF 200 konvenční válec válcová bruska

ELF 200 odstředivý válec válcová bruska

ELF 300 konvenční válec válcová bruska

Trio s LED světlem tříkotoučová bruska

Flip krátké rameno okrajová bruska

Flip dlouhé rameno okrajová bruska

Unico 230 okrajová bruska

Profit válcová bruska

Single jednokotoučová bruska vč. talíře

Hummel s LED světlem pásová bruska

Flip (rohové rameno) rohová bruska

Pallmann



185
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Název produktu Balení 
(ks) Zrnitost

Brusný pás 200 x 750 mm Korund

10 K16

10 K24

10 K36

10 K40

10 K60

10 K80

10 K100

10 K120

Brusný pás 200 x 750 mm Zirkon

10 K24

10 K36

10 K40

10 K60

10 K80

10 K100

10 K120

Brusný pás 250 x 750 mm Zirkon

10 K24

10 K36

10 K50

10 K60

10 K100

Multi - děrovaný pad 410 mm Mezibroušení, jemné broušení

30 K80

30 K100

30 K120

30 K320

30 K400

Brusné materiály Pallmann / Wolf







188

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Traffic HD                            
mat, plm Nejodolnější vrchní lak na dřevěné podlahy s extrémně rychlou dobou schnutí - po jeho aplikaci 

může být podlaha použita již po 12 hod. Určen pro prostory s vysokou zátěží. Je na vodní bázi a má 
nízký obsah rozpouštědel.

4,95

extra
mat 4,95

Traffic HD Raw - Vrchní lak, který uzavře a ochrání dřevěnou podlahu a přitom si zachovává vzhled a pocit přírodního 
vybroušeného dřeva. Nežloutne. 4,95

Traffic HD
Anti Slip -

2-složkový 100% polyuretanový vrchní lak na vodní bázi, nabízí výjimečnou trvanlivost při ochraně 
dřevěných podlah. Má protiskluzné vlastnosti, je vhodný k použití na pracovištích a jiných prostorách 
se zvýšeným rizikem rozlitých tekutin. Je ideální k ošetření schodišť, podlah v mateřských školkách, 
kuchyních apod.

4,95

Novia                                 

mat, plm
Odolný multifunkční 1-složkový vrchní lak na dřevěné podlahy v domácnostech. Dodává dřevinám 
teplé zabarvení a může být použitý s / bez základního laku. Nežloutne. Lak může být použit také pro 
ošetření korkových podlah.

1

mat, plm, 
lesk

5

10mat, plm

Mega                                         lesk
1-složkový vrchní lak, určený pro malé obchody, kanceláře, hotelové pokoje 
a jako nejlepší volba laku pro domácnost. Není třeba míchat s další složkou,  
je připraven ihned k použití. Vhodný na podlahové vytápění a prkenné podlahy.

5

Mega 
Natural -

Vrchní lak, který uzavře a chrání dřevěnou podlahu a přitom si zachovává vzhled a pocit přírodního 
vybroušeného dřeva. Pro pocit a vzhled surového dřeva, aplikujte jednu vrstvu základního laku Bona 
White, poté aplikujte vrchní lak Bona Mega Natural.

5

Mega ONE                        
mat, plm Je rychleschnoucí lak na vodní bázi s vynikající odolností. Je to základní a vrchní lak v jednom, určený 

jak pro domácnosti, tak komerční objekty se střední zátěží. Je rychleschnoucí, lehce brousitelný, má 
nežloutnoucí složení a vynikající odolnost.

1

mat, plm, 
extramat 5

Retarder -
Přísada, která zlepšuje rozliv laku a prodlužuje dobu otevření vodních laků Bona. Je určena pro 
použití v prostorech, kde převládá nízká vlhkost vzduchu anebo vysoké teploty. Snižuje riziko příliš 
rychlého schnutí.

0,20

Vrchní laky

Tvrdý 
voskový olej 
(Hardwax Oil)

mat, plm Vyvážená směs přírodních olejů a vosků pro povrchovou úpravu neošetřených dřevěných 
podlah a jiného dřeva v interiéru. Impregnuje dřevo a zároveň vytváří trvanlivou povrchovou 
vrstvu s výbornou odolností proti vodě a tekutinám. Lze kombinovat s barevnou verzí Bona 
Craft Oil pro změnu vzhledu podlahy.

1

mat, plm 2,5

10mat, plm

Decking Oil  

neutrální Penetrační olej složený z tálového a lněného oleje, pro ošetření dřevěných ploch, zábradlí  
a palubek v exteriéru. Obsahuje složky, které redukují účinky UV-záření na dřevo. Poskytuje 
kombinaci hloubkové impregnace dřeva pro zachování jeho pružnosti, prevence proti 
vysychání a tvorbě prasklin s ochranou povrchu, který získá vodoodpudivé vlastnosti  
a odolnost vůči usazování nečistot.

2,5

mahagon, teak, šedá 2,5

10neutrální

Craft Oil 2K

 přírodní, led, jíl, 
grafit, popel, hnědá, 

sv.šedá, písek, 
průhledná,misty, 

driftwood, provincial

Olej je směsí rostlinných olejů, která pomocí urychlovače zkrátí dobu schnutí a zlepší 
odolnost proti opotřebení. Podlaha se může lehce zatížit 
po cca 8 hod. Je vhodné jej použít na problematické dřeviny. 
Může se použít samostatně a nebo jako základ pro Bona 2-složkové laky. 
Dodává se v přírodním provedení a 5 barevných odstínech.

1,25

Craft Oil  

přírodní, led, jíl, 
grafit, popel, hnědá, 

sv.šedá, písek, 
průhledná,misty, 

driftwood, provincial

Olej je směsí různých rostlinných olejů, je upravený, aby poskytoval lepší impregnaci  
a dlouhotrvající ochranu dřevěných podlah. Má nízký zápach, snadno se aplikuje a má nízký 
efekt zežloutnutí.
Složení je šetrné k životnímu prostředí, obsahuje nízké procento rozpouštědel. Vhodné pro 
dřevěné podlahy v komerčním a domácím prostředí i pro ošetření nábytku a jiných výrobků 
ze dřeva.

0,05

Nordic Tone -
K zintenzivnění bílé barvy na podlaze před nanesením produktu Bona Craft Oil. Může být 
použit na měkké i tvrdé dřevo. Zabraňuje nažloutnutí dřeva. Barvu odstínu lze změnit nebo 
zintenzivnit přidáním až 5 % Bona Mix Colour.

5

Rich Tone -
K ošetření dubových podlah, pro vytvoření bohatého, tmavě hnědého zbarvení - kouřového 
dubu. Chcete-li zvýšit nebo změnit barvu odstínu, 
lze přidat až 5 % Bona Mix Colour.

5

Oleje

Bona



189
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Classic
Základní lak na vodní bázi, jenž vytváří lehké zabarvení dřeva a zachovává jeho přírodní vzhled. Je jemný, 
elastický a redukuje možnost bočního slepení stran. Je vhodný na všechny druhy dřevěných podlah. 
Nežloutne.

1

5

White
Základní lak pro vytvoření bílého vzhledu, kde se intenzita jeho odstínu dá regulovat jednou nebo více 
vrstvami. Aplikace v jedné vrstvě si zachovává dojem surového neošetřeného dřeva. Určené pro snadnou 
aplikaci válečkem.

5

Intense Základní lak vhodný pro středně probarvené dřeviny. Nabízí výbornou brousitelnost a je vhodný pro podlahy 
s podlahovým vytápěním. Vhodný pro větší plochy podlah, kde hrozí seschnutí - prkenné podlahy. 5

Amber
Základní lak, má podobný vzhled jako je u tradičních rozpouštědlových laků. Nabízí výbornou brousitelnost  
a je vhodný pro podlahy s podlahovým vytápěním, podlahy jako je špalíková dlažba, prkna a palubky. Je 
vhodný pro dubové podlahy, podlahy tmavšího typu nebo tropické podlahoviny.

5

Quick 
(špachtlovací)

Základní lak, vysoce viskózní na gelové konzistenci. Používá se jako první vrstva na neošetřené dřevo, bez 
následného mezibrusu. Použitím mezi vrstvami dojde ke snížení oděru, poškrábání a vyplní se drobné 
nerovnosti. Má lehké zabarvení dřeva, konečné zabarvení se odvíjí od volby vrchního laku.

5

Základní laky

Super Sport 
Primer -

1-složkový základní lak na vodní bázi pro neošetřené dřevěné sportovní podlahy. Díky 
výborné přilnavosti ke dřevu a s redukčními vlastnostmi bočního slepení hran je vynikajícím 
základem pro další aplikaci produktu pro ošetření a lajnování sporovních hřišť. Vyroben  
z polyuretanové disperze.

10

SuperSport ONE mat, lesk

1-složkový lak, který při kontaktu s kyslíkem zesítňuje v kvalitu 2 - složkového laku, pro 
špičkovou odolnost a perfektní vzhled. Prémiový lak na vodní bázi speciálně vyvinutý 
pro profesionální použití na dřevěných sportovních podlahách, poskytuje pevný, odolný 
polyuretanový povrch s vysokou odolností.

10

SuperSport HD mat, lesk
2-složkový, polyuretanový vrchní lak na vodní bázi pro ošetření dřevěných sportovních 
podlah. Je speciálně vyvinutý pro profesionální použití na vnitřních sportovních podlahách 
a poskytuje pevný, vysoce odolný povrch. Nežloutne.

5

SuperSport Pure 
HD mat

Je tvrdě elastická a odolná PUR povrchová úprava pro ošetření elastických podlahových 
krytin ve sportovních halách.Slouží k dlouhodobé ochraně povrchu a k obnovení vzhledu, 
zlepší protiskluzné vlastnosti a zjednoduší běžnou údržbu. Je na bázi vody, čirý, má 
nežloutnoucí složení.

5

Sportive tužidlo Tužidlo k Bona Sportive Finish. 0,20

SuperSport 
Line Paint  

 bílá, černá, fialová,
sv. modrá,
 tm. modrá, 
sv. zelená,
tm. zelená, 

červená, oranžová, 
žlutá     

2-složková speciální barva k označení hracích ploch, pro použití na dřevěných a elastických 
podlahách. K dispozici v deseti sytých barvách, vzájemně mísitelných, k dosažení  
nekonečné škály barev.

1

SuperSport 
Cleaner -

Je koncentrovaný, lehce alkalický přípravek, specificky určený pro časté čištění vnitřních 
sportovních povrchů podlah. Šetrný k povrchu, přesto účinně odstraňuje mastnotu a špínu, 
nezanechává žádný kluzký nebo mastný film. Je lehce pěnící, proto je vhodný pro čistící 
stroje, tak pro manuální čištění.

5

SuperSport Deep 
Clean -

Určený pro příležitostné čištění vnitřních sportovních povrchů podlah, k ošetření černých 
šmouh z podrážek bot, odstranění štěpářského vosku z házené a nahromadění tělesného 
tuku a dalších nečistot, které mohou vytvářet kluzký povrch.

5

SuperSport System



190

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Mix & Fill Plus -

Spárový tmel na vodní bázi s vysokým obsahem pojiva v sušině. Je určený k rychlému  
a účinnému vyplnění spár a prohlubní na dřevěné podlaze. Dodává přírodní zbarvení, 
které ladí se zbytkem podlahy. Může být použit u většiny druhů dřeva a lze jím tmelit 
spáry do šířky 3 mm.

5

Mix & Fill -
Spárový tmel na vodní bázi. Míchá se s dřevěným brusným prachem vhodného odstínu 
a hustoty. Používá se  k vytmelení spár do šířky 2 mm. Může být použit pod všechny 
lakované a olejové systémy Bona.

5

Gap Master

 béžová, bílá, dub,
karamel, krémová, 

stř. hnědá,
 sv. hnědá, třešeň, 

ořech, teak,
wenge, červené 

exotické,
  bahenní dub, šedý 

RAL 7030, černá

Tmelící hmota na bázi akrylátu, bez silikonu je učená k tmelení spár parketových podlah, 
oblasti zárubní, schodišť apod. Po zaschnutí se dá přelakovat všemi druhy parketových 
laků Bona. Je tvrdý na povrchu a trvale elastický v hloubce spáry, bez rozpouštědel  
a zápachu.

1

Tekutý korek Na výplň spár. 0,50

R410 2K 2-složková epoxidová bariéra proti vlhkosti do 5 % CM a penetraci pod PUR lepidla a silanová lepidla.  
Určena k penetračním nátěrům, zpevnění a utěsnění různých podkladů pod nášlapnou vrstvou. 5

R540
1-složkový reaktivní penetrační nátěr, pro použití na savých a nesavých podkladech pod nášlapnou vrstvou před 
aplikací parketových lepidel, speciálně pod lepidla reaktivní. Tento produkt lze také použít jako protivlhkostní 
membrána na betony a cementové potěry do max. vlhkosti 4 % CM.

6

R590
1-složková bariéra na bázi silanu určená k penetraci podkladů a/nebo utěsnění zbytkové vlhkosti v podkladu, 
pro cementové a betonové potěry, před pokládkou dřevěné podlahy. Můžete také použít na zpevnění slabého 
podkladu.

8

D501 1-složkový základní (penetrační) nátěr pro přípravu podkladů před aplikací parketových lepidel Bona na bázi silanu.  
Je vhodný pro nasákavé podklady a potěry, dřevotřískové desky, podlahové panely apod. 5

D515

Koncentrát základního penetračního nátěru pro víceúčelové použití, s nízkými emisemi, bez rozpouštědel. Základní 
penetrační nátěr lze použít k přípravě absorpčních a neabsorpčních podkladů. Díky vysoké lepivosti lze také aplikovat, 
neředěný na hutné, nenasákavé a dřevěné podklady. Též na staré, dobře lepené, zdravé podlahové krytiny
(dlaždice, PVC, atd.).

10

Tmely

Bariéry proti vlhkosti

Penetrace

Bona



191
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Název 
produktu Popis produktu Balení (l)

R848 

salám 1 kg
1-složkové elastické univerzální lepidlo na bázi silanu, určené pro lepení vícevrstvých dřevěných podlah 
a masivních podlah. Ve vytvrzeném stavu je lepidlo odolné vůči smyku, klade malý odpor při smršťování  
a proto nenamáhá podklad. Použití penetrace není třeba. Lepidlo tvrdne chemickou reakcí s vlhkostí.

1

salám 9 kg 9

15

R848 T

1-složkové elastické parketové lepidlo na bázi silanu, má vyšší viskozitu než Bona R848, je vylepšeno 
vyšší stabilitou žeber a má rychlý náběh lepící síly. Lze ho použít k pokládce vícevrstvých, hotových parket 
a parket z masivu jako jsou parketové řemeny nebo mozaika. Riziko tvorby dutých míst je minimalizováno. 
Síly napětí vůči podkladu jsou redukovány. Použití penetrace není třeba. Lepidlo tvrdne chemickou reakcí  
s vlhkostí.

15

D750

1-složkové disperzní lepidlo s mokrým ložem neobsahující rozpouštědla, které je zesílené vlákny a slouží  
k lepení designových dílcových podlahovin z PVC a vinylů na savé podklady ve vnitřních prostorech. 
Díky své vysoké odolnosti vůči smyku je minimalizován vznik spár u designových dílcových podlahovin 
z PVC. Není nutno dělat zarážky nebo zatížení prvků podlahy. Lepidlo je vhodné na použití pouze v interiéru.

6

14

R777
2-složkové polyuretanové parketové lepidlo, bez obsahu vody nebo organických rozpouštědel. 
Je obzvláště vhodné pro dřeviny extrémně náchylné k bobtnání a pro málo savé/nesavé podklady.  
Lepidlo lze také použít k celoplošnému lepení laminátových podlahových prvků.

7

R778

2-složkové polyuretanové parketové lepidlo, bez obsahu vody nebo organických rozpouštědel. Lepidlo 
je vytvrzováno chemickou reakcí bez smrštění. Je obzvláště vhodné pro dřeviny extrémně náchylné 
k bobtnání a pro málo savé/nesavé podklady. Lze také použít k celoplošnému lepení laminátových 
podlahových prvků.

10

R880

Konstrukční elastické lepidlo na bázi silanu. Neobsahuje změkčovadla. S jeho extrémně vysokou „zelenou“ 
silou a extrémně rychlým přilepením je speciálně určeno k opravám dřevěných podlah, pokládaných na 
silanová lepidla nebo k instalaci soklových podlahových lišt. Lepící proces lze urychlit nástřikem malého 
množství vody na podklad nebo pokropit lepidlo. Použití penetrace není nutné.

0,31

Quantum

1-složkové silanové lepidlo pro instalaci široké škály podlah z masivního dřeva a 3-vrstvé prefabrikované 
parkety. Nabízí vynikající sílu. Jedinečné složení nabízí výhody tvrdě-elastického i tvrdého lepidla v jednom 
účinném produktu a přináší tak perfektní vlastnosti podlaze po celou dobu její životnosti. Lze použít jako 
bariéru proti vlhkosti na betonových deskách nebo cementových podkladech se zbytkovou vlhkostí  
do 5 % CM nebo 95 % rH. Má všestranné použití.

15

Quantum T
salám 1 kg Má stejné jedinečné výhody a výkon jako Bona Quantum, ale nabízí vyšší viskozitu pro zlepšení stability 

žeber. Prémiové lepidlo pro každodenní použití, jenž nabízí jednoduché použití, má dobrou stabilitu žeber  
s vysokou počáteční pevností lepení.

1

salám 9 kg 9

Titan

Tvrdé parketové lepidlo na bázi silanu, vhodné pro instalaci všech velikostí a typů dřevěných podlah, včetně 
nadrozměrných dřevěných prvků. Poskytuje čtyřnásobné zesíťování, výsledkem je rychlejší proces lepení, 
se silnějším náběhem lepící síly pro větší odolnost a lepší stabilitu. Vytváří pevnější, bezpečnější, silnější  
a dlouhotrvající přilnavost ke dřevěné podlaze.

15

salám 9 kg 9

Lepidla



192

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Oil Soap - Je mírně alkalický čistič speciálně vyvinutý pro dřevěné podlahy ošetřené oleji. Obsahuje přísady, 
které vyživují povrch podlahy a zanechává tenký film, který může být přeleštěn pro větší lesk.

1

5

Cleaner -
Bona Cleaner je čisticí prostředek k odstraňování špíny a nečistot, určený 
k čištění lakovaných dřevěných a korkových podlah. Bona Cleaner lze používat při pravidelném 
čištění mopem nebo v kombinaci s čistícím strojem.

1

5

Remover -

Tekutý odstraňovač leštěnek na lakované, dřevěné a laminátové podlahy. 
Je vhodný k odstraňování šmouh a k základnímu čištění. Pro odstranění šmouh nechejte působit 
na znečištěné ploše několik minut a poté setřete hadrem. Po provedení základního čištění můžete 
plochy opět ošetřit leštěnkou nebo přípravkem Bona Freshen Up.

1

Deep Clean 
Solution -

Koncentrovaný čistič pro důkladné a hloubkové čištění lakovaných 
a olejovaných dřevěných podlah. Unikátní složení zajišťuje optimální účinnost čištění, odstraňuje 
stopy po podrážkách bot a nečistoty bez rizika poškození dřeva. Vhodný pro čisticí stroje, jako je 
Bona Power Scrubber.

5

Freshen Up -

Tekutá leštěnka na parkety bez rozpouštědla k ošetření lakovaných parket 
a jiných dřevěných podlah. Je samoleštící, oživuje poškrábané a mdlé povrchy a dodává jim vzhled 
nově nalakovaného povrchu, má ochranný účinek. 
Lze použít k aplikaci v tělocvičnách a víceúčelových halách se zvýšenými nároky na protiskluzné 
vlastnosti podlahy.

1

5

Polish

mat
Údržbový produkt na vodní bázi s obsahem polymerní disperze pro lakované dřevěné povrchy. 
Provedení (Mat) pro matný vzhled lakované dřevěné podlahy. Provedení (Lesk) je možné použít  
na lakovaných podlahách, laminátových podlahách, linoleu, PVC nebo na keramickou dlažbu.  
Má protiskluzné vlastnosti

1

lesk 1

mat 5

lesk 5

Oil Care W                                

Rychleschnoucí olej pro údržbu dříve naolejované dřevěné podlahy. Nízkoviskózní, unikátní 
směs z různých rostlinných olejů, má výbornou penetrační schopnost. Vyplňuje póry dřeva pro 
dlouhotrvající ochranu. V barvě přírodní, bílá a šedá pro intenzivní oživení dříve pigmentovaných 
povrchů.

1

5

Wax Oil W -
Koncentrát přírodních olejů a vosků pro údržbu dřevěných olejovaných podlah a podlah ošetřených 
tvrdým voskovým olejem. Penetrace olejem navrací „suchým“ podlahám povrchovou ochranu  
a zvýší ochranu proti vodě a rozlitým tekutinám.

1

Clean R50 -

Vysoce koncentrovaný, lehce alkalický čisticí prostředek. Je vhodný pro běžné čištění všech 
elastických podlah a podlah ošetřených produkty řady Bona Care Program. Je vhodný jak pro 
každodenní čištění, tak i pro odstranění intenzivního znečištění. Je vhodný pro použití do všech 
automatických čistících systémů, jako například Bona Power Scrubber.

1

5

Clean R60 -

Jemný čistící prostředek, rozpustný ve vodě, vhodný pro běžné čištění 
a ošetření všech elastických podlah. Produkt 2v1 – čistí a zároveň poskytuje ochranný film na 
povrchu. Zanechává lehce lesklý povrch a může být použit pro ošetření laku Bona Pure a jiných 
elastických podlah. Je vhodný pro použití do všech automatických čistících systémů, jako například 
Bona Power Scrubber.

1

5

Remove R -

Silný čistící prostředek vyvinutý pro hloubkové čištění a efektivní odstranění leštěnek a polišů, 
nečistot a starých zbytků čistících prostředků z elastických podlah, jako jsou PVC, linoleum, vinyl 
nebo guma. Je vhodný pro odstranění leštěnek a polišů, jak v rámci pravidelné údržby, tak před 
ošetřením přípravku Bona Pure.

5

Power
Remove R -

Agresivní čistící prostředek vyvinutý pro odstranění leštěnek a polišů, nečistot a starých zbytků 
čistících prostředků z elastických podlah, jako jsou PVC, linoleum, vinyl nebo guma.  
Rychlý a efektivní. Bona Power Remove R by měl být použit pouze v případě, je-li čištění pomocí 
Bona Remove R nedostatečné.

5

Shield R
mat, lesk Polyuretanová údržbová politura pro všechny elastické podlahy. 

Vyvinutá speciálně pro renovované podlahy ošetřené lakem Bona Pure. 
Také je určena pro elastické podlahy jako je linoleum a PVC.

1

5mat, lesk

Údržba dřevěných podlah

Údržba elastických podlah

Bona





194

Název produktu Zrnitost

Brusný pás Flexidrum, Midi, Elf, Profit
8500 oxid hlinitý
rozměr 200 x 551 mm

P36

P60

P80

P100

P120

Brusný pás Flexidrum, Midi, Elf, Profit
8300 zirkon
rozměr 200 x 551 mm

P24

P36

P60

P80

P100

Brusný systém Bona Scrad
Scrad Wing
pro mezibroušení laku a dřeva

P120

P150

P220

Brusná mřížka Mini, Buffer, Floormac, Eric
průměr 280 mm

P100

P120

P150

Brusná mřížka Buffer, FlexiSand, Candia
průměr 407 mm

P60

P80

P100

P120

P150

P180

P220

Brusná mřížka Trio
průměr 200 mm

P80

P100

P120

P150

Bona materiál na broušení

Název produktu Popis produktu Balení (ks)

Premium Microfiber Floor mop Jednoduchý a praktický mop do domácnosti.  1 ks

Cleaning Pad Utěrka modrá z mikrovlákna pro čištění podlah. 1 ks

Applicator Pad Utěrka žlutá z mikrovlákna pro aplikaci leštěnek. 1 ks

Dusting Pad Utěrka modro-bílá, elektrostatická pro suchý úklid. 1 ks

Commercial Mop 61 cm 1 ks

Commercial Cleaning Pad 61cm 1 ks

Commercial Dusting Pad 61cm 1 ks

Příslušenství k čištění podlah

Název produktu Zrnitost

Brusný pás Belt, Universal, Hummel 
8500 oxid hlinitý 
rozměr 200 x 750 mm

P36

P40

P60

P80

P100

P120

Brusný pás Belt, Universal, Hummel
8300 zirkon
rozměr 200 x 750 mm

P24

P36

P40

P60

P80

P100

P120

Brusný pás Belt, Universal
8500 oxid hlinitý
rozměr 250 x 750 mm

P40

P60

P80

P100

P120

Brusný pás Belt, Universal
8300 zirkon
rozměr 250 x 750 mm

P24

P40

P60

P80

P100

Bona



195

Název produktu Zrnitost

Brusný kotouč suchý zip Mini Edge, Combi Edge, Power 
Drive,
Buffer 4D Quatro, Elán
8100 karbid křemíku
průměr 150 mm

P24

P40

P60

P80

P100

P120

Brusný kotouč suchý zip Mini Edge, Combi Edge, Power 
Drive,
Buffer 4D Quatro, Elán
8300 zirkon
průměr 150 mm

P24

P40

P60

P80

P100

P120

Brusný kotouč suchý zip Edge, Viking, Unico
8100 karbid křemíku
průměr 178 m

P24

P40

P60

P80

P100

P120

Brusný kotouč suchý zip Edge, Viking, Unico
8300 zirkon
průměr 178 mm

P24

P40

P60

P80

P100

P120

Brusný kotouč suchý zip Trio
8100 karbid křemíku
průměr 200 mm

P24

P40

P60

P80

P100

P120

Název produktu Zrnitost

Brusný kotouč oboustranný DPS Buffer, FlexiSand, Candia
8100 karbid křemíku
průměr 407 mm

P24

P40

P60

P80

P100

P120

Brusné plátno š. 254 mm 
délka role 25 m zirkon

-

P24

P40

P60

P80

P100

Brusné plátno š. 203 mm
délka role 25 m zirkon

-

P24

P40

P60

P80

P100

Superpady Buffer, FlexiSand, Candia - bílý, béžový, černý, 
červený, hnědý, zelený Ø 407

Superpady Mini Buffer, Floormac, Eric - bílý, béžový, červený Ø 280

Superpady Trio - bílý, červený, zelený Ø 200

Superpady Trio - hnědý, tenký Ø 200

Wool Pad Ø 407

Scrad Pad Ø 407

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Čistič na olejované podlahy
Rozprašovač. 1

Ekonomické balení. 2,5

Čistič na laminátové 
podlahy & dlaždice

Rozprašovač. 1

Ekonomické balení. 4

Čistič na parkety
Rozprašovač. 1

Ekonomické balení. 4

Čistič na venkovní dřevěné terasy - 4

Osvěžovač olejových podlah - 1

SuperCourt mop 153cm - 1 ks

SuperCourt Cleaning pad 153cm - 1 ks

SuperCourt Dusting pad 153cm - 1

Leštěnka na parkety             mat, lesk 1

Leštěnka na laminátové podlahy 
 & dlaždice 1

Hobby údržba



196

Název produktu Popis produktu

Bona Belt 200 x 750 mm, motor 1-fázový, 2,2 kW

Bona Belt Lite 200 x 750 mm, motor 1-fázový, 2,2 kW

Bona Belt UX 200 x 750 mm, motor 1-fázový, 2,2 kW

Bona Scorpion 200 x 480 mm, 1,5 kW, 230 V

Bona Scorpion DCS 200 x 480 mm, 1,5 kW, 230 V

Bona Edge 130 okrajová bruska Ø 178 mm, 2 kW

Bona Combi Edge 120 okrajová bruska Ø 150 mm, 1,15 kW

Bona Combi Edge 330 okrajová bruska Ø 150 mm, 1,15 kW

Bona Combi Edge krátké/dlouhé rameno, okrajová bruska Ø150 mm, plastový kufr

Bona Dual Edge LED, 1,15 kW, 220 V, 2 x 100 mm

Bona FlexiSand 1.5 talířová bruska Ø 407 mm 

Bona FlexiSand 1.9 talířová bruska Ø 407 mm 

Bona Buffer talířová bruska Ø 407 mm 

Bona Power Stripper odstraňovač koberců

Bona Mini Buffer Ø 280 mm

Bona DCS 70 -

Vysavač Bona S 20 -

Bona Power Scrubber 2.0 -

Bona parketové brusky Bona





198

Název produktu Objednací kód Barva Obal Balení (ks) Balení (ml)

Nízkoexpanzní pěna 40222BD zelená pistolová dóza 12 750
Pistolová pěna 40220RLT žlutá pistolová dóza 12 750

Maxi trubičková nízkoexpanzní pěna
40122GD žlutá trubičková dóza 12 500
40142GD žlutá trubičková dóza 12 825

Montážní pěna
40120RL zelená trubičková dóza 12 500
40140RL zelená trubičková dóza 12 750

Rychlá 2K pěna EXPRES 40310EXP modrá trubičková dóza 12 400

Čistič PUR pěny
40408RL čirá dóza 12 150
40410RL čirá dóza 12 500

Odstraňovač vytvrzené PUR pěny 40410BD - dóza 24 100
Extra silné vlhčené ubrousky B9012 bílá plastová dóza volně 80 ks (20x30 cm)

PUR pěny Den Braven

MAMUT GLUE - High tack 51910BD bílá kartuše 12 290
MAMUT GLUE - Multi 51940BD bílá kartuše 12 290
MAMUT GLUE - Crystal 51930BD transparentní kartuše 12 290

MS lepidla

Akrylové tmely

20102RL bílá kartuše 12 310

20103RL šedá kartuše 12 310

20104RL hnědá kartuše 12 310

20105RL černá kartuše 12 310

20101RL transparentní kartuše 12 310

Akrylový tmel 20102PP bílá kartuše 12 310

Parketový tmel

20106RL javor (RAL 1001) kartuše 12 280

20107RL tmavý dub (RAL 
1011) kartuše 12 310

20108RL smrk (RAL 1002) kartuše 12 310
201101RL třešeň (RAL 8199) kartuše 12 280

201102RL teak/mahagon 
(RAL 8012) kartuše 12 310

201103RL buk (RAL 1123) kartuše 12 310
201104RL dub kartuše 12 280
201106RL buk střední kartuše 12 310

Brousitelný tmel na dřevo

00500RL bílá kelímek 12 250
00503RL smrk kelímek 12 250
00504RL borovice kelímek 12 250
00506RL dub kelímek 12 250
00508RL buk kelímek 12 250
00512RL mahagon/teak kelímek 12 250

Akrylové tmely

MULTI FLOOR S600 57109Q - pytel - 25 kg
ALFA S700 571091Q - pytel - 25 kg
ALFA S800 571094Q - pytel - 20 kg
Hloubková penetrace NANO 57453Q - kanystr - 10 l
Primer ALFA 57352Q kanystr - 5 l

Cementové samonivelační hmoty



199

Název produktu Objednací kód Barva Obal Balení (ks) Balení (ml)

Univerzální silikon

30121RL transparentní kartuše 12 280

30122RL bílá kartuše 12 280

30123RL šedá kartuše 12 280

30128RL manhattan kartuše 12 280

30126RL bahama kartuše 12 280

30124RL hnědá kartuše 12 280

30125RL černá kartuše 12 280

Neutrální silikon OXIM

30601RL transparentní kartuše 12 280
30602RL bílá kartuše 12 280
30603RL šedá kartuše 12 280
30604RL hnědá kartuše 12 280
30605RL černá kartuše 12 280

Power Kleber 00432RL GOLD kartuše 12 300

PU50 FC polyuretanový tmel

31302BD bílá kartuše 12 300
31303BD šedá kartuše 12 300
31304BD hnědá kartuše 12 300
31305BD černá kartuše 12 300

Silikony - elastické tmely

Název produktu Objednací kód Barva Obal Balení (ks) Balení (g/kg)

Lepidlo na dřevo WOODFIX D3

50230FF bílá/transparentní dóza 24 250 g
50231FF bílá/transparentní dóza 12 500 g
50232FF bílá/transparentní dóza 12 750 g
50242FF bílá/transparentní dóza volně 5 kg

Lepidlo na dřevo WOODFIX D2
50202FF bílá/transparentní dóza 24 250 g
50212FF bílá/transparentní dóza 12 500 g

Polyuretanové lepidlo na dřevo D4
50251FF medově hnědá dóza 12 250 g
50252FF medově hnědá dóza 12 500 g

Lepidla a tmely pro podlaháře

Název produktu Objednací kód Barva Šířka (mm) Délka (m) Balení (ks)

Kobercová oboustranně lepící páska

B812RL - 25 50 40
B813RL - 50 5 80
B814RL - 50 10 60
B815RL - 50 25 30

Kobercová oboustranně lepící
páska s textilní výstuhou

B816RL - 50 5 80
B817RL - 50 10 60
B818RL - 50 25 30

Maskovací krepová páska 80°C
B702MA světle žlutá 30 50 60
B703MA světle žlutá 38 50 48
B704MA světle žlutá 50 50 36

Pásky

PĚNY - HOBBY Pistol P300 plast - kov N1064 - - - 1
KARTUŠE - MK5 Skelet HP N1180 oranžová - - 1

MS lepidla





201
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Dr. Schutz

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Základní čistící přípravek R

Šetrný základní čistič se silným rozpouštěcím účinkem a pro materiál s šetrnou nízkou 
alkalitou. Pro základní čištění a čištění po pokládce. Pro odstraňování vosků, ošetřovacích 
prostředků, polymerních ochranných nátěrů a také zbytků lepidel s odolných nečistot.
Je univerzálně použitelný pro všechny elastické podlahy.

0,75

5

10

Turbo základní čistič

Expresní základní čistič s rychlým rozpouštěcím účinkem a nízkou alkalitou. Odstraňuje 
rychle a účinně staré metalické polymerní disperze, polymerní vosky, odolné nečistoty, 
přestárlé nebo navrstvené polymerní nátěry. Krátká doba působení, mírné pachové 
zatížení. Pro profesionální použití v objektu na PVC, polyolefin a kaučuk.

10

Profi základní čistič
Silný základní čistič s vysokou alkalitou. Vysoká rozpouštěcí schopnost při odstraňování 
odolných nečistot, zbytků ošetřovacích prostředků a samoleštících disperzí z PVC 
povrchů. Není vhodný pro linoleum a kaučuk. Pro profesionální použití.

5

Základní čističe

PU NEO
extramat Inovativní 2K - polyuretanový lak na vodní bázi zesíťovaný pomocí látky Carbodiimid. Pro 

dlouhodobou ochranu podlah. Nízké emise, neobsahuje rozpouštědla. Odolný ochranný film, 
vynikající elasticita a dobrá odolnost proti bezbarvým chemikáliím. Vynikající rozliv a přilnavost, 
jednoduchá aplikace.  Pouze pro profesionální použití.

0,99

mat 5,5

PU Siegel
ultramat, 
extramat, 
mat, lesk

Speciální 2K - polyuretanový lak na vodní bázi pro dlouhodobou ochranu podlah. Redukuje 
přilnavost nečistot a ulehčuje běžné čištění. Vysoce odolný ochranný film, vynikající elasticita 
a odolnost vůči bezbarvým chemikáliím. Vynikající rozliv a přilnavost, jednoduchá aplikace. Žádné 
vlastní žloutnutí. Vhodný pro sportovní podlahy. Pouze pro profesionální použití.

0,99

5,5

PU Anticolor

extramat, 
mat Speciální 2K - polyuretanový nátěr na vodní bázi s mimořádně vysokou hustotou zesíťování a tím 

zvýšenou odolností proti barevným chemikáliím. Redukuje přilnavost nečistot a ulehčuje běžné 
čištění. Odolný ochranný film, vynikající elasticita. Pouze pro profesionální použití.

1,08

6

2,5hedvábný 
lesk

2K - polyuretanové laky - pro extrémě zatěžované objekty

R10 
Antislip Add

Přísada pro tvorbu struktury ke zvýšení protiskluznosti povrchu. Tekutý preparát pro jednoduché použití. 
Efektivní výsledek. 0,5

R11 
Antislip Add

Přísada na bázi keramiky s hrubší zrnitostí. Díky této povrchové struktuře se významně zvýší protiskluznost. 
Vzhledem ke kulaté formě zrna je dosaženo silné struktury, ale povrch není náchylný na špinění. Pouze pro 
profesionální použití.

0,44

duro plus L Add Tekutá přísada pro zvýšení odolnosti nátěru proti poškrábání a ke zmatnění nátěru. Lehké zpracování, efektivní 
výsledek. 1

Flex Add Flexibilizační přísada. Pro všechny 2K - systémy tvrzené izokyanátem. Pro použití na mimořádně měkkých 
elastických podkladech. 0,2

Doplňky ke všem 2K PU - lakům



202

Dr. Schutz

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Secura tvrdá ochranná vrstva

Hedvábně matná, metalicky zesíťovaná polymerní disperze s vysokou odolností vůči 
rýhám od podpadků. Pro ošetření základně vyčištěných podlah. Chrání podlahy, snižuje 
přilnavost nečistot a usnadňuje běžné čištění. Bezpečnost při chůzi zůstává zachována. 
Vhodná také pro sanaci ochranného nátěru metodou High-Speed.

5

10

SG Lesk tvrdá ochranná vrstva

Lesklá, metalicky zesíťovaná polymerní disperze s vysokou odolností vůči rýhám od 
podpadků. Pro ošetření základně vyčištěných podlah. Chrání podlahy, snižuje přilnavost 
nečistot a usnadňuje běžné čištění.. Bezpečnost při chůzi zůstává zachována. Vhodná 
také pro sanaci ochranného nátěru metodou High-Speed.

5

10

Medica tvrdá ochranná vrstva

Speciální, hedvábně lesklá, metalicky zesíťovaná polymerní disperze se zvýšenou 
odolností vůči dezinfekčním prostředkům a alkoholovým preparátům. Pro ošetření 
základně vyčištěných podlah. Chrání podlahy, snižuje přilnavost nečistot a usnadňuje 
běžné čištění. Bezpečnost při chůzi zůstává zachována. Vhodná také pro sanaci 
ochranného nátěru metodou High-Speed.

5

Mat 3000PU

Matná polymerní disperze pro ošetření nově položených nebo základně vyčištěných 
podlah a pro oživení podlah s PU - úpravou povrchu. Pro domácnost a objekt. 
Neobsahuje kovy. Chrání podlahu elastickým, protiskluzným ochranným filmem. 
Zamezuje přilnutí nečistot a usnadňuje běžné čištění. Matnější - pro přirozený optický 
vzhled.

0,75

5

Lesk 3000PU

Lesklá polymerní disperze pro ošetření nově položených nebo základně vyčištěných 
podlah a pro oživení podlah s PU - úpravou povrchu. Pro domácnost a objekt. 
Neobsahuje kovy. Chrání podlahu elastickým, protiskluzným ochranným filmem. 
Zamezuje přilnutí nečistot a usnadňuje běžné čištění. Je vhodná pro sanaci ochranného 
nátěru metodou High-Speed.

0,75

5

Konvenční 1K - polymerní ochranné nátěry

PU čistič

Čistící koncentrát pro čištění po pokládce a běžné čištění všech podlahovin s jakoukoliv 
PU/PUR-úpravou povrchu nebo lakovaných některým Dr. Schutz PU nátěrem. Vysoká 
čistící síla také na mastné usazeniny. Žádné vylouhování povrchu, žádná tvorba šedých 
závojů. Čištění bez tvorby zbytkového ošetřovacího filmu a beze šmouh. Pro bezpečné 
protiskluzné povrchy. 

0,75

5

10

R 1000 čistící přípravek

Ošetřovací a čistící prostředek pro běžné čištění a ošetřování všech elastických podlah  
a tvrdých podlah. Na bázi vodou rozpustných ošetřovacích komponentů, které nevyžadují 
žádné životní prostředí zatěžující základní čištění. Čistí a ošetřuje v jednom pracovním 
kroku. V používaných koncentracích je pH neutrální. Vhodný pro použití ve všech čistících 
automatech.  Doporučen také pro první ošetření gumových podlah. Vynikající vázání 
nečistot a mastných usazenin. Protiskluzný, antistatický a hedvábně matný. 

0,75

5

10

Dezinfekční prostředek 
koncentrát

Produkt pro plošnou dezinfekci vytíráním v nemocničním prostředí. Tekutý koncentrát bez 
alkoholu na bázi terciálního alkylaminu. Kombinace účinné látky a povrchově aktivních 
látek umožňuje vysokou povrchovou aktivitu při současně nízké pH-hodnotě.

5

Aktivní čistící přípravek R 280

Neutrální aktivní čistič pro běžné čištění podlah a šetrné odstraňování silných nečistot 
a mastnot. Ideální pro čištění po pokládce jak v domácnostech, tak v objektech. Bez 
narušení ochranných nátěrů a filmů. Použitelný pro všechny omyvatelné povrchy. 
Vynikající čistící a emulzní vlastnosti. 

0,75

5

Elatex 
Univerzální odstraňovač skvrn bez tenzidů. Pro odstraňování rýh od gumových podpatků 
a odolných skvrn. Posiluje také účinnost základních čističů při odstraňování polymerních 
nátěrů (vosků, polišů..). 

0,2

Scratch Fix Floor Repair Set 
PU Repair Spray 400 ml, PU Repair Fix 
Plastová škrabka, Šedý pad, Prachovka

Řešení pro lokální sanaci škrábanců a bílého zlomu na vinylových a ostatních PVC 
podlahovinách. Obsahuje PU Repair Spray pro sanaci jemných škrábanců, PU Repair 
Fix pro opravu hlubších škrábanců a ostatní příslušenství dle návodu pro zpracování. 
Optimálně laděn dle optiky moderních designových podlah.

set

Handball Harzentferner 
odstraňovač pryskyřic a šmouh 
při házené a jiných sportech

Směs šetrných rozpouštědel. Pro čištění skvrn, pryskyřic, šmouh od podpatků a také pro 
odstranění znečištěných voskových filmů z parket, dřevěných podlah a jiných povrchů, 
které jsou odolné rozpouštědlům. Mimořádně vhodný pro odstraňování úchopových 
pryskyřic ve sportovním prostředí, kde by alkalické roztoky mohly způsobit poškození 
povrchu.

2,5

Běžné čističe, dezinfekce, odstraňovače skvrn



203

Dr. Schutz

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Primer 
pro minerální cementové podlahy 

Penetrace na vodní bázi pro laboratoří povolené savé minerální podklady na cementové bázi 
před finálním lakováním. Redukuje savost, vylepšuje přilnavost následných nátěrů. Dobrá 
nasávací schopnost, stejnoměrná optika, jednoduché použití. Aplikace válečkem. 

5

Lino Primer 
pro linoleum

2-komponentní penetrace pro savé linoleum. Aplikace válečkem. Pouze pro profesionální 
použití. Redukuje poréznost a připravuje podklad pro následné ošetření. Dobrá nasávací 
schopnost, stejnoměrná optika, jednoduché použití. 

2,09

Penetrace

Lesk na parkety a korek Pro ošetření všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. Ošetřuje a chrání nové parkety 
a korek hedvábně lesklým ochranným filmem, starým parketám a korku dodá opět nový lesk.

0.75

5

Mat na parkety a korek Pro ošetření všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. Ošetřuje a chrání nové parkety 
a korek extramatným ochranným filmem, starým parketám a korku dodá opět nový vzhled.

0.75

5

Čistič na parkety a korek Čistící přípravek bez rozpouštědel pro čištění po pokládce a pravidelné běžné čištění všech 
lakovaných dřevěných  a korkových podlah. Vhodný pro čištění sportovních podlah.

0.75

5

Intenzivní čistič na dřevo a korek
Šetrný speciální základní čistič pro odstraňování silného znečištění a zbytků polymerních 
nátěrů z lakovaných dřevěných a korkových podlah. Je vhodný také jako intenzivní čistič pro 
olejované a voskované parkety a korkové podlahy.

0.75

5

Dřevěné a korkové podlahy - lakované

Mýdlo na dřevo Čistí olejované a olejovo-voskované dřevěné nebo korkové podlahy. Výjimečná čistící síla na 
přírodní mýdlové bázi při současně šetrné pH-hodnotě.

0,75

5

Dřevěné a korkové podlahy - olejované a voskované

Přípravek na čištění laminátu Šetrný neutrální čistící přípravek pro běžné čištění všech laminátových podlahovin a všech 
laminátových povrchů. Odsouhlasen na všechny Click-lamináty.

0,75

5

Přípravek na impregnaci spár Ideální ochrana spojů pro všechny laminátové, lakované dřevěné a korkové podlahy. Chrání 
podlahu před vodou a vnikem vlhkosti do oblasti spojů. 0,25

Spraymax K životnímu prostředí ohleduplný sprejový čistič pro všechny tvrdé povrchy. Pro čištění beze 
šmouh. Netvoří žádný zbytkový mikrofilm. 1

Laminátové podlahy

Fresh-Up 2v1
Stará se o čerstvou vůni. Nepříjemné pachy na kobercích a čalounění budou zcela absorbovány. 
Rozpouští nečistoty a skvrny, proto je ideálním předčističem při suchém i mokrém extrakčním 
čištění. Vhodný pro čištění padem z mikrovlákna.      

0,5

5

Carpetlife prášek

Hrubý čistící granulát na koberce s vynikající schopností rozpouštět nečistoty, pro intenzivní 
čištění textilních podlahovin. Podlaha může být kdykoliv během čištění používána. Je ideální 
pro čištění koberců choulostivých na vlhkost, volně položených nebo napínaných koberců. Díky 
optimalizované velikosti zrna téměř žádná tvorba prachu.

1 kg

10 kg

Koncentrát na koberce Pro hloubkové extrakční čištění koberců a čalounění ze syntetických vláken a vlny. Vhodný do 
všech extraktorů. S integrovaným rozpouštěčem skvrn a odpěňovačem.

0,75

5

Koberce - předčističe a hlavní čističe



204

Název produktu Popis produktu Balení (l)

Baygard ochrana koberce Protišpinivá impregnace vlákna po každém čištění koberce. Odpuzuje nečistoty, stabilizuje 
vlákno a zamezuje zašednutí koberce.

0,5

5

Fleckschutz Impregnace pro dlouhodobou ochranu proti skvrnám. Tekutiny vyperlí a mohou být snadněji 
odsáty savým hadříkem. Je vhodný pro kůži a textilie, koberce nebo sedací soupravy. 0,4

Koberce - impregnace

Fleck&Weg
Odstraňovač skvrn bez tenzidů. Odstraňuje vodou rozpustné i nerozpustné skvrny z koberců 
ze syntetických vláken. Působí aktivním kyslíkem také proti barevně intenzivním skvrnám jako 
červené víno, káva, čaj apod. Zesiluje účinek proti skvrnám v průběhu intenzivního čištění. 
Odstraňuje také rýhy od gumy a gumových podpatků z elastických podlahovin.

0,1

0,4

hadřík

Fleckenspray R Profesionál mezi odstraňovači skvrn. Na bázi vysoce účinných aktivních látek. Odstraňuje 
odolné skvrny jako žvýkačky, olej, tuky, asfalt, lepidla, barvy, pryskyřice apod. 0,2

Koberce - odstraňovače skvrn

Alibaba Šetrný odstraňovač skvrn s širokou působností pro koberce a textilní podlahoviny z vlny, 
hedvábí, juty, kokosu a ostatních přírodních vláken. Vhodný také pro orientální koberce. 0,2

Suchá pěna Speciálně vyvinutá pěna pro čištění koberců citlivých na vlhkost např. sisal, kokos, juta. 
Vynikající čistící účinek také na čalounění, textilních tapetách a pelmetech. 0,4

Koberce - ošetřovací produkty

Péče o kámen Pro ošetření a běžné čištění všech podlahovin z přírodního a umělého kamene. Povrch zůstane 
protiskluzný, odpuzuje nečistoty a obdrží hedvábně matný lesk.

0,75

10

Univerzální čistič K
Čistí všechny vodě odolné povrchy v kuchyni, koupelně, toaletách, přírodní kůži i koženku, 
kovové díly, okna, sklo, zrcadla, markýzy, žaluzie, zahradní nábytek. Myje nádobí a sklo, čistí vše 
v autě vevnitř a venku.

0,75

5

Inolit - aktivní prášek
Doporučený základní čistič pro odstranění cementového závoje u dlažby a keramiky, pro 
venkovní i vnitřní bazény, zahradní fontány, betonové a kamenné podlahy, sanitární keramiku. 
Odstraňuje také zbytky močového kamene, saze, mastné a rezavé skvrny.  

1 kg

Dům a byt - produkty pro domácnost

Padmeister - Systém  držák 
Ruční pad zelený 
Ruční pad bílý 
Ruční pad šedý

Pro lehké odstraňování vosků a ochranných vrstev na malých plochách a také v rozích a na hranách.

-

Bílý jemný pad slouží k čištění odolných nečistot, rýh od podpatků, zbytků lepidel apod.

Pad šedý – pro přípravu podlah s PU/PUR-úpravou povrchu na krajích a rozích před aplikací CC-PU-ochranné 
vrstvy. 

Lasička - mop 
Potah pro mop Lasička

Speciální hustý rozmývák pro jednoduchou odbornou aplikaci polymerních nátěrů na elastických podlahách  
a také na dřevěných a korkových podlahách v domácnostech a malých objektech.

Lakovací váleček 
Aquastop 25 cm Speciální váleček pro všechny 2K-PU nátěry Dr. Schutz a všechny laky a základní laky eukula.

Hardwax oil váleček 25 cm Speciální váleček pro aplikaci tvrdého voskového oleje euku premium hardwax oil+.

Nářadí pro čištění a ošetřování

Dr. Schutz



205

Název produktu Popis produktu Zrnitost

Abranet Ace Ø 406 mm

Keramické brusivo s velkým výkonem a extra dlouhou životností. Pro neutralizační fázi na 
hladkých elastických podlahách před aplikací permanentních PU-nátěrů. Ideální také pro jemné 
dobroušení dřeva nebo mezibroušení mezi lakováním dřeva. Čisté broušení s velmi mírnou 
hloubkou drsnosti. Ještě lepší výsledky lze dosáhnout ve spojení s Interface Padem. Jako nosič 
lze použít také běžné tvrdé pady. Obzvláště vhodné je toto brusivo také pro velmi tvrdé povrchy 
nebo náročné brusné operace.

80

120

150

Abranet Ace HD Ø 150 mm

Brusivo s keramickým zrnem má dlouhou životnost, odolnost a je vhodné pro hrubé nabroušení 
nebo odbroušení na mnoha površích. Zesílená nosná tkanina HD-Serie zaručuje ve srovnání 
s běžným Abranet Ace ještě vyšší odolnost vůči otěru a je odolná vůči roztržení i při nejtvrdších 
použitích.

40

60

Brusná mřížka Ø 410 mm Brusné mřížky pro standardní mezibroušení a dobrušování povrchů.

60

80

100

120

Brusivo



Komplexní příprava podlahových podkladů
Odstraňování podlah Broušení Frézování

603 467 998 | 777 572 350

info@pkomplex.cz@pkomplex @pkomplex

www.pkomplex.cz

Odstraňování 
podlahových 
krytin
Jako jediná společnost v ČR disponujeme profesionálními 
výkonnými stroji, kterými snadno a rychle odstraníme všechny 
druhy podlahových krytin.
Nevíte si rady s odstraněním starého PVC, koberce, linolea, 
korku, dlažby, parket, nebo jakékoliv jiné nalepené podlahy? 
Naše stroje jsou určeny na strhávání všech druhů podlah. 
Díky rozsáhlému strojovému parku na strhávání podlah se 
umíme dostat do jakýchkoliv prostor, ať se jedná o prostory 
bez výtahu, nebo třeba nákupní centra. Nebojte se na nás 
obrátit s jakýmkoliv problémem. Věříme, že řešení najdeme. 
Naší nejmenší zakázkou bylo stržení 5 m2 kaučukové podlahy 
v nemocnici v Motole a zatím největší byla demontáž více 
jak 2200 m2 vinylových podlah v prodejně IKEA v Praze na 
Černém mostě. 
Stroje k vám dopravíme i s obsluhou a provedeme kompletní 
stržení podlahy. Z vaší strany je potřeba zajistit vhodný 
kontejner na strženou podlahu a 2 lidi ke každému stroji 
na odklízení stržené podlahy od stroje do kontejneru. 
Disponujeme různými typy strojů na demontáž podlah, takže 
se dostaneme kamkoliv. Nejmenší stroj na demontáž podlah 
Janser Master-mobil můžeme odnést ve dvou lidech i po 
schodech. Pro větší stroj na strhávání podlah Janser Ride-On 
Junior máme k dispozici teleskopickou rampu na schodiště, 
takže za vhodných podmínek (délka ramena schodiště 
a velikost podesty) je možné tento stroj transportovat do 
vyšších pater i bez výtahu.

Broušení 
a frézování podlah
Potřebujete odstranit staré lepidlo po původní podlahové 
krytině, nebo odbrousit sintr na anhydritové podlaze? 
Disponujeme různými bruskami a samozřejmostí je i kvalitní 
odsávání prachu průmyslovými vysavači.
Nevíte, jak se zbavit asfaltu z podlahy po starých 
parketách? Asfalt z podlahy odfrézujeme. Na bezpečné 
odsátí karcinogenního prachu využíváme průmyslové 
vysavače nejvyšší filtrace třídy H. Realizujeme také broušení 
epoxidových nátěrů, nebo stěrek. 

198x297 2xAD_Janser_V-podlahy_0222.indd   3198x297 2xAD_Janser_V-podlahy_0222.indd   3 27.04.2022   22:4927.04.2022   22:49





208

Soudal - Lepidla a tmely

Název produktu Popis produktu Balení

Montážní pěna PUR Jednokomponentní, rozpínavá, vysoce kvalitní PUR pěna. 
500 ml

750 ml

Lepidlo na plovoucí podlahy 70A Lepidlo vhodné na dřevěné i laminátové podlahy. 0,5 kg

Lepidlo na podlahové krytiny 26A Lepidlo na PVC, linolea, koberce.

1 kg

5 kg

15 kg

Lepidlo na dřevo PRO 45P Lepení všech typů tvrdého dřeva (dub, teak, exot. dřeviny). 0,75 kg

Lepidlo na dřevo 67A Rychleschnoucí lepidlo na dřevo, dýhu, překižku. 25 kg

Lepidlo montážní 48A Pro lepení ve stavebnictví. 300 ml

Lepidlo montážní 49A Lepidlo na lišty. 300 ml

Tmel na parkety 
(smrk, dub, třešeň, bříza, teak, buk) Lehce zpracovatelný, neobsahuje rozpouštědla a silikon. 280 ml

Tmel akrylový přetíratelný 
(hnědý, šedý, černý) Těsnící hmota pro vyplňování spár s minimálním pohybem. 280 ml

Tmel akrylový přetíratelný (bílý) Těsnící hmota pro vyplňování spár s minimálním pohybem. 280 ml

Tmel izolační silikonizovaný 
(šedý, hnědý, bílý) Nepropustná silikon-akrylátová těsnící hmota na spáry. 280 ml

Silikon univerzální
 (bílý, černý, šedý, transparentní) Trvale pružný tmel na různě namáháné spáry a spoje. 280 ml

Silikon univerzální  (hnědý, béžový) Trvale pružný tmel na různě namáháné spáry a spoje. 280 ml

Silikon sanitární (bílý, transparentní) Trvale pružná silikonová těsnící hmota. 280 ml

Pistole profi výkyvná Vhodná k práci s obtížně vytlačitelnými výrobky. 1 ks

Matadorfix - Rozpouštědlová lepidla

Alkaprén 50 Kontaktní lepidlo. 0,9 kg 1 l

Alkaprén 50 Kontaktní lepidlo. 3,6 kg 5 l

Alkaprén 50 Kontaktní lepidlo.  7,5 kg 10 l

Alkaprén 50 Kontaktní lepidlo. 15 kg 20 l

Alkaprén 50 Plus  beztoluenové Kontaktní lepidlo. 0,05 kg 0,05 l

Alkaprén 50 Plus  beztoluenové Kontaktní lepidlo. 0,35 kg 0,5 l

Alkaprén 50 Plus  beztoluenové Kontaktní lepidlo. 0,9 kg 1 l

Alkaprén 50 Plus  beztoluenové Kontaktní lepidlo. 3,6 kg 5 l

Alkaprén Zal - ředidlo Ředidlo. 0,7 kg 1l              

Forbo - doplňkový sortiment

Název produktu Popis produktu Balení

Monel Čistící prostředek na mýdlové bázi. Vhodný pro měkčený vinyl a marmoleum.
10 l

1 l



209
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Název produktu Popis produktu

Lahvička A Na seal těsný spoj.

Lahvička C Na pastu mezera do 4 mm.

Seal 1l ( typ A ) Na těsné sváry.

Pasta 1l ( typ C ) Na sváry s mezerou nebo opravy.

Tuba A 44 g na cca 15-20 m spoje.

Tuba A 132 g na cca 40-65 m spoje.

Tuba C 44 g na cca 12-15 m spoje.

Tuba C 132 g na cca 40 m spoje.

Tuba T 44 g na cca 7 m spoje.

Kufr malá souprava Seal, pasta, 2x lahvička, nástavec.

Materiály pro svařování PVC za studena



210

PPRROOFFEESSIIOONNÁÁLLNNÍÍ  LLEEPPIIDDLLAA  PPRROO  PPOODDLLAAHHÁÁŘŘEE

Vysoká produktivita, bezúdržbový provoz,
čistá a rychlá práce, přesné dávkování,
vysoká mobilita, velmi nízký zápach, ....

Rozpouštědlová a ekologická vodou ředitelná
lepidla ve sprejích a tlakových nádobách. 

Zkoušky TZÚS o zdravotní nezávadnosti.

CCOONNAATTOO

FG

HIGHLOCK

FIXLOCK

REX

SP FIX

GEKON

LEPIDLA

Conad - kontaktní lepidla

Název produktu Popis produktu Balení

Conato SP fix Kontaktní a fixační lepidlo pro podlaháře.

0,5 l

0,75 l

22 l

Conato FG contact Kontaktní lepidlo pro podlaháře.
0,5 l

22 l

Conato GP contact Univerzální kontaktní lepidlo. 22 l

Conato Gekon Vysokopevnostní univerzální kontaktní lepidlo.
0,5 l

22 l

Conato Rex Kontaktní lepidlo vysoké pevnosti.
0,5 l

22 l

Conato Fixlock Protiskluz a fixace na vodní bázi. 0,3 l

Conato Highlock Ekologické kontaktní lepidlo na vodní bázi. 0,65 l

Příslušenství

Conato Soft cleaner Čistič a odstraňovač lepidel. 0,5 l

Aplikátor na sprej - 1 ks

Conato gun Aplikační pistole pro lepidla Conato 22 l. 1 ks

Conato gun lance Aplikační pistole pro lepidla Conato 22 l. 1 ks

Conato hose Vysokotlaká hadice pro lepidla Conato 22 l. 1 ks



211
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Název produktu Popis produktu Balení

Běžné mytí

Cleaner  Lakované, olejované, PVC, kámen, keramika, linoleum. 1 l

Čistá podlaha Pro všechny druhy podlah - pouze na bázi přírodních ingrediencí. 1 l

Běžné mytí a ochrana v jednom kroku

Care Cleaner Lakované, olejované, PVC, kámen, keramika, linoleum. 1 l

Wax Cleaner Olejované, voskované. 1 l

Parkett Soap - 
transparentní Olejované, voskované, kámen.

1 l

Parkett Soap - bílý 1 l

Sportbodenpflege / 
Gymcare Linoleum, PVC, polyuretan, kaučukové. 10 l

Ochranné prostředky - aplikace v koncentrovaném stavu

FloorCare – lesk
Lakované, olejované, PVC, kámen, keramika, linoleum.

10 l

10 lFloorCare Anti-slip

ParkettCare Lakované, lakované nanotechnologií. 1 l

SportCare Lakované, lakované nanotechnologií, linoleum. 10 l

V6 Finish – lesk Lakované, linoleum, PVC.
1 l

5 l

V6 Finish – mat Lakované, linoleum, PVC.
1 l

5 l

ParkettOil Pro 
– transparentní  Olejované.

1 l

5 l

ParkettOil Pro– bílý Olejované. 1 l

ParkettWax
 – transparentní Olejované, voskované, linoleum.

1 l

12 l

Loba - laky, tmely, barvy a údržba

Ochranné prostředky - aplikace v ředěném i neředěném stavu

Ochrana podlahy - lak Pro lakované povrchy, v ředěném stavu lze použít i pro běžné vytírání. 1 l

Ochrana podlahy - olej Pro olejované povrchy, v ředěném stavu lze použít i pro běžné vytírání. 1 l

Ochrana podlahy - PVC, 
Vinyl, Linoleum Pro linoleum, vinylové a PVC povrchy. 1 l



212

Hloubkové mytí - odstraňování starých ochranných prostředků

Název produktu Popis produktu Balení

CareRemover Lakované, olejované, PVC, kámen, keramika, linoleum.
1 l

10 l

Základní laky Lobadura

WS EasyPrime Rychleschnoucí základní lak pro aplikaci špachtlí a válečkem, velmi dobré plnící vlastnosti, 
nemapuje, redukce slepování bočních hran a minimalizuje zvedání chlupů.

1 l

5 l

10 l

HS 2K Intensive 
A.T. vč. tužidla Lak zvýrazňující struktury dřeva, aplikace válečkem, nahrazuje GlobaSeal. 2,5 kg

HS 2K Intensive
Color A.T.

Lak zvýrazňující struktury dřeva, barvy: Classic Grey, Country White, Ebony, Golden Oak, 
Gunstock, Jacobean, Mesquit Red, Provincial, Sedona Red, Special Walnut, Weathered Oak. 2,5 kg

UV vodní úprava na místě

WS Rush A.T. - polomat        
Lak na vodní bázi, vytvrzení UV lampou. 10 l

WS Rush A.T. - mat         

Vrchní vodní dvousložkové laky Lobadur

LMS 2 - matný Na korkové podlahy s extrémní odolností vůči otěru, vysokou elasticitou a vynikající chem. 
stálostí proti běžných chemikáliím.

1 kg

5 kg

2K Supra A.T. – mat vč. tužidla
Nový standard na bázi nanotechnologie keramických mikročástic, extrémě vysoká elasticita, 
chemická odolnost v ochraně dřev. podlah o 50 % převyšuje svojí odolností proti poškrábání 
všechny nejlepší laky na trhu.

5 kg

WS 2K Duo – mat
Léty osvědčený a vysoce odolný lak oblíbený pro skvělý poměr cena/kvalita. K dostání 
v mnoha variantách včetně protiskluzného provedení dle R9/R10 pro velmi frekventované 
zóny.

1 kg

5 kg

WS 2K Duo – anti-slip R10 5 kg

WS 2K Duo – anti-slip R9 5 kg

WS 2K Fusion matt vč. tužidla                                  Kvalitativně stejný lak jako je WS DUO, rozdíl je v zařazení do emisní třídy EC2. 5 kg

2K UltraSport extramat Vysoce kvalitní lak speciálně určen pro dřevěné a elastické podlahoviny. 5 kg

2K UltraElastic extramat Vysoce kvalitní lak speciálně určen pro elastické podlahoviny. 5 kg

2K Invisible Protect A.T vč. 
tužidla Aplikuje se válečkem na základní lak, výsledek - lak vypadá jako olej.

1 kg

5 kg

Vrchní vodní jednosložkové laky Lobadur

WS EasyFinish – polomat
Vlajková loď mezi laky Lobadur, krásně práší při mezibroušení, vynikající rozliv  
v některých parametrech porovnatelný s dvousložkovými laky.

1 l

5 l

10 l

WS EasyFinish – mat 5 l

WS EasyFinish – lesk 5 l

WS Viva  - mat

Všestranný lak, charakterizovaný dobrou chemickou odolností, snadno aplikovatelný, dobrý 
poměr cena/kvalita.

10 l

WS Viva - polomat

1 l

5 l

10 l

WS Life – mat Lak pro obytné prostory s dobrými mechanickými a aplikačními vlastnostmi. 10 l

Loba - laky, tmely, barvy a údržba



213

Speciální produkty Lobadur

Název produktu Popis produktu Balení

Procolor – různé barvy
Systém pro profesionální barvení velkých ploch dřevěných podlah, snadná aplikace, 
stejnoměrné vybarvení bez map. Barvy: bílá, černá, bilinga, jatoba, kambala, mahogany, 
papyrus, smoked oak, sucupira, transparentní a wenge.

0,75 l

Procolor – Vzorek Různé barvy. 0,1 l

WS 2K Contact
Adhezivní můstek pro umožnění přelakování lakovaných povrchů již z výroby bez nutnosti 
mezibroušení původního laku, u starších laků je nutné je nejprve hloubkově vyčistit pomocí 
přípravku Loba CareRemover.

0,75 kg

WS Topgel Vyplňovač malých spárek menších než 0,3 mm a pórů ve struktuře dřeva, zvyšuje hladkost 
povrchu. 4 kg

Desinfekční gel na ruce Nevysušuje pokožku.
100 ml

500 ml

Lobasol - vnitřní

HS 2K ImpactOil 
– Transparent

Dvousložkový olej bez rozpouštědel pro komerční prostředí i domácnosti, rychle schne, má 
vysokou impregnaci, 100% obsah pevných látek.

0,75 kg

2,5 kg

HS 2K ImpactOil
 Color - různé barvy

Další barvy: bílá, černá, jatoba, kambala, mahogany, papyrus, smoked oak, sucupira, 
transparentní a wenge. 0,75 kg

HS Akzent 100 Oil

Moderní olej se 100% obsahem pevných látek a bez rozpouštědel, zanechává dřevu jeho 
přírodní krásu, velmi odolný proti špinění a s vynikající chemickou odolností, nanáší  
se 1 vrstva špachtlí a ihned se odstraní přebytky béžovým padem, po cca 60 minutách  
se nanáší špachtlí 2. tenká vrstva a poté se vyleští béžovým padem.

0,75 l

HS Akzent 100 Wax
Bezrozpouštědlový vosk se 100% obsahem pevných látek pro ideální kombinaci s olejem 
Akzent 100 Oil, dává podlahám saténový vzhled a zvyšuje chemickou odolnost, rychlým 
pohybem špachtle okamžitě zkapalní.

0,75 l

Markant – polomat Olej na bázi přírodních olejů a tvrdých vosků s obsahem rozpouštědel vytváří na povrchu 
dřeva tenký film oproti HS olejům, velmi snadno udržovatelný, není vhodný pro všechny 
dřeviny – viz. tabulka použitelnosti.

0,75 l

2,5 l

Markant - nature 0,75 l

Pre Tone White, Brown, Black, 
Mocha, Steel Základní nátěr pod barvené oleje Impact Oil, aby bílá byla bělejší. 2,5 l

Pre Tone White, Brown, Black, 
Mocha, Steel Základní nátěr pod barvené oleje Impact Oil, aby černá byla černější. 0,1 l

HS HardwaxOil Eco Plus Olej s tvrdým voskem.
0,75 l

2,5 l

Lobasol - venkovní

Deck Oil – Transparent
Bezbarvý impregnační olej pro venkovní dřevěné povrchy. Vyroben na bázi rostlinných olejů, 
nabízí účinnou hloubkovou ochranu před mrazem a horkem. Vhodné na dřevěné terasy, 
stropy, zahradní nábytek i dětské hračky.

0,75 l

2,5 l

12 l

Deck Oil Color Různé varianty barevných odstínů. 2,5 l

DeckCleaner   Prostředek k průběžnému čištění venkovních teras, biologicky odbouratelný, pro 
dřevěné a WPC povrchy. 2,5 l

DeckDegrayer Eliminace zašedlé barvy dřevěných teras bez nutnosti broušení 2,5 l

DeckRefresh
Olej na bázi rozpouštědel pro čištění a obnovu zašedlých a špinavých venkovních dřevěných 
podlah na terasách a balkonech, jakož i pro dřevěný zahradní nábytek. Perfektní příprava 
před ošetřením olejem Deck Oil.

2,5 l

WPC Refresh Olej na bázi rozpouštědel pro čištění a obnovu špinavých venkovních WPC 
podlah na terasách a balkonech. 1 l

Loba - laky, tmely, barvy a údržba





www.janser.cz

Janvac

columbus

Průmyslový vysavač JANVAC 1600-H Power

Jednokotoučové multifunkční brusky Columbus

Průmyslové vysavače JANVAC jsou mimořádně vhodné 
na odsávání brusného prachu, čištění stavby 
a na odsávání např. s podlahovými a ručními frézkami.

Hlavní znaky vysavačů JANVAC:

•  samočisticí kanálový filtr s teflonovou vrstvou zabezpečuje rovnoměrný 
vysoký průtok vzduchu

• hlavní filtr prachové kategorie M podle BIA
• mikrofiltr prachové kategorie H14 podle BIA
• rovnoměrný stálý vysoký sací výkon
• čištění filtru za provozu
• nízká hlučnost
•  přídavná zásuvka s automatickým startem a doběhem

Brusky Columbus jsou určeny na broušení jak starých,  
tak i nových potěrů, nivelačních hmot, odstraňování starých 
lepidel a nánosů, nerovností, na broušení dřevěných podlah 
a na provádění čištění a údržby podlahových krytin.

Se širokým programem příslušenství jsou stroje Columbus 
nepřekonatelné a nabízejí zejména při úpravě podkladů 
řešení každého problému, které šetří čas i náklady.

Rychlá a snadná výměna unašečů, talířů, kotoučů 
a kartáčů.

Planetový převod se třemi ozubenými koly je určen pro 
nejtvrdší nasazení.

198x297 2xAD_Janser_V-podlahy_0222.indd   4198x297 2xAD_Janser_V-podlahy_0222.indd   4 27.04.2022   22:4927.04.2022   22:49





Ukončovací profily
Pro funkční a estetické ukončení vaší podlahy



218

Ukončovací profil s předvrtanými otvory pro zapuštěné 
šrouby se používá na čisté ukončení vinylových podlah 
s tloušťkou 2 mm.

Ukončovací profil
vrtaný 18 x 3 mm 2 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový  rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

18

3

2

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3013 0703 411 250 Ukončovací profil vrtaný 18 x 3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3013 1003 411 250 Ukončovací profil vrtaný 18 x 3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3013 1103 411 250 Ukončovací profil vrtaný 18 x 3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3013 1203 411 250 Ukončovací profil vrtaný 18 x 3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Ukončovací rohový profil s předvrtanými otvory pro 
zapuštěné šrouby se používá pro dokonalé ukončení  
podlahových ploch s tloušťkou 2,5 mm a jejich
napojení na stěnu. Profil je použitelný také jako vnitřní  
hrana schodu v kombinaci se schodovou hranou 
vrtanou 39,5 x 29,5 mm, tloušťka 2,5 mm.

Ukončovací profil
rohový vrtaný 29 x 29 mm 2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový  rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3014 0724 411 250 Ukončovací vnitřní rohový profil vrtaný 29 x 29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3014 1024 411 250 Ukončovací vnitřní rohový profil vrtaný 29 x 29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3014 1124 411 250 Ukončovací vnitřní rohový profil vrtaný 29 x 29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3014 1224 411 250 Ukončovací vnitřní rohový profil vrtaný 29 x 29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

29

29

2,5

Samolepící hliníkový profil slouží k překrytí dilatační 
spáry mezi podlahou a stěrkou.

Ukončovací profil
rohový samolepíci 20 x 15 mm 0-22 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový  rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

32000715511270 Ukončovací rohový profil samolepící 20 x 15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

32001115511270 Ukončovací rohový profil samolepící 20 x 15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

32003515511270 Ukončovací rohový profil samolepící 20 x 15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, lakovaný bílý RAL9016 270 35

32003915511270 Ukončovací rohový profil samolepící 20 x 15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, lakovaný antracitový 270 39

20

1315



219

Ukončovací profil použitelný pro ukončení podlahových 
ploch o tloušťce 2 mm nebo jejich dokonalé napojení
na stěnu.

Ukončovací profil
21 x 3,5 mm 2 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový  rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3015 0104 611 250 Ukončovací profil 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, přírodní 250 01

3015 1004 611 250 Ukončovací profil 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3015 1104 611 250 Ukončovací profil 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3015 1204 611 250 Ukončovací profil 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Jednoduše ohýbatelný ukončovací profil s minimálním  
radiusem 40 cm. Profil je použitelný pro ukončení 
podlahových ploch o tloušťce 2 mm nebo jejich
dokonalého napojení na stěnu.

Ukončovací profil
ohýbatelný 21 x 3,5 mm 2 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový  rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3015 0104 711 250 Ukončovací profil ohýbatelný 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, přírodní 250 01

3015 1004 711 250 Ukončovací profil ohybatelný 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3015 1104 711 250 Ukončovací profil ohybatelný 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3015 1204 711 250 Ukončovací profil ohybatelný 21 x 3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Ukončovací  profil použitelný 

pro ukončení podlahových 

ploch o tloušťce 3 mm nebo 

jejich dokonalé napojení na 

stěnu.

Ukončovací profil 21 x 4,5 mm,
Ohýbatelný 21 x 4,5 mm 3 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový  rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3015 0105 611 250 Ukončovací profil 21 x 4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, přírodní 250 01

3015 1005 611 250 Ukončovací profil 21 x 4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3015 1105 611 250 Ukončovací profil 21 x 4,5 mm, tloušťka  3 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3015 1205 611 250 Ukončovací profil 21 x 4,5 mm, tloušťka  3 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3015 0105 711 250 Ukončovací profil ohýbatelný 21 x 4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, přírodní 250 01

3015 1005 711 250 Ukončovací profil ohybatelný 21 x 4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3015 1105 711 250 Ukončovací profil ohybatelný 21 x 4,5 mm, tloušťka  3 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3015 1205 711 250 Ukončovací profil ohybatelný 21 x 4,5 mm, tloušťka  3 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Jednoduše  ohýbatelný  

ukončovací profil s minimál-

ním rádiusem 40 cm. Profil 

je použitelný pro ukončení 

podlahových ploch s 2 mm 

nebo pro jejich  dokonalé 

napojení na  stěnu. 



220

Ukončovací profil s předvrtanými otvory pro zapuštěné 
šrouby se používá na čisté ukončení koberce, PVC nebo 
vinylové podlahy.

Ukončovací profil
vrtaný 30 x 8 mm 5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3004 0708 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3004 1008 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3004 1108 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3004 1208 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Ukončovací profil s předvrtanými otvory pro zapuštěné 
šrouby se používá na čisté ukončení koberce, PVC nebo 
laminátové podlahy.

Ukončovací profil
vrtaný 30 x 10 mm 7 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3004 0710 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 10 mm, tloušťka 7 mm hliník, elox šampaňský matný 250 07

3004 1010 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 10 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3004 1110 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 10 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3004 1210 411 250 Ukončovací profil vrtaný 30 x 10 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Ukončovací profil určený pro ukončení  podlahových 
materiálů hloubky 8 mm nebo jejich dokonalé napojení  
na stěnu.

Ukončovací profil
28 x 11 mm 8 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3003 0711 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3003 0711 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3003 1011 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3003 1011 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3003 1111 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3003 1111 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3003 1211 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3003 1211 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3003 5211 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk sylvatica 90 52



221
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Ukončovací profil
28 x 11 mm 8 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3003 5211 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3003 5311 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3003 5311 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3003 5411 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub alba 90 54

3003 5411 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub alba 270 54

3003 5511 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub robur 90 55

3003 5511 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub robur 270 55

3003 5611 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub asper 90 56

3003 5611 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub asper 270 56

3003 5711 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, javor altus 90 57

3003 5711 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, javor altus 270 57

3003 5811 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, olše domestica 90 58

3003 5811 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, olše domestica 270 58

3003 5911 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3003 5911 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3003 6011 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3003 6011 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3003 6111 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech regia 90 61

3003 6111 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech regia 270 61

3003 6211 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3003 6211 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3003 6311 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

3003 6311 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3003 6411 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3003 6411 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

3003 6511 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub canum 90 65

3003 6511 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub canum 270 65

3003 6611 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3003 6611 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3003 6711 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3003 6711 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3003 6811 411 090 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3003 6811 411 270 Ukončovací profil 28 x 11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68



222

Ukončovací profil s předvrtanými otvory pro zapuštěné 
šrouby se používá na čisté ukončení podlahových 
materiálů s tloušťkou 9-10,2 mm nebo jejich dokonalé 
napojení na stěnu.

Ukončovací profil
vrtaný 28 x 13 mm 9-10,2 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3002 0713 411 270 Ukončovací profil vrtaný 28 x 13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3002 1013 411 270 Ukončovací profil vrtaný 28 x 13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3002 1113 411 270 Ukončovací profil vrtaný 28 x 13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3002 1213 411 270 Ukončovací profil vrtaný 28 x 13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Ukončovací profil použitelný pro ukončení podlahových 
ploch s tloušťkou 14-15,2 mm nebo jejich dokonalé 
napojení na stěnu.

Ukončovací profil
32 x 17,5 mm 14-15,2 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3002 0718 611 270 Ukončovací profil 32 x 17,5 mm, tloušťka 14-15,2 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3002 1018 611 270 Ukončovací profil 32 x 17,5 mm, tloušťka 14-15,2 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3002 1118 611 270 Ukončovací profil 32 x 17,5 mm, tloušťka 14-15,2 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3002 1218 611 270 Ukončovací profil 32 x 17,5 mm, tloušťka 14-15,2 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Ukončovací  profil s předvrtanými otvory pro zapuštěné 
šrouby se používá na ukončení  podlahových krytin  
s tloušťkou 14-16 mm nebo jejich dokonalé napojení  na 
stěnu.

Ukončovací profil
vrtaný 32 x 18 mm 14-16 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3001 1019 411 270 Ukončovací profil vrtaný 32 x 18 mm, tloušťka 14-16 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3001 1119 411 270 Ukončovací profil vrtaný 32 x 18 mm, tloušťka 14-16 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11



Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

223

Ukončovací profil s předvrtanými otvory pro zapuštěné  
šrouby se používá na ukončení podlahových krytin 
tloušťky maximálně 4,5 mm.

Ukončovací profil
 vrtaný 24 x 6 mm 4,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3006 0706 411 270 Ukončovací profil vrtaný 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3006 1006 411 270 Ukončovací profil vrtaný 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3006 1106 411 270 Ukončovací profil vrtaný 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3006 1206 411 270 Ukončovací profil vrtaný 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Ukončovací profil s předvrtanými otvory pro zapuštění  
šrouby se používá na ukončení podlahových krytinu 
tloušťky maximálně 4,5 mm.

Ukončovací profil
samolepící 24 x 6 mm 4,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3006 0706 511 270 Ukončovací profil samolepící 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3006 1006 511 270 Ukončovací profil samolepící 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3006 1106 511 270 Ukončovací profil samolepící 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3006 1206 511 270 Ukončovací profil samolepící 24 x 6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Ukončovací profil s předvrtanými otvory pro zapuštěné 
šrouby se používá na ukončení vinylových podlah 
s tloušťkou 3 mm.

Ukončovací profil
vrtaný 32 x 4,8 mm 3 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3009 0705 411 300 Ukončovací profil vrtaný 32 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný 300 07

3009 1005 411 300 Ukončovací profil vrtaný 32 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 300 10

3009 1105 411 300 Ukončovací profil vrtaný 32 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný 300 11

3009 1205 411 300 Ukončovací profil vrtaný 32 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný 300 12



224

Hliníkový profil s otvory na zapuštěné šrouby se 
používá na plynulý přechod mezi podlahovými 
materiály se vzájemným výškovým rozdílem 4-5 mm.

Ukončovací profil
 vrtaný 32 x 6 mm 4 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3008 0706 411 270 Ukončovací profil vrtaný 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1006 411 270 Ukončovací profil vrtaný 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1106 411 270 Ukončovací profil vrtaný 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1206 411 270 Ukončovací profil vrtaný 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Samolepící profil je využíván na plynulý přechod mezi 
podlahovými materiály s výškovým rozdílem 4-5 mm.

Ukončovací profil
 samolepící 32 x 6 mm 4 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3008 0706 511 270 Ukončovací profil samolepící 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1006 511 270 Ukončovací profil samolepící 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1106 511 270 Ukončovací profil samolepící 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1206 511 270 Ukončovací profil samolepící 32 x 6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

32

Samolepící profil je 
využíván na plynulý 
přechod mezi podlahovými
materiály s výškovým 
rozdílem 8 mm.

Ukončovací profil vrtaný 
a  samolepící  38 x 10 mm 8 mm 

8 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3008 0710 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1010 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1110 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1210 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

38

3008 0710 511 270 Ukončovací profil samolepící 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1010 511 270 Ukončovací profil samolepící 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1110 511 270 Ukončovací profil samolepící 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1210 511 270 Ukončovací profil samolepící 38 x 10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Profil s otvory pro 
zapuštěné šrouby je 
využíván na plynulý 
přechod mezi podlahovými 
materiály s výškovým 
rozdílem 8 mm.



Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

225

Profil s otvory pro zapuštěné šrouby je využíván na 
plynulý přechod mezi podlahovými materiály s výškovým 
rozdílem 14 mm.

Ukončovací profil
vrtaný 47 x 16 mm 14 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3008 0716 411 270 Ukončovací profil vrtaný 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1016 411 270 Ukončovací profil vrtaný 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1116 411 270 Ukončovací profil vrtaný 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1216 411 270 Ukončovací profil vrtaný 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

47

Profil s otvory pro zapuštěné šrouby je využíván na 
plynulý přechod mezi podlahovými materiály s výškovým 
rozdílem 14 mm.

Ukončovací profil
samolepící 47 x 16 mm 14 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3008 0716 511 270 Ukončovací profil samolepící 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1016 511 270 Ukončovací profil samolepící 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1116 511 270 Ukončovací profil samolepící 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1216 511 270 Ukončovací profil samolepící 47 x 16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

47

Profil s otvory pro zapuštěné šrouby je využíván na 
plynulý přechod mezi podlahovými materiály s výškovým 
rozdílem 22 mm.

Ukončovací profil
 vrtaný 52 x 24 mm 22 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3008 0722 411 270 Ukončovací profil vrtaný 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1022 411 270 Ukončovací profil vrtaný 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1122 411 270 Ukončovací profil vrtaný 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1222 411 270 Ukončovací profil vrtaný 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12



226

Samolepící profil je využíván na plynulý přechod mezi 
podlahovými materiály s výškovým rozdílem 22 mm.

Ukončovací profil
samolepící 52 x 24 mm 22 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3008 0722 511 270 Ukončovací profil samolepící 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3008 1022 511 270 Ukončovací profil samolepící 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3008 1122 511 270 Ukončovací profil samolepící 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3008 1222 511 270 Ukončovací profil samolepící 52 x 24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Profil s otvory pro zapuštěné šrouby se využívá v 
prostředí s vysokým zatížením na plynulý přechod mezi 
podlahovými materiály s výškovým rozdílem 8,5-15 mm.

Ukončovací profil
vrtaný 80 x 17 mm 8,5-15 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3005 0717 411 270 Ukončovací profil vrtaný 80 x 17 mm, tloušťka 8,5-15 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3005 1017 411 270 Ukončovací profil vrtaný 80 x 17 mm, tloušťka 8,5-15 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3005 1117 411 270 Ukončovací profil vrtaný 80 x 17 mm, tloušťka 8,5-15 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3005 1217 411 270 Ukončovací profil vrtaný 80 x 17 mm, tloušťka 8,5-15 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Profil s otvory pro zapuštěné šrouby se využívá na 
plynulé napojení vinylové podlahové plochy k jinému 
materiálu.

Ukončovací profil
vrtaný 38 x 5 mm 3 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3012 0705 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3012 1005 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3012 1105 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3012 1205 411 270 Ukončovací profil vrtaný 38 x 5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12



27





Přechodové profily
Pro plynulé napojení podlah



230

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné  
šrouby se používá na plynulý přechod mezi podlahovými 
materiály bez výškového rozdílu.

Přechodový profil
vrtaný 25 x 2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3016 0703 411 270 Přechodový profil vrtaný 25 x 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3016 1003 411 270 Přechodový profil vrtaný 25 x 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3016 1103 411 270 Přechodový profil vrtaný 25 x 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3016 1203 411 270 Přechodový profil vrtaný 25 x 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné  
šrouby se používá na ukončené nebo plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály s minimálním výškovým 
rozdílem.

Přechodový profil
vrtaný 32 x 5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3018 0705 411 270 Přechodový profil vrtaný 32 x 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3018 1005 411 270 Přechodový profil vrtaný 32 x 5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3018 1105 411 270 Přechodový profil vrtaný 32 x 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3018 1205 411 270 Přechodový profil vrtaný 32 x 5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3018 3005 411 270 Přechodový profil vrtaný 32 x 5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

Samolepící hliníkový profil se používá na plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály s minimálním výškovým 
rozdílem.

Přechodový profil
samolepící 32 x 5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Výškový rozdíl Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3018 0705 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox  šampaňský matný 90 07

3018 0705 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3018 1005 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3018 1005 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3018 1105 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3018 1105 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3018 1205 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3018 1205 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3018 3005 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 90 30

3018 3005 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30



231

3018 3505 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, lakovaný bílý matný 90 35

3018 3505 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, lakovaný bílý matný 270 35

3018 4005 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, lakovaný černý matný 90 40

3018 4005 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, lakovaný černý matný 270 40

3018 5205 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3018 5205 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3018 5305 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3018 5305 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3018 5405 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub alba 90 54

3018 5405 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub alba 270 54

3018 5505 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub robur 90 55

3018 5505 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub robur 270 55

3018 5605 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub asper 90 56

3018 5605 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub asper 270 56

3018 5705 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, javor altus 90 57

3018 5705 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, javor altus 270 57

3018 5805 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, olše domestica 90 58

3018 5805 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, olše domestica 270 58

3018 5905 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3018 5905 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3018 6005 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3018 6005 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3018 6105 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech regia 90 61

3018 6105 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech regia 270 61

3018 6205 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3018 6205 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3018 6305 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

3018 6305 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3018 6405 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3018 6405 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

3018 6505 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub canum 90 65

3018 6505 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub canum 270 65

3018 6605 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3018 6605 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3018 6705 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3018 6705 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3018 6805 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3018 6805 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

3018 6905 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3018 6905 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3018 7005 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, limba bosco 90 70

3018 7005 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, limba bosco 270 70

3018 7105 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub venus 90 71

3018 7105 511270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, dub venus 270 71

3018 7205 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, brest rufa 90 72

3018 7205 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, brest rufa 270 72

3018 7305 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, borovice magnum 90 73

3018 7305 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, borovice magnum 270 73

3018 7505 511 090 Přechodový profil samolepící 32 x 5mm, hliník, ořech incanto 90 75

3018 7505 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5mm, hliník, ořech incanto 270 75

3018 7405 511 270 Přechodový profil samolepící 32 x 5 mm, hliník, jasan bona 270 74



232

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné šrouby 
se používá na ukončení nebo plynulý přechod mezi podla-
hovými materiály bez výškového rozdílu.

Přechodový profil 
vrtaný 38 x 2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3017 0703 411 270 Přechodový profil vrtaný 38 x 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3017 1003 411 270 Přechodový profil vrtaný 38 x 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3017 1103 411 270 Přechodový profil vrtaný 38 x 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3017 1203 411 270 Přechodový profil vrtaný 38 x 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Samolepící hliníkový profil se používá na plynulý  
přechod mezi podlahovými materiály bez výškového 
rozdílu.

Přechodový profil 
samolepící 38 x 2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

3017 0703 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník,  elox šampaňský matný 270 07

3017 1003 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3017 1103 511 270 Prechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3017 1203 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3017 5203 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3017 5303 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3017 5403 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, dub alba 270 54

3017 5503 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, dub robur 270 55

3017 5603 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, dub asper 270 56

3017 5703 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, javor altus 270 57

3017 5803 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, olše domestica 270 58

3017 5903 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3017 6003 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3017 6103 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, ořech regia 270 61

3017 6203 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3017 6303 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3017 6403 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

3017 6503 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, dub canum 270 65

3017 6603 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3017 6703 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3017 6803 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

3017 6903 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3017 7003 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, limba bosco 270 70

3017 7103 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, dub venus 270 71

3017 7203 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, brest rufa 270 72

3017 7303 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, borovice magnum 270 73

3017 7503 511 270 Přechodový profil samolepící 38 x 2,5 mm, hliník, ořech incanto 270 74



233

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné 
šrouby se používá na ukončení nebo plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály bez výškového rozdílu.

Přechodový profil 
vrtaný 40 x 2 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3022 0702 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 2 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3022 1002 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 2 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3022 1102 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 2 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3022 1202 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 2 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Přechodový profil 
samolepící 40 x 2 mm

Vhodné pro prostory:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3022 0702 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 2 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3022 1002 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 2 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3022 1102 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 2 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3022 1202 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 2 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Samolepící hliníkový profil se používá na plynulý 
přechod mezi podlahovými materiály bez výškového 
rozdílu.

Přechodový profil 
vrtaný 40 x 5 mm

Vhodné pro prostory:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3019 0705 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3019 1005 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3019 1105 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3019 1205 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3019 3005 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné  
šrouby se používá na ukončení nebo plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály s minimálním výškovým 
rozdílem.

STANDARD HLINÍK Individuální

Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

STANDARD HLINÍK Individuální

Kategorie namáhání: Materiál: Balení:



234

3019 0705 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3019 0705 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3019 1005 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3019 1005 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3019 1105 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3019 1105 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3019 1205 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3019 1205 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3019 3005 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 90 30

3019 3005 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

3019 3505 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, lakovaný bílý matný 90 35

3019 3505 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, lakovaný bílý matný 270 35

3019 4005 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, lakovaný černý matný 90 40

3019 4005 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, lakovaný černý matný 270 40

3019 5205 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3019 5205 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3019 5305 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3019 5305 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3019 5405 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub alba 90 54

3019 5405 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub alba 270 54

3019 5505 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub robur 90 55

3019 5505 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub robur 270 55

3019 5605 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub asper 90 56

3019 5605 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub asper 270 56

3019 5705 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, javor altus 90 57

3019 5705 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, javor altus 270 57

3019 5805 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, olše domestica 90 58

3019 5805 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, olše domestica 270 58

3019 5905 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3019 5905 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3019 6005 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3019 6005 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3019 6105 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech regia 90 61

3019 6105 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech regia 270 61

3019 6205 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3019 6205 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3019 6305 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

3019 6305 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3019 6405 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3019 6405 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

Samolepící hliníkový profil se používá  na plynulý 
přechod mezi podlahovými materiály s minimálním 
výškovým rozdílem.

Přechodový profil 
samolepící 40 x 5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ



Samolepící hliníkový profil se používá  na plynulý 
přechod mezi podlahovými materiály s minimálním 
výškovým rozdílem.

Přechodový profil 
samolepící 40 x 5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3019 6505 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub canum 90 65

3019 6505 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub canum 270 65

3019 6605 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3019 6605 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3019 6705 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3019 6705 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník,zebrano cremo 270 67

3019 6805 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3019 6805 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

3019 6905 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3019 6905 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3019 7005 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, limba bosco 90 70

3019 7005 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, limba bosco 270 70

3019 7105 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub venus 90 71

3019 7105 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, dub venus 270 71

3019 7205 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, brest rufa 90 72

3019 7205 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, brest rufa 270 72

3019 7305 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, borovice magnum 90 73

3019 7305 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, borovice magnum 270 73

3019 7405 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, jasan bona 90 74

3019 7405 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, jasan bona 270 74

3019 7505 511 090 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech incanto 270 75

3019 7505 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, hliník, ořech incanto 90 75

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné  
šrouby se používá na ukončení nebo plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály s minimálním výškovým 
rozdílem.

Přechodový profil 
vrtaný 60 x 6,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

60

6,5

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3027 0707 411 270 Přechodový profil vrtaný 60 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3027 1007 411 270 Přechodový profil vrtaný 60 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3027 1107 411 270 Přechodový profil vrtaný 60 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3027 1207 411 270 Přechodový profil vrtaný 60 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3027 3007 411 270 Přechodový profil vrtaný 60 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

235



236

Samolepící hliníkový profil se používá  na plynulý 
přechod mezi podlahovými materiály s minimálním 
výškovým rozdílem.

Přechodový profil 
samolepící 60 x 6,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy  

3027 0707 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3027 0707 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3027 1007 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3027 1007 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3027 1107 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3027 1107 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3027 1207 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3027 1207 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3027 3007 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 90 30

3027 3007 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

3027 5407 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, dub alba 90 54

3027 5407 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, dub alba 270 54

3027 5607 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, dub asper 90 56

3027 5607 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, dub asper 270 56

3027 6207 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3027 6207 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3027 6607 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3027 6607 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3027 6907 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3027 6907 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3027 7007 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, limba bosco 90 70

3027 7007 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, limba bosco 270 70

3027 7207 511 090 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, brest rufa 90 72

3027 7207 511 270 Přechodový profil samolepící 60 x 6,5 mm, hliník, brest rufa 270 72

60

6,5



237

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné  
šrouby se použíívá na ukončení nebo plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály s minimálním výškovým 
rozdílem.

Přechodový profil 
vrtaný 80 x 6,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

3028 0707 411 270 Přechodový profil vrtaný 80 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3028 1007 411 270 Přechodový profil vrtaný 80 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3028 1107 411 270 Přechodový profil vrtaný 80 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3028 1207 411 270 Přechodový profil vrtaný 80 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3028 3007 411 270 Přechodový profil vrtaný 80 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

Samolepící hliníkový profil se používá  na plynulý 
přechod mezi podlahovými materiály s minimálním 
výškovým rozdílem.

Přechodový profil 
samolepící 80 x 6,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3028 0707 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3028 0707 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3028 1007 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3028 1007 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3028 1107 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3028 1107 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3028 1207 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3028 1207 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3028 3007 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 90 30

3028 3007 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

3028 5407 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, dub alba 90 54

3028 5407 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, dub alba 270 54

3028 5607 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, dub asper 90 56

3028 5607 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, dub asper 270 56

3028 6207 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3028 6207 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3028 6607 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3028 6607 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3028 6907 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3028 6907 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3028 7007 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, limba bosco 90 70

3028 7007 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, limba bosco 270 70

3028 7207 511 090 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, brest rufa 90 72

3028 7207 511 270 Přechodový profil samolepící 80 x 6,5 mm, hliník, brest rufa 270 72

80

6,5



238

Hliníkový přechodový profil s otvory na zapuštěné  
šrouby se použíívá na ukončení nebo plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály s minimálním výškovým 
rozdílem.

Přechodový profil 
vrtaný 100 x 6,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

3029 0707 411 270 Přechodový profil vrtaný 100 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3029 1007 411 270 Přechodový profil vrtaný 100 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3029 1107 411 270 Přechodový profil vrtaný 100 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3029 1207 411 270 Přechodový profil vrtaný 100 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3029 3007 411 270 Přechodový profil vrtaný 100 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

Samolepící hliníkový profil se používá  na plynulý 
přechod mezi podlahovými materiály s minimálním 
výškovým rozdílem.

Přechodový profil 
samolepící 100 x 6,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3029 0707 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3029 0707 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3029 1007 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3029 1007 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3029 1107 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3029 1107 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3029 1207 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3029 1207 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3029 3007 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 90 30

3029 3007 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený 270 30

3029 5407 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, dub alba 90 54

3029 5407 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, dub alba 270 54

3029 5607 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, dub asper 90 56

3029 5607 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, dub asper 270 56

3029 6207 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3029 6207 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3029 6607 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3029 6607 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3029 6907 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3029 6907 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3029 7007 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, limba bosco 90 70

3029 7007 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, limba bosco 270 70

3029 7207 511 090 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, brest rufa 90 72

3029 7207 511 270 Přechodový profil samolepící 100 x 6,5 mm, hliník, brest rufa 270 72

100

6,5

100

6,5





240

Samolepící nerezový profil se používá  na plynulý 
přechod mezi podlahovými materiály s minimálním 
výškovým rozdílem.

Přechodový profil 
samolepící 30, 40, 50 x 4, 5, 6, 7 mm PERFECT NEREZ Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3020 0204 511 270 Přechodový profil samolepící 30 x 4 mm, nerez, leštěný 270 02

3021 0205 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 5 mm, nerez, leštěný 270 02

3020 0304 511 270 Přechodový profil samolepící 30 x 4 mm, nerez, broušený 270 03

3021 0306 511 270 Přechodový profil samolepící 40 x 6 mm, nerez, broušený 270 03

3026 0307 511 270 Přechodový profil samolepící 50 x 7 mm, nerez, broušený 270 03

Nerezový přechodový profil s otvory na zapuštěné  
šrouby  se používá na ukončení nebo plynulý přechod 
mezi podlahovými materiály s minimálním výškovým 
rozdílem.

Přechodový profil 
vrtaný 30, 40, 50 x 4, 5, 6, 7 mm PERFECT NEREZ Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

3020 0304 411 270 Přechodový profil vrtaný 30 x 4 mm, nerez, broušený 270 03

3021 0306 411 270 Přechodový profil vrtaný 40 x 6 mm, nerez, broušený 270 03

3026 0307 411 270 Přechodový profil vrtaný 50 x 7 mm, nerez, broušený 270 03

Přechodové profily WELL se skrytým systémem 
montáže pomocí ocelových kotev jsou určeny na 
ukončení a plynulé propojení podlahových ploch s
výškovým rozdílem 0-5,5 mm. Profily WELL jsou 
dodávány s tlumícími proužky na okraji profilů, které jsou 
nelepivé, trvale elastické a eliminují kročejový
hluk mezi profilem a podlahou.

Přechodový profil 
WELL 32 mm, nivelace 0-5,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

3270 0756 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3270 0756 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3270 1056 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3270 1056 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3270 1156 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3270 1156 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3270 1256 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3270 1256 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3270 3056 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník,elox šampaňský, broušený 90 30

3270 3056 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník,elox šampaňský, broušený 270 30

0 - 5,5

OBCHODNÍ CENTRA

OBCHODNÍ CENTRA



241
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3270 5256 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3270 5256 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3270 5356 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3270 5356 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3270 5456 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub alba 90 54

3270 5456 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub alba 270 54

3270 5556 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub robur 90 55

3270 5556 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub robur 270 55

3270 5656 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub asper 90 56

3270 5656 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub asper 270 56

3270 5756 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, javor altus 90 57

3270 5756 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, javor altus 270 57

3270 5856 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, olše domestica 90 58

3270 5856 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, olše domestica 270 58

3270 5956 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3270 5956 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3270 6056 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3270 6056 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3270 6156 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech regia 90 61

3270 6156 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech regia 270 61

3270 6256 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3270 6256 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3270 6356 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

3270 6356 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3270 6456 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3270 6456 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

3270 6556 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub canum 90 65

3270 6556 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub canum 270 65

3270 6656 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3270 6656 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3270 6756 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3270 6756 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3270 6856 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3270 6856 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

Přechodový profil 
WELL 32 mm, nivelace 0-5,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ



242

Přechodové profily WELL se skrytým systémem montáže 
pomocí ocelových kotev jsou určeny na ukončení a plynulé 
propojení podlahových ploch s
výškovým rozdílem 0-10 mm. Profily WELL jsou 
dodávány s tlumícími proužky na okraji profilů, které jsou 
nelepivé, trvale elastické a eliminují kročejový
hluk mezi profilem a podlahou.

Přechodový profil 
WELL  40 mm, nivelace 0-10 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka 
(cm)

Kód povrch.
úpravy

3271 0705 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3271 0705 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3271 1005 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3271 1005 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3271 1105 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3271 1105 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3271 1205 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3271 1205 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3271 3005 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský, broušený 90 30

3271 3005 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský, broušený 270 30

3271 3505 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný bílý matný 90 35

3271 3505 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný bílý matný 270 35

3271 4005 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný černý matný 90 40

3271 4005 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný černý matný 270 40

3271 5205 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3271 5205 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3271 5305 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3271 5305 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3271 5405 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub alba 90 54

3271 5405 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub alba 270 54

3271 5505 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub robur 90 55

3271 5505 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub robur 270 55

3271 5605 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub asper 90 56

3271 5605 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub asper 270 56

3271 5705 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, javor altus 90 57

3271 5705 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, javor altus 270 57

3271 5805 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, olše domestica 90 58

3271 5805 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, olše domestica 270 58

3271 5905 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3271 5905 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3271 6005 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3271 6005 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3271 6105 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech regia 90 61

3271 6105 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech regia 270 61

3271 6205 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3271 6205 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3271 6305 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

0 - 10

40



243

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3271 6305 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3271 6405 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3271 6405 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

3271 6505 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub canum 90 65

3271 6505 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub canum 270 65

3271 6605 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3271 6605 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3271 6705 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3271 6705 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3271 6805 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3271 6805 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

3271 6905 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3271 6905 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3271 7005 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, limba bosco 90 70

3271 7005 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, limba bosco 270 70

3271 7105 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub venus 90 71

3271 7105 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub venus 270 71

3271 7205 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, brest rufa 90 72

3271 7205 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, brest rufa 270 72

3271 7305 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, borovice magnum 90 73

3271 7305 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, borovice magnum 270 73

3271 7405 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, jasan bona 90 74

3271 7405 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, jasan bona 270 74

3271 7505 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech incanto 90 75

3271 7505 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech incanto 270 75

Přechodové profily WELL se skrytým systémem montáže pomoc  

ocelových kotev jsou určeny na ukončení a plynulé propojení 

podlahových ploch s výškovým rozdílem 0-16 mm. Profily WELL 

jsou dodávány s tlumícími proužky na okraji profilů, které jsou 

nelepivé, trvale elastické a eliminují kročejový hluk mezi profilem 

a podlahou.

Přechodový profil 
WELL 50 mm, nivelace 0-16 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

3272 0716 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3272 0716 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3272 1016 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3272 1016 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3272 1116 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3272 1116 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3272 1216 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3272 1216 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3272 3016 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský, broušený 90 30

3272 3016 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský, broušený 270 30

3272 5216 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3272 5216 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, buk sylvatica 270 52



244

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3272 5316 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3272 5316 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3272 5416 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub alba 90 54

3272 5416 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub alba 270 54

3272 5516 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub robur 90 55

3272 5516 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub robur 270 55

3272 5616 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub asper 90 56

3272 5616 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub asper 270 56

3272 5716 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, javor altus 90 57

3272 5716 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, javor altus 270 57

3272 5816 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, olše domestica 90 58

3272 5816 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, olše domestica 270 58

3272 5916 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3272 5916 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3272 6016 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3272 6016 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3272 6116 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech regia 90 61

3272 6116 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech regia 270 61

3272 6216 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3272 6216 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3272 6316 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

3272 6316 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3272 6416 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3272 6416 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

3272 6516 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub canum 90 65

3272 6516 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub canum 270 65

3272 6616 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3272 6616 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3272 6716 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3272 6716 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3272 6816 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3272 6816 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, bříza sibiřskás 270 68

3272 6916 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3272 6916 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3272 7016 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, limba bosco 90 70

3272 7016 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, limba bosco 270 70

3272 7116 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub venus 90 71

3272 7116 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub venus 270 71

3272 7216 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, brest rufa 90 72

3272 7216 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, brest rufa 270 72

3272 7316 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, borovice magnum 90 73

3272 7316 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, borovice magnum 270 73

3272 7416 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník,jasan bona 90 74

3272 7416 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, jasan bona 270 74

3272 7516 111 090 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, orech incanto 90 75

3272 7516 111 270 Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech incanto 270 75



245
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Přechodové profily PRINZ se skrytým systémem 
montáže pomocí plastových lamelových kotev jsou 
určeny na ukončení a plynulé propojení podlahových
ploch s výškovým rozdílem 0-6 mm.

Přechodový profil 
PRINZ 32 mm, nivelace 0-6 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3102 1006 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3102 1006 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3102 1106 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3102 1106 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3102 1206 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3102 1206 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3102 5206 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3102 5206 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3102 5306 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3102 5306 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3102 5406 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub alba 90 54

3102 5406 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub alba 270 54

3102 5506 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub robur 90 55

3102 5506 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub robur 270 55

3102 5606 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub asper 90 56

3102 5606 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub asper 270 56

3102 5706 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, javor altus 90 57

3102 5706 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, javor altus 270 57

3102 5806 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, olše domestica 90 58

3102 5806 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, olše domestica 270 58

3102 5906 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3102 5906 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3102 6006 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3102 6006 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3102 6106 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech regia 90 61

3102 6106 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech regia 270 61

3102 6206 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3102 6206 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 32 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech nigra 270 62



246

Přechodové profily PRINZ se skrytým systémem 
montáže pomocí plastových lamelových kotev jsou 
určeny na ukončení a plynulé propojení podlahových
ploch s výškovým rozdílem 0-6 mm.

Přechodový profil 
PRINZ 42 mm, nivelace 0-6 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3104 1006 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3104 1006 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3104 1106 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3104 1106 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3104 5206 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3104 5206 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3104 5306 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3104 5306 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3104 5406 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub alba 90 54

3104 5406 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub alba 270 54

3104 5506 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub robur 90 55

3104 5506 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub robur 270 55

3104 5606 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub asper 90 56

3104 5606 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, dub asper 270 56

3104 5706 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, javor altus 90 57

3104 5706 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, javor altus 270 57

3104 5806 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, olše domestica 90 58

3104 5806 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, olše domestica 270 58

3104 5906 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3104 5906 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3104 6006 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3104 6006 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3104 6106 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech regia 90 61

3104 6106 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech regia 270 61

3104 6206 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3104 6206 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 42 mm, nivelace 0-6 mm, hliník, ořech nigra 270 62

Univerzální nastavitelný přechodový profil zajistí 
plynulý přechod mezi podlahovými plochami stejné 
výšky nebo plochami různé výšky.

Přechodový profil 
vrtaný 28 x 13 mm STANDARD

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání:

BYTOVÉ KOMERČNÍ Individuální

Balení:



247

Přechodové profily PRINZ se skrytým systémem 
montáže pomocí plastových lamelových kotev jsou 
určeny na ukončení a plynulé propojení podlahových
ploch s výškovým rozdílem 0-17,5 mm.

Přechodový profil 
PRINZ 47 mm, nivelace 0-17,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3110 1006 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3110 1006 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3110 1106 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3110 1106 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3110 5206 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3110 5206 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3110 5306 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3110 5306 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3110 5406 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, dub alba 90 54

3110 5406 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, dub alba 270 54

3110 5506 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, dub robur 90 55

3110 5506 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, dub robur 270 55

3110 5606 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, dub asper 90 56

3110 5606 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, dub asper 270 56

3110 5706 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, javor altus 90 57

3110 5706 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, javor altus 270 57

3110 5806 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, olše domestica 90 58

3110 5806 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, olše domestica 270 58

3110 5906 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3110 5906 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3110 6006 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3110 6006 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3110 6106 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, ořech regia 90 61

3110 6106 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, ořech regia 270 61

3110 6206 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3110 6206 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 47 mm, nivelace 0-17,5 mm, hliník, ořech nigra 270 62

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3007 0713 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 28 x 13 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3007 1013 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 28 x 13 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3007 1113 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 28 x 13 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3007 1213 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 28 x 13 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Přechodový profil 
vrtaný 28 x 13 mm STANDARD

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání:

BYTOVÉ KOMERČNÍ Individuální

Balení:



248

Jednoduše ohýbatelný hliníkový přechodový profil s 
rádiusem 120 cm. V nabídce i lamelové hmoždinky 
nezbytné pro instalaci ohýbatelného T-profilu.

Přechodový profil 
ohýbatelný 24 x 6 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3011 0706 066 270 Přechodový profil ohýbatelný 24 x 6 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3011 1006 066 270 Přechodový profil ohýbatelný 24 x 6 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3011 1106 066 270 Přechodový profil ohýbatelný 24 x 6 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3011 1206 066 270 Přechodový profil ohýbatelný 24 x 6 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Hliníkový profil s otvory pro zapuštěné šrouby se 
využívá na plynulé propojení vinylových podlah tloušťky 
3 mm.

Přechodový profil 
vrtaný 34 x 4,8 / tl. 3 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3010 0705 411 300 Přechodový profil vrtaný 34 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný 300 07

3010 1005 411 300 Přechodový profil vrtaný 34 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 300 10

3010 1105 411 300 Přechodový profil vrtaný 34 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný 300 11

3010 1205 411 300 Přechodový profil vrtaný 34 x 4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný 300 12

Univerzální nastavitelný přechodový profil zajistí 
plynulý přechod mezi podlahovými plochami stejné 
výšky nebo plochami různé výšky.

Přechodový profil 
 vrtaný 30 x 20 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3007 0720 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 30 x 20 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3007 1020 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 30 x 20 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3007 1120 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 30 x 20 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3007 1220 411 270 Přechodový flexi profil vrtaný 30 x 20 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3070 0146 670 006 Lamelová hmoždinka pro ohýbatelný přechodový profil, nylon, průměr 6 mm - -

3071 9955 909 999 Zařízení pro tvarování ohýbatelných přechodových profilů - -



249

Objednací kód Název profilu Délka (cm)
Kód 

povrch.
úpravy

3105 1009 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, elox zlatý matný. 90 10

3105 1009 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, elox zlatý matný. 270 10

3105 1109 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, elox stříbrný matný. 90 11

3105 1109 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, elox stříbrný matný. 270 11

3105 1209 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, elox bronzový matný. 90 12

3105 1209 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, elox bronzový matný. 270 12

3105 5209 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, buk sylvatica. 90 52

3105 5209 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, buk sylvatica. 270 52

3105 5309 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, buk dulcium. 90 53

3105 5309 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, buk dulcium. 270 53

3105 5409 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, dub alba. 90 54

3105 5409 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, dub alba. 270 54

3105 5509 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, dub robur. 90 55

3105 5509 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, dub robur. 270 55

3105 5609 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, dub asper. 90 56

3105 5609 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, dub asper. 270 56

3105 5709 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, javor altus. 90 57

3105 5709 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, javor altus. 270 57

3105 5809 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, olše domestica. 90 58

3105 5809 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, olše domestica. 270 58

3105 5909 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, třešeň sakura. 90 59

3105 5909 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, třešeň sakura. 270 59

3105 6009 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, třešeň rubra. 90 60

3105 6009 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, třešeň rubra. 270 60

3105 6109 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, ořech regia. 90 61

3105 6109 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, ořech regia. 270 61

3105 6209 011 090 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, ořech nigra. 90 62

3105 6209 011 270 Přechodový profil PRINZ, šířka 38 mm, nivelace 4-17,5 mm, hliník, ořech nigra. 270 62

Přechodové profily PRINZ se skrytým systémem 
montáže pomocí plastových lamelových kotev jsou 
určeny na ukončení a plynulé propojení podlahových
ploch s výškovým rozdílem 4-17,5 mm.

Přechodový profil 
PRINZ 38 mm, nivelace 4-17,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ





Schodové  hrany
Ochraňte dokonalý vzhled vašich schodů



252

Hliníkový schodový profil s předvrtanými otvory na 
zapuštěné šrouby je používán pro ochranu a ukončení 
schodových hran. Otvory pro šrouby jsou střídavě 
předvrtané ve dvou řadách. Schodová hrana je dodávana 
v balení spolu s PVC vložkou v barvě černé nebo 
reflexní žluté. Vyměnitelná PVC vložka s drážkami plní 
bezpečnostní funkci uzavřené hrany.

Schodová hrana dvakrát vrtaná 
s PVC vložkou 42 x 23 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3035 0722 41C 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná hliník, elox šampaňský matný s PVC vložkou 42 x 23 mm černá 270 07

3035 1022 41C 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná hliník, elox zlatý matný s PVC vložkou 42 x 23 mm černá 270 10

3035 1122 41C 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná hliník, elox stříbrný matný s PVC vložkou 42 x 23 mm černá 270 11

3035 1222 41C 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná  hliník, elox bronzový matný s PVC vložkou 42 x 23 mm černá 270 12

3035 0722 41Z 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná  hliník, elox šampaňský matný s PVC vložkou 42 x 23 mm 
reflexní žlutá 270 07

3035 1022 41Z 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná hliník, elox zlatý matný s PVC vložkou 42 x 23 mm reflexní žlutá 270 10

3035 1122 41Z 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná hliník, elox stříbrný matný s PVC vložkou 42 x 23 mm reflexní 
žlutá 270 11

3035 1222 41Z 270 Schodová hrana dvakrát vrtaná hliník, elox bronzový matný s PVC vložkou 42 x 23 mm reflexní 
žlutá 270 12

Schodová hrana s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je používána na ukončení vinylové podlahy tloušťky 
2,5 mm na schodových hranách. Vyměnitelná PVC vložka 
s drážkami plné bezpečnostní funkci uzavřené hrany. PVC 
vložka není dodávána s profilem jako součást balení.

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 
44 x 34 mm, tloušťka 2,5 mm 2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3044 0727 411 250 Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44 x 34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský 
matný 250 07

3044 1027 411 250 Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44 x 34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3044 1127 411 250 Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44 x 34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3044 1227 411 250 Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44 x 34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Krycí páska není součástí profilu

3060 7004 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, černá, šířka 29 mm 250 70

3060 7104 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, hnědá, šířka 29 mm 250 71

3060 7404 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, antracitová, šířka 29 mm 250 74

3060 7304 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, šedá, šířka 29 mm 250 73

PVC vložka není dodávána s profilem jako součást balení.
Při objednávce je třeba specifikovat barvu a možství.



253
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

253

Hliníková schodová hrana s otvory pro zapuštěné šrouby 
je určena na ukončení vinylové podlahy tloušťky 2,5 mm.

Schodová hrana vrtaná 
48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm 2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3048 0719 411 250 Schodová hrana vrtaná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3048 1019 411 250 Schodová hrana vrtaná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3048 1119 411 250 Schodová hrana vrtaná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3048 1219 411 250 Schodová hrana vrtaná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Jednoduše ohýbatelná schodová hrana s minimálním 
rádiusem 80 cm. Profil je použitelný pro ukončení 
podlahových ploch s tloušťkou 2,5 mm.

Schodová hrana ohybatelná 
48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm 2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3048 0719 711 250 Schodová hrana ohybatelná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3048 1019 711 250 Schodová hrana ohybatelná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3048 1119 711 250 Schodová hrana ohybatelná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3048 1219 711 250 Schodová hrana ohybatelná 48 x 18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Hliníková schodová hrana s otvory pro zapuštěné 
šrouby zajišťuje dokonalé a efektní ukončení vinylových 
podlahových materiálů tloušťky 2,5 mm.

Schodová hrana vrtaná 
39,5 x 29,5 mm, tloušťka 2,5 mm 2,5 mm STANDARD HLINÍK

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3049 1124 411 250 Schodová hrana vrtaná 39,5 x 29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3049 1024 411 250 Schodová hrana vrtaná 39,5 x 29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3049 1224 411 250 Schodová hrana vrtaná 39,5 x 29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

3049 0724 411 250 Schodová hrana vrtaná 39,5 x 29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

Individuální

Balení:



254254254

Hliníkový profil s otvory na zapuštěné šrouby je vhodný 
pro ochranu a ukončení schodových hran.

Schodová hrana vrtaná 
24,5 x 10 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Jednoduše ohýbatelný schodový profil 
s minimálním rádiusem 300 cm. Profil 
se používá na schodových hranách 
pro ukončení podlahových ploch o  
tloušťce 3 mm.

Schodová hrana ohýbatelná 
30 x 13 mm, tloušťka 3 mm 3 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3046 0713 711 250 Schodová hrana ohybatelná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3046 1013 711 250 Schodová hrana ohybatelná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3046 1113 711 250 Schodová hrana ohybatelná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3046 1213 711 250 Schodová hrana ohybatelná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3043 0710 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3043 0710 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3043 1010 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3043 1010 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3043 1110 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3043 1110 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3043 1210 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3043 1210 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 10 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12



255255

Samolepící hliníkový profil je vhodný pro ochranu a 
ukončení schodových hran.

Schodová hrana samolepící 
24,5 x 10 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3043 0710 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3043 0710 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3043 1010 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3043 1010 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3043 1110 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3043 1110 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3043 1210 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3043 1210 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3043 3510 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, lakovaný bílý matný 90 35

3043 3510 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, lakovaný bílý matný 270 35

3043 4010 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, lakovaný černý matný 90 40

3043 4010 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, lakovaný černý matný 270 40

3043 5210 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3043 5210 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3043 5310 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3043 5310 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3043 5410 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub alba 90 54

3043 5410 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub alba 270 54

3043 5510 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub robur 90 55

3043 5510 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub robur 270 55

3043 5610 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub asper 90 56

3043 5610 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub asper 270 56

3043 5710 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, javor altus 90 57

3043 5710 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, javor altus 270 57

3043 5810 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, olše domestica 90 58

3043 5810 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, olše domestica 270 58

3043 5910 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3043 5910 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3043 6010 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3043 6010 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3043 6110 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech regia 90 61

3043 6110 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech regia 270 61

3043 6210 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3043 6210 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3043 6310 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

3043 6310 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3043 6410 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3043 6410 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, wenge laurentii 270 64



256256256

Schodová hrana samolepící 
24,5 x 10 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3043 6510 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub canum 90 65

3043 6510 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub canum 270 65

3043 6610 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3043 6610 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3043 6710 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3043 6710 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3043 6810 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3043 6810 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

3043 6910 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3043 6910 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3043 7010 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, limba bosco 90 70

3043 7010 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, limba bosco 270 70

3043 7110 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub venus 90 71

3043 7110 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, dub venus 270 71

3043 7210 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, brest rufa 90 72

3043 7210 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, brest rufa 270 72

3043 7310 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, borovice magnum 90 73

3043 7310 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, borovice magnum 270 73

3043 7410 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, jasan bona 90 74

3043 7510 511 090 75 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech incanto Novinka 270 75

3043 7510 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, ořech incanto Novinka 90 75

3043 7410 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 10 mm, hliník, jasan bona 270 74

Hliníkový profil s otvory na zapuštěné šrouby je vhodný 
pro ochranu a ukončení schodových hran.

Schodová hrana vrtaná 
24,5 x 20 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3043 0720 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3043 0720 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3043 1020 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3043 1020 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3043 1120 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3043 1120 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3043 1220 411 090 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3043 1220 411 270 Schodová hrana vrtaná 24,5 x 20 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12



257257

Samolepící hliníkový profil je vhodný pro ochranu  
a ukončení schodových hran.

Schodová hrana samolepící 
24,5 x 20 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3043 0720 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox šampaňský matný 90 07

3043 0720 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3043 1020 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox zlatý matný 90 10

3043 1020 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3043 1120 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox stříbrný matný 90 11

3043 1120 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3043 1220 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox bronzový matný 90 12

3043 1220 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3043 3520 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, lakovaný bílý matný 90 35

3043 3520 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, lakovaný bílý matný 270 35

3043 4020 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, lakovaný černý matný 90 40

3043 4020 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, lakovaný černý matný 270 40

3043 5220 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, buk sylvatica 90 52

3043 5220 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3043 5320 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, buk dulcium 90 53

3043 5320 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3043 5420 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub alba 90 54

3043 5420 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub alba 270 54

3043 5520 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub robur 90 55

3043 5520 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub robur 270 55

3043 5620 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub asper 90 56

3043 5620 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub asper 270 56

3043 5720 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, javor altus 90 57

3043 5720 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, javor altus 270 57

3043 5820 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, olše domestica 90 58

3043 5820 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, olše domestica 270 58

3043 5920 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, třešeň sakura 90 59

3043 5920 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3043 6020 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, třešeň rubra 90 60

3043 6020 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3043 6120 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech regia 90 61

3043 6120 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech regia 270 61

3043 6220 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech nigra 90 62

3043 6220 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3043 6320 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, mahagon sapelli 90 63

3043 6320 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3043 6420 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, wenge laurentii 90 64

3043 6420 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, wenge laurentii 270 64



258258258

Schodová hrana samolepící 
24,5 x 20 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3043 6520 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub canum 90 65

3043 6520 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub canum 270 65

3043 6620 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech clarus 90 66

3043 6620 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3043 6720 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, zebrano cremo 90 67

3043 6720 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3043 6820 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, bříza sibiřská 90 68

3043 6820 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

3043 6920 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech prisca 90 69

3043 6920 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech prisca 270 69

3043 7020 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, limba bosco 90 70

3043 7020 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, limba bosco 270 70

3043 7120 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub venus 90 71

3043 7120 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, dub venus 270 71

3043 7220 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, brest rufa 90 72

3043 7220 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, brest rufa 270 72

3043 7320 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, borovice magnum 90 73

3043 7320 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, borovice magnum 270 73

3043 7420 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, jasan bona 90 74

3043 7420 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, jasan bona 270 74

3043 7520 511 090 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech incento 90 75

3043 7520 511 270 Schodová hrana samolepící 24,5 x 20 mm, hliník, ořech incanto 270 75

Hliníkový profil s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je vhodný pro ochranu a ukončení schodových 
hran.

Schodová hrana vrtaná 
31 x 29 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3039 0725 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 29 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3039 1025 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 29 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3039 1125 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 29 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3039 1225 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 29 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12



259
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

259

Hliníkový profil s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je vhodný pro ochranu a ukončení schodových 
hran.

Schodová hrana vrtaná 
31 x 43 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3040 0732 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 43 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3040 1032 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 43 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3040 1132 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 43 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3040 1232 411 250 Schodová hrana vrtaná 31 x 43 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Hliníkový profil s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je určen k ochraně a ukončení schodových hran. 
Možnost dodání atypické délky hran do
maximální délky 540 cm.

Schodová hrana vrtaná 
45 x 23 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3047 0722 411 270 Schodová hrana vrtaná 45 x 23 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3047 1022 411 270 Schodová hrana vrtaná 45 x 23 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3047 1122 411 270 Schodová hrana vrtaná 45 x 23 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3047 1222 411 270 Schodová hrana vrtaná 45 x 23 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

Samolepící hliníkový profil je určen k ochraně a ukončení 
schodových hran. Možnost dodání atypické délky hran do 
maximální délky 540 cm.

Schodová hrana samolepící 
45 x 23 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3047 0722 511 270 Schodová hrana samolepící 45 x 23 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3047 1022 511 270 Schodová hrana samolepící 45 x 23 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3047 1122 511 270 Schodová hrana samolepící 45 x 23 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3047 1222 511 270 Schodová hrana samolepící 45 x 23 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12



260260260

Hliníkový profil s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je vhodný pro ochranu a ukončení schodových 
hran.

Schodová hrana vrtaná 
55 x 47 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3033 1048 411 250 Schodová hrana vrtaná 55 x 47 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3033 1148 411 250 Schodová hrana vrtaná 55 x 47 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3033 1248 411 250 Schodová hrana vrtaná 55 x 47 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Hliníkový profil s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je vhodný pro ochranu a ukončení schodových 
hran.

Schodová hrana vrtaná 
70 x 55 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3034 0736 411 250 Schodová hrana vrtaná 70 x 55 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3034 1036 411 250 Schodová hrana vrtaná 70 x 55 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3034 1136 411 250 Schodová hrana vrtaná 70 x 55 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3034 1236 411 250 Schodová hrana vrtaná 70 x 55 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Hliníková schodová hrana s předvrtanými otvory na zapuš-
těné šrouby zajišťuje dokonalé a efektivní ukončení vinylo-
vých podlahových materiálů tloušťky maximálně 3 mm.

Schodová hrana vrtaná 
40 x 30 mm, tloušťka 3 mm 3 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (bm) Kód povrch.
úpravy

3049 0725 411 250 Schodová hrana vrtaná 40 x 30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3049 1025 411 250 Schodová hrana vrtaná 40 x 30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3049 1125 411 250 Schodová hrana vrtaná 40 x 30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3049 1225 411 250 Schodová hrana vrtaná 40 x 30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12



261
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

261

Hliníkový profil s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je používán pro ochranu a ukončení schodových 
hran. Vyměnitelná PVC vložka s drážkami
plní bezpečnostní funkci uzavřené hrany. PVC vložka není 
součástí profilu a je nutno objednat individuálně.

Schodová hrana vrtaná 
s PVC  vložkou 60 x 34 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3037 0727 411 250 Schodová hrana vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3037 1027 411 250 Schodová hrana vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3037 1127 411 250 Schodová hrana vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3037 1227 411 250 Schodová hrana vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Krycí páska není součástí profilu.

3060 7004 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, černá, šířka 29 mm 250 70

3060 7104 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, hnědá, šířka 29 mm 250 71

3060 7404 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, antracitová, šířka 29 mm 250 74

3060 7304 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, šedá, šířka 29 mm 250 73

Hliníkový profil s předvrtanými otvory na zapuštěné 
šrouby je používán pro ochranu a ukončení schodových 
hran. Vyměnitelná PVC vložka s drážkami
plní bezpečnostní funkci uzavřené hrany. PVC vložka není 
součástí profilu a je nutno objednat individuálně.

Schodová hrana dvakrát 
vrtaná s PVC  vložkou 60 x 34 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3038 0727 411 250 Schodová hrana dvakrát vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3038 1027 411 250 Schodová hrana dvakrát vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3038 1127 411 250 Schodová hrana dvakrát vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3038 1227 411 250 Schodová hrana dvakrát vrtaná 60 x 34 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Krycí páska není součástí profilu.

3060 7004 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, černá, šířka 29 mm 250 70

3060 7104 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, hnědá, šířka 29 mm 250 71

3060 7404 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, antracitová, šířka 29 mm 250 74

3060 7304 600 915 Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, šedá, šířka 29 mm 250 73



262262262

Hliníková schodová hrana s předvrtanými otvory na 
zapuštěné šrouby zajišťuje dokonalé a efektivní ukončení 
vinylových podlahových materiálů tloušťky maximálně 
4 mm.

Schodová hrana vrtaná 
41 x 31 mm, tloušťka 4 mm 4 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Hliníková schodová hrana s předvrtanými otvory na 
zapuštěné šrouby zajišťuje dokonalé a efektivní ukončení 
podlahových materiálů tloušťky  maximálně 5 mm.

Schodová hrana vrtaná 
42 x 32 mm, tloušťka 5 mm 5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3049 0727 411 250 Schodová hrana vrtaná 42 x 32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3049 1027 411 250 Schodová hrana vrtaná 42 x 32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3049 1127 411 250 Schodová hrana vrtaná 42 x 32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3049 1227 411 250 Schodová hrana vrtaná 42 x 32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Ukončovací schodový profil s otvory na zapuštěné šrouby 
se používá na čisté ukončení vinylové podlahy tloušťky  
3 mm na uzavřené hraně.

Schodová hrana vrtaná 
30 x 13 mm, tloušťka 3 mm 3 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3046 0713 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3046 1013 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3046 1113 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3046 1213 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3049 0726 411 250 Schodová hrana vrtaná 41 x 31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3049 1026 411 250 Schodová hrana vrtaná 41 x 31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3049 1126 411 250 Schodová hrana vrtaná 41 x 31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3049 1226 411 250 Schodová hrana vrtaná 41 x 31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12



263
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

263

Ukončovací schodový profil s otvory na zapuštěné šrouby 
se používá na čisté ukončení koberce nebo PVC podlahy 
na uzavřené hraně.

Schodová hrana vrtaná
30 x 15 mm, tloušťka 5 mm 5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Ukončovací schodový profil s otvory na zapuštěné šrouby 
se používá na čisté ukončení koberce nebo laminátové 
podlahy tloušťky 7 mm na uzavřené  hraně.

Schodová hrana vrtaná 
30 x 17 mm, tloušťka 7 mm 7 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3046 0717 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3046 1017 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3046 1117 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3046 1217 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Schodový profil s otvory na zapuštěné šrouby se 
používá na čisté ukončení uzavřené hrany při montáži 
podlahového materiálu tloušťky 9-10,2 mm.

Schodová hrana vrtaná 
37,5 x 20 mm, tloušťka 9-10,2 mm 9-10,2 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3031 0720 411 250 Schodová hrana vrtaná 37,5 x 20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3031 1020 411 250 Schodová hrana vrtaná 37,5 x 20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3031 1120 411 250 Schodová hrana vrtaná 37,5 x 20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3031 1220 411 250 Schodová hrana vrtaná 37,5 x 20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3046 0715 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3046 1015 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3046 1115 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3046 1215 411 250 Schodová hrana vrtaná 30 x 15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

8

37,5

13,5
20

9-10,2



264264264

Schodová hrana 
35 x 20 mm, tloušťka 8 mm 8 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3045 0708 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný 270 07

3045 1008 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný 270 10

3045 1108 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný 270 11

3045 1208 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný 270 12

3045 5208 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk sylvatica 270 52

3045 5308 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk dulcium 270 53

3045 5408 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub alba 270 54

3045 5508 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub robur 270 55

3045 5608 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub asper 270 56

3045 5708 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, javor altus 270 57

3045 5808 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, olše domestica 270 58

3045 5908 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň sakura 270 59

3045 6008 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň rubra 270 60

3045 6108 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech regia 270 61

3045 6208 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech nigra 270 62

3045 6308 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, mahagon sapelli 270 63

3045 6408 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, wenge laurentii 270 64

3045 6508 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub canum 270 65

3045 6608 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech clarus 270 66

3045 6708 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, zebrano cremo 270 67

3045 6808 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, bříza sibiřská 270 68

3045 7008 111 270 Schodová hrana 35 x 20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, limba bosco 270 70

Schodový profil určený k ukončení uzavřené hrany při 
montáži laminátové podlahy s tloušťkou 8-9 mm.

Schodový profil určený k ukončení uzavřené hrany při 
montáži parketové podlahy s tloušťkou 13-15 mm.

Schodová hrana vrtaná 
50 x 30 mm, tloušťka 13-15 mm 13-15 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3032 1014 411 250 Schodová hrana vrtaná 50 x 30 mm, tloušťka 13-15 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3032 1114 411 250 Schodová hrana vrtaná 50 x 30 mm, tloušťka 13-15 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11



265265

Schodový profil s otvory na zapuštěné šrouby se používá 
na ukončení uzavřené hrany při montáži vinylové nebo 
PVC podlahy s tloušťkou  2,0-2,5 mm.

Schodová hrana vrtaná 
42,5 x 35 mm, tloušťka 2-2,5 mm 2-2,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Schodový profil s otvory na zapuštěné šrouby se používá 
na ukončení uzavřené hrany při montáži vinylové nebo 
PVC podlahy s tloušťkou 5,0-5,5 mm.

Schodová hrana vrtaná 
47 x 39 mm, tloušťka 5-5,5 mm 5-5,5 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory:Tloušťka podlah Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3042 0730 411 250 Schodová hrana vrtaná 47 x 39 mm, tloušťka 5-5,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3042 1030 411 250 Schodová hrana vrtaná 47 x 39 mm, tloušťka 5-5,5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3042 1130 411 250 Schodová hrana vrtaná 47 x 39 mm, tloušťka 5-5,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3042 1230 411 250 Schodová hrana vrtaná 47 x 39 mm, tloušťka 5-5,5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3041 0728 411 250 Schodová hrana vrtaná 42,5 x 35 mm, tloušťka 2-2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3041 1028 411 250 Schodová hrana vrtaná 42,5 x 35 mm, tloušťka 2-2,5 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3041 1128 411 250 Schodová hrana vrtaná 42,5 x 35 mm, tloušťka 2-2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3041 1228 411 250 Schodová hrana vrtaná 42,5 x 35 mm, tloušťka 2-2,5 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

3036 0730 411 250 Schodová hrana vrtaná se samolep. krycí páskou 53 x 30 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3036 1030 411 250 Schodová hrana vrtaná se samolep. krycí páskou 53 x 30 mm, hliník, elox zlatý matný 250 10

3036 1130 411 250 Schodová hrana vrtaná se samolep. krycí páskou 53 x 30 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3036 1230 411 250 Schodová hrana vrtaná se samolep. krycí páskou 53 x 30 mm, hliník, elox bronzový matný 250 12

Krycí páska není součástí profilu.

3059 7001 500 915 Samolepící krycí páska pro schodové hrany, černá, šířka 23 mm 25 70

3059 7101 500 915 Samolepící krycí páska pro schodové hrany, hnědá, šířka 23 mm 25 71

3059 7201 500 915 Samolepící krycí páska pro schodové hrany, béžová, šířka 23 mm 25 72

Krycí páska pouze na objednání, odběr po celém balení (25 m).

Schodová hrana vrtaná se samolepící 
krycí páskou 53x30 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Hliníková schodová hrana s předvrtanými otvory na 
zapuštěné šrouby je používána na ochranu a ukončení 
schodových hran. Samolepící krycí páska plní
bezpečnostní a krycí funkci. Samolepící krycí páska není 
součástí profilu a je nutno objednat individuálně.



266266



Soklové profily,
Ochranné rohy

Elegantní překrytí nerovností u stěn



268268268

Schodový profil vrtaný pro LED osvětlení s otvory na 
zapuštěné šrouby se používá na hrany schodů k osvětlení 
světelným kabelem. Ideální řešení pro osvětlení schodišť 
v prostranstvích se sníženou viditelností, jako např. kina, 
restaurace, noční podniky, apod. V nabídce s kompletním 
příslušenstvím.

Schodový profil vrtaný pro LED 
osvětlení 60 x 45 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3050 0733 411 300 Schodová hrana vrtaná pro LED osvětlení 60 x 45 mm, hliník, elox šampaňský matný 300 07

3050 1033 411 300 Schodová hrana vrtaná pro LED osvětlení 60 x 45 mm, hliník, elox zlatý matný 300 10

3050 1133 411 300 Schodová hrana vrtaná pro LED osvětlení 60 x 45 mm, hliník, elox stříbrný matný 300 11

3050 1233 411 300 Schodová hrana vrtaná pro LED osvětlení 60 x 45 mm, hliník, elox bronzový matný 300 12

3061 9905 909 900 LED světla v pásech bílé, dělení pásu 6 LED/167 mm, délka návinu 360 LED/10 m, 24 Watt/návin 10 m 10 m

3061 9905 909 250 LED světla v pásech bílé, dělení pásu 6 LED/167mm, délka návinu 90 LED/10m, 24 Watt/návin 2,5 m 2,5 m

3062 9910 909 150 Připojovací sada pro LED světla s konektorem, síťový napájecí kabel 150 cm, 24 Watt -

3063 9903 909 999 Podélný propojovací konektor a teplem smrštitelná bužírka pro LED světla, balení 10 ks -

3064 7610 909 200 Trubice pro LED světla, 10 x 10 mm, akrylát, barva transparentní 200

3064 7710 909 200 Trubice pro LED světla, 10 x 10 mm, akrylát, barva modrá 200

3065 7508 909 900 Difuzér pro LED světla, 3 x 8 mm, plast, barva bílá, délka návinu 10 m 10 m

3066 9920 909 999 Napájecí zdroj pro LED osvětlení, síťový napájecí kabel 200 cm, euro připojovací konektor, 24 V/12 Watt 200



269
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Hliníkový soklový profil  
s plastovou vložkou, která 
zajišťuje stálé upevnění 
vkládaného podlahového 
materiálu tloušťky  
3-11 mm.

Soklový profil s vložkou, soklový profil 
s vložkou a těsnící gumou 60 x 15 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3310 0737 411 250 Soklový profil s vložkou 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3310 1137 411 250 Soklový profil s vložkou 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3310 0738 411 250 Soklový profil s vložkou a těsnící gumou 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3310 1138 411 250 Soklový profil s vložkou a těsnící gumou 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

Objednací kód Název profilu Kód povrch.
úpravy

3310 0737 610 800 Koncovka levá k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 07

3310 1137 610 800 Koncovka levá k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 11

3310 0737 610 801 Koncovka pravá k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 07

3310 1137 610 801 Koncovka pravá k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 11

3310 0737 610 802 Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 07

3310 1137 610 802 Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 11

3310 0737 610 803 Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 07

3310 1137 610 803 Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 11

3310 0737 610 804 Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 07

3310 1137 610 804 Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 11

Příslušenství k soklovému profilu 
60 x 15 mm STANDARD HLINÍK 1  ks

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ



270

Hliníkový soklový profil s drážkou 
pro instalaci podlahového 
materiálu tloušťky maximálně 
3 mm (vinyl, linoleum, atd.). 
Soklový profil je oboustranně 
použitelný. V nabídce ve dvou 
provedeních eloxovaného hliníku.

Oboustranný soklový profil 
60 x 15 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3311 0737 411 250 Oboustranný soklový profil 60 x 15 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3311 1137 411 250 Oboustranný soklový profil 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

Objednací kód Název profilu Kód povrch.
úpravy

3311 0737 610 800 Koncovka levá k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, 
elox šampaňský matný 07

3311 1137 610 800 Koncovka levá k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný 
matný 11

3311 0737 610 801 Koncovka pravá k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, 
elox šampaňský matný 07

3311 1137 610 801 Koncovka pravá k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný 
matný 11

3311 0737 610 802 Přímý napájecí prvek k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox 
šampaňský matný 07

3311 1137 610 802 Přímý napájecí prvek k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox 
stříbrný matný 11

3311 0737 610 803 Vnější roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, 
elox šampaňský matný 07

3311 1137 610 803 Vnější roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, elox stříbrný 
matný 11

3311 0737 610 804 Vnitřní roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, 
elox šampaňský matný 07

3311 1137 610 804 Vnitřní roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60 x 15 mm, hliník, 
elox šampaňský matný 11

Příslušenství k oboustrannému 
soklovému profilu 60 x 15 mm STANDARD HLINÍK 1 ks

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

3 mm

Tloušťka podlah



271
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

 

Hliníkový soklový profil vhodný na překrytí nerovností 
mezi podlahovým materiálem a stěnou.

Soklový profil, soklový profil 
samolepící 58 x 12 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3312 0737 411 250 Soklový profil 58 x 12 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3312 1137 411 250 Soklový profil 58 x 12 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3312 0737 511 250 Soklový profil samolepící 58 x 12 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3312 1137 511 250 Soklový profil samolepící 58 x 12 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

Příslušenství k soklovému profilu, 
soklovému profilu samolepícímu 58 x 12 mm STANDARD PVC 2  ks

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Kód povrch.
úpravy

3312 3037 600 800 Koncovka levá k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný 30

3312 3237 600 800 Koncovka levá k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný 32

3312 3037 600 801 Koncovka pravá k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný 30

3312 3237 600 801 Koncovka pravá k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný 32

3312 3037 600 802 Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný šampaňský 
matný 30

3312 3237 600 802 Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný 32

3312 3037 600 803 Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný 30

3312 3237 600 803 Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný 32

3312 3037 600 804 Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný 30

3312 3237 600 804 Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 58 x 12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný 32



272

Hliníkový soklový profil vhodný na překrytí nerovností 
mezi podlahovým materiálem a stěnou.

Soklový profil, soklový profil 
samolepící 40 x 12 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3312 0730 411 250 Soklový profil 40 x 12 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3312 1130 411 250 Soklový profil 40 x 12 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3312 0730 511 250 Soklový profil samolepící 40 x 12 mm, hliník,  elox šampaňský matný 250 07

3312 1130 511 250 Soklový profil samolepící 40 x 12 mm, hliník,  elox stříbrný matný 250 11

Hliníkový profil určený k ochraně vnějších rohů stěn.

Ochranný rohový profil 
samolepící 50 x 50 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3300 0735 511 250 Ochranný rohový profil samolepící 50 x 50 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3300 1135 511 250 Ochranný rohový profil samolepící 50 x 50 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

Hliníkový profil určený k ochraně vnějších rohů stěn.

Ochranný rohový profil 
samolepící 30 x 30 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3300 0725 511 250 Ochranný rohový profil samolepící 30 x 30 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3300 1125 511 250 Ochranný rohový profil samolepící 30 x 30 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11

3300 3525 511 250 Ochranný rohový profil samolepící 30 x 30 mm, hliník, bílý 250 35



273
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Hliníkový profil určený k ochraně vnitřních koutů stěn.

Ochranný koutový profil 
samolepící 30 x 30 mm STANDARD HLINÍK Individuální

Vhodné pro prostory: Kategorie namáhání: Materiál: Balení:

BYTOVÉ KOMERČNÍ

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3301 0725 511 250 Ochranný koutový profil samolepící 30 x 30 mm, hliník, elox šampaňský matný 250 07

3301 1125 511 250 Ochranný koutový profil samolepící 30 x 30 mm, hliník, elox stříbrný matný 250 11





Parkety, 
Venkovní terasové 

parkety 
Pro terasy, které si budete jen užívat



276

Název produktu Délka (mm) Šíře  (mm) Tloušťka (mm)

Dub   300 70 21

Dub     350 70 21

Dub     400 70 21

Dub     400-500 50-55 21

Mosaic - vlysy

Název produktu Jakost Rozměr (mm) Balení (m2)

Dub Natur 320 x 640 2,867

Mosaic - mozaikové parkety, tabulový vzor

Název 
produktu Jakost Rozměr (mm) Balení (m2)

Dub Natur 320 x 640 2,867

Mosaic - mozaikové parkety, anglický vzor

Název produktu Objednací kód Barevný odstín Rozměr (mm) Délka 
(m)

Podlahové profily PP140x20NT.. Original Wood (OW), Teak (TE), Brownish Red (BR), 
Chocolate (CH), Stone Grey (SG), Dark Grey (DG) 140 x 20 2,90

Nosné profily PNP40x30K Black 40 x 30 2,90

Zakončovací lišty

ZPP73x8K Original Wood (OW), Teak (TE), Brownish Red (BR), 
Chocolate (CH), Stone Grey (SG), Dark Grey (DG) 73 x 8 2,90

ZPP150x12NT Original Wood (OW), Teak (TE), Brownish Red (BR), 
Chocolate (CH), Stone Grey (SG), Dark Grey (DG) 150 x 12 4,00

ZL55x55K Original Wood (OW), Teak (TE), Brownish Red (BR), 
Chocolate (CH), Stone Grey (SG), Dark Grey (DG) 55 x 55 2,90

Dorovnávací podkladní gumy
GP-03-10 - 10,00
GP-06-5 - 5,00
GP-08-5 - 5,00

Spojovací materiál

Vrut nerez A4

3,5 x 25 3,5 x 25
3,5 x 30 3,5 x 30
3,5 x 35 3,5 x 35
5 x 40 5 x 40
5 x 50 5 x 50

Spojovací klipy včetně nerez 
vrutu
Vrták Ø 3, Ø 4, Ø 6, Ø 7 Ø 3, Ø 4, Ø 6, Ø 7
Bit prodloužený speciál PZ2

PUR pěny WPC - dřevoplastové terasové profily

Extra - podlaha odpovídající vyšším nárokům na interiér, působí klidně, vyrovnaně a jednotně.
Parkety jsou bez suků a běli, povolen pouze radiální řez a dřeňové paprsky.

Natur - podlaha odpovídající vyšším nárokům na interiér. Jednotlivé parkety jsou bez suků, běli, povolena jsou očka do velkosti 2 mm, 
dokreslují vyšší kvalitu podlahy.         
Podlaha působí vyrovnaně, s malými barevnostními odchylkami mezi jednotlivými vlysy. 

Standard - podlaha s živou přírodní strukturou a klidnými barvami nachází uplatnění v širokém spektru bytových i nebytových prostor.  
Zdravé suky do 10 mm, černá očka a běl nejvíce vypovídají o přírodním materiálu.

Rustikal  - podlahy s přírodní strukturou, výraznými barvami, zdravými i černými suky. Běl v některých vlysech umocňuje krásu masivních 
parket.

Industri - podlahy s výrazně rustikálním vzhledem, pestrý povrch, barevnostní kontrasty přirozené znaky dřeva bez omezení, větší 
suky a trhliny.



277

Název produktu Rozměr (mm) Rozměr (mm)

Dub

23 x 160 23 x 160

10 x 160 10 x 160

24 x 120

Mosaic - průmyslová 
mozaika (kantka)

 mm

21 B4
 mm

1A 98

Název produktu Povrchová úprava Rozměr (mm)

Dub

surová bez fáze

1 000-2 000 x 125 x 21

tmelené s mikrofází

kartáč

přírodní olej

barevný olej

kartáč + olej

kartáč + barevný olej

750 x 145 x 21 - surová

680 x 125 x 21 - surová

725 x 125 L + P - surová

Balení v délce 1 m je vždy po 8 kusech, v délce 1,5 m po 5 kusech v balíku.       
Z toho maximálně 1 ks je složen ze 2 - 3 ks menších délek než 1 a 1,5 m.       
Prkna jsou v balících cca po 1 m2 dle délky, u 1,5 m je například 0,938 m2.       
       
Rustikální  prkna       
Kvalita A je podlaha s živou přírodní strukturou a klidnými barvami nachází uplatnění v širokém spektru bytových i nebytových prostor.   
Zdravá i černé suky do 10 mm, fládr a standardní barevnostní rozdíly vypovídají o přírodním materiálu.     
Kvalita B jsou podlahy s přírodní strukturou, výraznými barvami, zdravými i černými suky do 60 mm.       
Svalovitost v oblasti suků a běl umocňuje krásu masivních prken. Podlaha působí živým dojmem a ukazuje pravou krásu dřeva.   
    

Mosaic - rustikální prkna

Název produktu Rozměr (mm)

Dub

480 x 480 x 8

410 x 410 x 8

480 x 480 x 15

410 x 410 x 15

480 x 480 x 21

410 x 410 x 21

Doplňkový sortiment naleznete na straně      

Mosaic - zámecké parkety

Mosaic - průmyslová 
mozaika (kantka) - rošáda





Doplňkový sortiment
Každá drobnost rozhoduje



280

Podložky Tuplex

Název produktu Šířka (cm), Tloušťka (mm) Balení (m2)

Tuplex Overlap - vhodná pro podlahové vytápění 110 / 3 33

Název produktu Popis produktu Šířka (cm), Tloušťka (mm) Balení 
(bm)

Mirelon  2 mm
Podložka z pěnového polyetylénu pod laminátové
a dřevěné podlahy a pod koberce.

110 / 2 25

110 / 3 25Mirelon  3 mm

110  / 5 25Mirelon  5 mm 

Mirelon + PE fólie 
(se samolepem) 

Podložka z pěnového polyetylénu pod laminátové, dřevěné podlahy, povrchově 
laminovaná LDPE fólií. Spojuje v sobě požadavek na tepelnou izolaci, kročejový 
útlum a paronepropustnost.

tl. 2 + 0,1 mm 25

Podložky Mirel

Název produktu Popis produktu Rozměr 
Odolnost 

proti 
zatížení

Balení 
(m2)

Starlon 2 mm
Podložka z extrudovaného polystyrenu určená pod laminátové, dřevěné a 
ostatní podlahové krytiny. Vyznačuje se schopností tepelně a zvukově izolo-
vat, pohlcovat drobné bodové nerovnosti povrchu, velkou odolností proti za-
tížení a vysokou hodnotou redukce kročejového hluku. Podložky STARLON® 
vylepšují uživatelský komfort a prodlužují životnost samotné podlahy.

Délka 15 bm, šíře 1m 4,5 t/m2 15

Délka 15 bm, šíře 1m 4,5 t/m2 15Starlon 3 mm

Deska 500 x 1 000 mm 4,5 t/m2 5Starlon 3 mm

Deska 500 x 1 000 mm 6,7 t/m2 5Starlon 6 mm

Starlon TOP 
1,6 mm *

STARLON® TOP je podložka speciálně vyrobena a určená na podlahové to-
pení. Systém drážek a děrování umožňuje optimální prostup a cirkulaci tepla  
a minimalizuje tepelné ztráty.

Délka 20 bm x šíře 1m - 20

Starlon 1,5 mm 
pod Vinyl

Je prémiová podložka určená pod vinylové podlahy se zámkovým systémem 
a tloušťkou 3,2 mm a vyšší. Může být použita pod podlahy všech dodavatelů 
vinylových podlah. Je vhodná rovněž jako kročejová izolace pod laminátové  
a dřevěné podlahy. Vzhledem k nízké hodnotě tepelného odporu je vhodná 
do skladby podlah s podlahovým topením.

Deska 500 x 1 000 mm - 5

 * Vhodná na podlahové vytápění.

Podložky Starlon

Název produktu Popis produktu Rozměr Balení 
(m2)

Adipan

Dřevovláknitá deska nelisovaná (DDN) je kvalitní, ekologicky čistý  výrobek, bez 
chemických přísad, vyrobený z lignocelulozových vláken tzv. mokrým způsobem. 
Soudržnost je zajištěna zplstnatěním vláken a jejich přirozenou lepivostí. Adipan se 
řadí mezi desky izolační (SB) dle ČSN EN 316 s výbornými tepelně 
a zvukově izolačními vlastnostmi.

   59 x 86 cm / tl. 5,5 mm  7,611

    59 x 86 cm / tl. 8,0 mm  5,074

Informace: Tepelná vodivost λk: 0,056 W/(m.K) Plošné vyrovnání místních nerovností podkladu (beton, mazanina, prkenný záklop). 
Výškové vyrovnání ruzných druhů plovoucích podlah. Zvýšení tepelné izolace podlahové konstrukce. Zvýšení kročejového útlumu. Jednoduchá 
manipulace a montáž desek. Hygienická třída E1.

Podložky Adipan

Podložky



281

Název produktu Popis produktu Rozměr
Odolnost 

proti 
zatížení

Balení 
(m2)

Podložky pod plovoucí podlahy

Arbiton - Secura Flex 
2 mm

Podklad pro povrchy s malým výškovým rozdílem s drážkovým 
systémem se hodí jako izolace pro podlahové vytápění.  

Délka 15 bm, 
šíře 1,1 bm 9 t/m² 16,5

Arbiton - Sprintus XPS 
3 mm Pro standardní povrchy, dobré parametry protihlukové izolace. Délka 5,46 bm 

x 1,18 bm 8 t/m² 6,44

Arbiton - Sprintus XPS 
5 mm

Podklad pro velmi intenzivně užívané místnosti s drážkovým systémem, 
dokonalé užitné parametry

Délka 4,70 bm 
x 1,18 bm 6,5 t/m² 5,50

Arbiton - Thermo  
1,6 mm Speciální podložka nad podlahové topení vyrobená z XPS. Délka 15 bm, 

šíře 1,1 bm 9 t/m² 16,5

Arbiton - 
Secura Aquastop Smart 
2,2 mm

Tlumí zvuky vznikající v místnosti a tím zlepšuje akustický komfort. 
Vhodná pro použití v místnostech se středním provozem.
2 v 1 -  podložka s integrovanou paroizolační vrstvou AQUA STOP. 

Délka 5,1 bm, 
šíře 1,18 bm 8,5 t/m² 6

Arbiton - Secura Max 
Aquastop Smart 5 mm

Podložka vyznačující se velmi vysokou tepelnou izolací. Velmi dobře 
vyrovnává podloží. Tlumí zvuky vznikající v místnosti a tím zlepšuje 
akustický komfort. 2 v 1 -  podložka s integrovanou paroizolační vrstvou 
AQUA STOP.

Délka 4,7 bm, 
šíře 1,18 bm 7 t/m² 5,5

Arbiton - Multiprotec 
Acoustic

Podložka vyznačující se vysokou elastickou nosnou vrstvou, která 
vyrovnává nerovnosti podloží. Výrazně tlumí zvuky vznikající 
v místnosti a tím velmi účinně zlepšuje akustický komfort. Díky vysoké 
odolnosti na zatížení je vhodná pro použití v místnostech s velmi hustým 
provozem. 2 v 1 -  podložka s integrovanou paroizolační vrstvou AQUA 
STOP. Doporučené příslušenství: lepící páska Arbiton IZO TAPE.

Délka 8 bm, 
šíře 1 bm 25 t/m² 8

Podložky pod vinylové podlahy

Arbiton - Multiprotec LVT 
click Antislip 1,6 mm

Podložka se systémem ANTISLIP zaručuje ochranu proti poškození 
zámků/kliků podlahy LVT. Vhodná pro podlahové vytápění - s nejnižším 
součinitelem tepelného odporu. Díky vysoké odolnosti na zatížení je 
vhodná pro použití v místnostech s velmi hustým provozem.

Délka 8,5 bm, 
šířka 1 bm 35 t/m² 8,5

Arbiton - Secura LVT click 
Smart Antislip 1,5 mm

Podložka se systémem ANTISLIP zaručuje ochranu proti poškození 
zámků/kliků podlahy LVT. Díky vysoké odolnosti na zatížení je vhodná 
pro použití v místnostech s velmi hustým provozem.
3 v 1 - podložka s integrovanou paroizolační vrstvou AQUA STOP 
a netkanou textilií. Doporučené příslušenství: lepící páska Arbiton 
IZO TAPE.

Délka 5,3 bm,
šíře 1,18 bm 15 t/m² 6,25

Příslušenství k podložkám

Arbiton - Izolační páska pro spojování podložek 0,05 x 25 m neuvádí se 1 ks

Podložky Arbiton

Podložky Xtrafloor

Název produktu Kročejový útlum (dB) Tloušťka (mm) Délka (bm) Balení (m2)

Xtrafloor Power 13* 1,50 10 10

Xtrafloor Silent 21* 1,10 12,5 12,5

Xtrafloor Flex Pro 10**/13* 1,80 6,5 6,5

* Redukce hluku v kombinaci s celovinylovou podlahou Ultimo Click. 
** Redukce hluku v kombinaci s lepenou vinylovou podlahou Ultimo. 

Podložky Forbo

Název produktu Kročejový útlum (dB) Tloušťka (mm) Délka (mm) Balení (m2)

MDF systém Forbo 12 7,00 1 200 x 600 mm 3,6 m2



282

Název produktu Rozměr 
(mm) Délka (bm) Balení

Systémové soklové lišty

SLK 50 Soklová lišta s kabelovým kanálem 50 x 25 2,50 40 ks = 100 bm

SLK 50 příslušenství Roh, kout, spojka, koncovka - - 25 ks

Q SLK 60 Soklová lišta s kabelovým kanálem 60 x 21,5 2,50 27 ks = 67,5 bm

Q SLK 60 příslušenství Roh, kout, spojka, koncovka 25 ks - 25 ks

MD 63                                                                                    Dekorační profil 63 x 26 2,50 20 ks = 50 bm

GP 20                                                                                   Základní profil k liště MD 63 45 x 20 2,50 20 ks = 50 bm

Lišty s jádrem

EP 60/13 flex life Soklová lišta s jádrem 60 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu flex life 40 mm Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 40 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu flex life 60 mm Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 60 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu flex life 80 mm Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 80 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu flex life 100 mm Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 100 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu flex life Premium Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 60 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu Stone & Style Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 60 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu Touch & Style Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 60 x 13 2,50 10 ks = 25 bm

Cubu XL Touch & Style Soklová lišta s jádrem pro komfortní podlahy 60 x 18 2,50 8 ks = 20 bm

D 60 life TOP Soklová lišta s jádrem pro vsazení proužku 
podlahy 60 x 7 2,575 20 ks = 51,5 bm

S 60 flex life TOP                                                                 Soklová lišta s jádrem 60 x 15 2,575 20 ks = 51,5 bm

C 60 life TOP                                                                                 Barvená soklová lišta s jádrem pro vsazení 
proužku podlahy 60 x 15 2,575 20 ks = 51,5 bm

Univerzální lišty

TLE 55                                                                                     Kobercová lišta elastická bílá 55 x 10 4,00 25 ks = 100 bm

TLE 55                                                                                    Kobercová lišta elastická dekor dřevo 55 x 10 4,00 25 ks = 100 bm

USL 60 Univerzální soklová lišta pro všechny typy podlah 60 x 14,5 2,50 10 ks = 25 bm

USL 60 příslušenství Kout, roh, koncovka - - 5 ks

USL 60 Clip Univerzální soklová lišta pro všechny typy podlah 59 x 17,4 2,50 10 ks = 25 bm

USL 60 Clip příslušenství Kout, roh, koncovka - - 10 ks

USL 50 Univerzální soklová lišta z pěnové umělé hmoty 50 x 22 2,50 40 ks = 100 bm

USL 50 příslušenství Roh, kout, spojka - - 10 ks

USL 50 příslušenství Koncovky - - 10 ks

HSL 6 Univerzální soklová lišta pro všechny typy podlah 60 x 15 2,50 20 ks = 50 bm

HSL 8 Univerzální soklová lišta pro všechny typy podlah 80 x 15 2,50 20 ks = 50 bm

DSL 60 Designová soklová lišta pro všechny typy podlah 60 x 8 2,50 10 ks = 25 bm

Döllken - lišty a doplňky



283

Název produktu Rozměr (mm) Šířka (mm) Balení

Lišta Experto SPC 2 500 x 60 12 10 ks

Q12 (Q12 G; Q12 H; Q12 M) 2 500 x 60 12 20 ks

Lišta s vkládaným proužkem (25669 PSL 58F) 2 500 x 58 11,80 20 ks

SL 60 2 500 x 60 12,80 20 ks

Kobercová lišta (5530) 2 500 x 50 - 40 ks

Soklová raznice - - -

Řezačka LVT proužků - - -

Nůžky na profily - - -

Bolta – lišty a doplňky

Döllken - lišty a doplňky

Název produktu Rozměr (mm) Délka (bm) Balení

Dýhované dřevěné lišty

White & Black Cubica 40 MDF lišta 40 x 18 2,50 5 ks = 12,5 bm

White & Black Cubica 60 MDF lišta 60 x 18 2,50 5 ks = 12,5 bm

Masivní dřevo 40 x 16 MDF lišta z masivního jádra 40 x 16 2,50 10 ks = 25 bm

Masivní dřevo 60 x 16 MDF lišta z masivního jádra 60 x 16 2,50 10 ks = 25 bm

Schodové hrany

TK 69/40/R Schodová hrana pro všechny typy 
podlahových krytin 40 x 69 4,50 10 ks = 45 bm

TKNG A 65/40
PVC lišta s profilovanou nášlapnou plochou, 
včetně integrovaného luminiscenčního 
proužku

40 x 65 2,50 5 ks = 12,5 bm

TKNG A 45/28
PVC lišta s profilovanou nášlapnou plochou, 
včetně integrovaného luminiscenčního 
proužku

28 x 45 2,50 5 ks = 12,5 bm

Nářadí, pásky

Raznice - Model 2017 - - - 1 ks

Nůžky na sokl lišty Löwe - - - 1 ks

Řezačka na vinylové 
proužky nastavitelná - - - 1 ks

Tavná pistole - - - 1 ks 

Tavné tyčinky 2 kg - - - 1 ks

Siga Toptac 35 - 35 mm - 50 bm

Siga Contact 40 - 40 mm - 50 bm

Siga Pomur 46 - 46 mm - 50 bm



284

Egger - lišty a doplňky

Název produktu Rozměr (mm) Délka (bm) Balení

MDF lišta 60 x 17 2,4 10 ks

Roh vněiší 60 - 2 ks

Roh vnitřní 60 - 2 ks

Spojka 60 - 2 ks

Koncovka - levá, pravá 60 -

Fixing clip - - 50 ks

Aqua + Aluflex parotěsná zábrana 1 000 2,6 26 m²

Podložka Silenzio Easy 1 250 x 2 1,2 15 m²

Podložka Silenzio Easy SD 1 200 x 2 1,2 15 m²

Podložka Silenzio Cork 1 000 x 2 1,0 10 m²

Podložka Silenzio Duo 1 180 x 1,5 8,5 10 m²

Decor Mix & Fill - opravná sada - 2,50 -

Lišta FatraClick / VEPO 50 x 11,5 2,40 10 ks = 24 bm

Schodový modul VEPO "L" 120 cm 12 x 340 x 200 1,2 -

Schodový modul VEPO "Kapinos" 120 cm 12 x 358 1,2 -

Modul VEPO podstupnice 120 cm 200 x 1 200 1,2 -

Modul VEPO ukončení "švartna" 40 x 1 200 - -

FatraClick, VEPO - lišty a doplňky



285
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Název produktu Rozměr (mm) Délka (bm)

Podlahová lišta PVC 1363 32 x 32 40

Podlahová lišta PVC 1357 48,5 x 25 40

Schodová hrana PVC 1870 65 x 33 2,5

Schodová hrana PVC 1891 82 x 45 2,5 / 2 / 1,5

Schodová hrana PVC 2186 95 x 35 2,5

Lišta ukončovací 2198 45 1,5

Fabion 1953 24 x 16 2

Fabion s ukončením 2345 90 x 28 2,5

Svařovací šňůra Ø 4 -

Lišta Thermofix - 2,5

Spojka Thermofix - -

Roh vnější Thermofix - -

Roh vnitřní Thermofix - -

Koncovka levá Thermofix - -

Koncovka pravá Thermofix - -

Fatra - lišty a doplňky



286

Mosaic - parketové lišty

Parketová lišta BUK I - - 100

Parketová lišta BUK II - - 100

Parketová lišta BUK profi I - - 50

Parketová lišta BUK profi II - - 50

Parketová lišta DUB Výběr - - 100

Parketová lišta DUB Natur - - 100

Parketová lišta DUB Standard - - 100

Parketová lišta DUB Rustikal - - 100

Parketová lišta DUB profi I - - 50

Parketová lišta DUB profi II - - 50

Parketová lišta DUB profi III - - 50

Tarkett Jaslo - doplňky

Svařovací šnůra Ø4 50 -

Svařovací šnůra MC Ø4 50 -

Pedross - lišty

Název produktu Rozměr (mm) Délka (bm) Balení (bm)

Dub olej SL40DO 19 x 38 2,5 25

Dub lak   SL40D 19 x 38 2,5 25

Dub bez povrchové úpravy SL40DBEZ 19 x 38 2,5 25



287
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

IVC - lišty a doplňky

Název produktu Rozměr (mm) Délka (bm) Balení

Svařovací šnůra Ø 4 90 -

Lišta k Sierra Acoustic 60 x 12,5 2,4 -

Lišta k Experto Ultimo 60 x 12,5 2,4 -

Tarkett - lišty a doplňky

Název produktu Rozměr (mm) Délka (bm) Hmotnost (kg/m2)

Svařovací šnůra Ø 4 50 -

Svařovací šnůra MC k PVC Ø 4 50 -

Svařovací šnůra MC k IQ Natural, Platinum, Excellence Ø 4 50 -

Svařovací šnůra k IQ ONE Ø 4 50 -

Svařovací šnůra k linoleu UNI Ø 4 50 -

Elafono korková podložka - 30 1,00

Lišta k ID Inspiration 60 x 10 1,95 5  ks/bal.

Lišta k ID Click Ultimate 80 x10 2,02 5  ks/bal.

Grabo - doplňky

Svařovací šnůra Ø4 90 -

Marmoleum - doplňky

Svařovací šnůra
balení 50 -

řez - -

Svařovací šnůra MC (vícebarevná)
balení 50 -

řez - -

Svařovací šnůra fosforeskující
balení 50 -

řez - -





Doplňky
Protože na každém detailu záleží



290

Těsnění na dveře

Objednací kód Název profilu Délka (cm) Kód povrch.
úpravy

3056 7508 501 100 Těsnění na dveře samolepící, PVC, bílá 100 75

3056 7108 501 100 Těsnění na dveře samolepící, PVC, hnědá 100 71

3056 5108 501 100 Těsnění na dveře samolepící, PVC, světlý dub 100 51

3056 5308 501 100 Těsnění na dveře samolepící, PVC, ořech 100 53

3056 7608 501 100 Těsnění na dveře samolepící, PVC, transparentní 100 76

3056 7708 501 100 Těsnění na dveře samolepící, PVC, buk 100 77

Ideální ochrana proti průvanu, větru a nepříznivému 
počasí.

Krytka na podlahu slouží k překrytí otvorů v podlaze 
nebo ve stěně v okolí radiátorových trubek a jiných 
potrubí.

Objednací kód Název profilu Kód povrch.
úpravy

3057 5205 601 018 Krytka na podlaze 18/48 mm, PVC, javor 52

3057 5205 601 022 Krytka na podlaze 22/55 mm, PVC, javor 52

3057 5005 601 018 Krytka na podlaze 18/48 mm, PVC, buk/dub 50

3057 5005 601 022 Krytka na podlaze 22/55 mm, PVC, buk/dub 50

3057 7505 601 018 Krytka na podlahu 18/48 mm, PVC, bílá 75

3057 7506 601 022 Krytka na podlahu 22/55 mm, PVC, bílá 75

3057 4105 601 018 Krytka na podlahu 18/48 mm, PVC, ořech 41

3057 4105 601 022 Krytka na podlahu 22/55 mm, PVC, ořech 41

Krytka na podlahu

PVC Individuální

Materiál: Balení:

POLYETYLÉN 10 ks

Materiál: Balení:



291
Více podrobností najdou naši registrovaní zákazníci zde.

Objednací kód Název profilu Kód povrchové
úpravy

3058 7503 541 022 Plstěné podložky 22 mm, bílá, 12 ks/1 balení 75

3058 7503 541 028 Plstěné podložky 28 mm, bílá, 9 ks/1 balení 75

3058 7503 541 035 Plstěné podložky 35 mm, bílá, 4 ks/1 balení 75

3058 7103 541 022 Plstěné podložky 22 mm, hnědá, 12 ks/1 balení 71

3058 7103 541 028 Plstěné podložky 28 mm, hnědá, 9 ks/1 balení 71

3058 7103 541 035 Plstěné podložky 35 mm, hnědá, 4 ks/1 balení 71

Plstěné podložky - samolepící

Ochrana parketových, laminátových  a korkových 
podlah proti poškození  nábytkovými nohami.

PLSŤ

Materiál:

Ocelová kotva WELL včetně plastové hmoždinky POLYPROPYLÉN 100 + 100 ks

Materiál: Balení:

Objednací kód Název profilu

3274 0535 660 006 Ocelová kotva WELL s plastovou hmoždinkou, 100 ks/1 balení

3108 0171 670 006 Lamelová hmoždinka PRINZ, délka 36 mm, nylon, 100 ks/1 balení







VSETÍN
Jiráskova 701
755 01 Vsetín  
mobil: +420 602 541 436
e-mail: vpodlahyvs@vpodlahy.cz

OLOMOUC

Areál P3 Logistic Parks - hala C
Dolní Novosadská 336/90
779 00 Olomouc
mobil: +420 728 466 418
e-mail: vpodlahyol@vpodlahy.cz

  
 

OSTRAVA

 
 
 

BRNO
Masná 104
602 00 Brno
mobil: +420 721 563 594
e-mail: vpodlahybm@vpodlahy.cz

 
 
 

 
 
 

mobil: +420 606 724 121
e-mail: vpodlahypz@vpodlahy.cz

 
  

PRAHA 5

Na Radosti 413, budova 2

mobil: +420 730 517 836 
e-mail: vpodlahyzl@vpodlahy.cz

PRAHA 20
Náchodská 2458
Areál Sychrov II
193 00 Praha 20
mobil: +420 724 678 059
e-mail: vpodlahyph@vpodlahy.cz

  

 
 

PARDUBICE
Husova 1951
530 03 Pardubice
mobil: +420 606 648 871
e-mail: vpodlahypb@vpodlahy.cz

ÚSTÍ nad Labem

 
  

 
 

Prodejní místa

www.vpodlahy.cz
Tiskové chyby vyhrazeny.


